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DEFICIENTES INTELECTUAIS

OFICIO N° 155/2024 - CBDI

Sdo Paulo, 29 de novembro de 2024.

Senhor Presidente,

Vimos através deste, submeter a analise do Comité Paralimpico Brasileiro - CPB, documentagao
anexa, contendo a contendo a PRESTACAO DE CONTAS DA MANUTENCAO ADMINISTRATIVA-
2023, referente a0 més de OUTUBRO DE 2024 - TC-CPB 01A/2024.

Sem outro particular, permanecendo ao inteiro dispor de Vossa Senhoria, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

EDSON Lf%MARTINUSSI

Presidente

Ilmo Senhor,
MIZAEL CONRADO DE OLIVEIRA
Presidente do Comité Paralimpico Brasileiro - CPB
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CONFEDERACAO BRASILEIRA DE DESPORTOS PARA
CBDI DEFICIENTES INTELECTUAIS

DECLARACAO

Na qualidade de representante legal da CONFEDERACAO BRASILEIRA DE
DESPORTOS PARA DEFICIENTES INTELECTUAIS - CBDI, CNPJ n° 00.949.555/0001-84,
estabelecida & Rua Emboagava, 147 - Parque da Mooca - Sao Paulo/SP, declaro para os devidos
fins que, de acordo com os preceitos referendados pelo Regulamento de Gestao, Execucao e Controle
do Convénios e Repasse dos Recursos Financeiros do CPB, a documentacao constante da prestagao
de contas em epigrafe ficara guardada pelo prazo de 10 (dez) anos apds a data de aprovagao.

Sdo Paulo, 30 de novembro de 2024.

EDSON LUI ARTINUSSI

Presidente

\"\‘ua Emboacava, 147 - Mooca - Sao Paulo - SP - CEP: 03124-010 - Tel: 11 2341-052]
E-mail: cbdi@outlook.com.br - www.cbdi.org.br - CNPJ: 00.949.555/0001-84
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GRUPO 1 - PESSOAL

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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LOTE - 465.637.298-60 - HELOISA GUTIERRE VILICIC DE SOUZA -
R$ 4.963,00

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000




JUSTIFICATIVA CBDI -HELOISA

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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DEFICIENTES INTELECTUAIS

JUSTIFICATIVA

Venho, por meio deste, esclarecer que, mesmo apds a mudanca de cargo decorrente do processo
eleitoral realizado em 16 de setembro de 2024, tornou-se necessario um periodo de adaptagdo as novas
atribui¢des funcionais da colaboradora Heloisa Gutierre Vilicic de Souza.

Esse periodo de transi¢do compreendeu os meses de outubro a dezembro de 2024, durante o qual a
colaboradora permaneceu desempenhando as atividades relacionadas ao cargo anteriormente ocupado, ao
mesmo tempo em que assumia, de forma progressiva, as novas responsabilidades previstas para a fungdo atual.

Sao Paulo, 30 de setembro de 2024.

Atenciosamente,

EDSON LUI ARTINUSSI

Presidente




JUSTIFICATIVA HELOISA

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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CONFEDERACAO BF

CBDI DEFICIENTES INTELECTUAIS

JUSTIFICATIVA

Eu, Heloisa Gutierre Vilicic de Souza, declaro, para os devidos fins, que ficou estabelecido de comum
acordo entre mim ¢ a Confederagdo Brasileira de Desportos para Deficientes Intelectuais — CBDI que, mesmo
apos a mudancga de cargo decorrente do processo eleitoral realizado em 16 de setembro de 2024, seria
necessario um periodo de adaptacdo as novas atribui¢des funcionais.

Ficou definido entre as partes que esse periodo de transi¢cdo ocorreria nos meses de outubro, novembro
e dezembro de 2024, durante os quais permaneci desempenhando, de forma gradual, atividades ainda
vinculadas ao meu cargo administrativo anterior, enquanto assumia progressivamente as novas
responsabilidades previstas.

Em razado dessa transicdo funcional e da necessidade de garantir a continuidade administrativa sem
prejuizos operacionais, a atualizagdo documental referente a mudanca de cargo foi formalizada e entregue
somente apds o término deste periodo de adaptagao.

Sédo Paulo, 30 de setembro de 2024.

Atenciosamente,

. - \
) |- -
Telethoy. vale s
Helbliglé'utigre i 1c1é de Souza

Auxiliar Administrativo




HOLERITE HELOISA

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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SISBB
28/11/2024 -
1511301511

AUTOATENDIMENTO
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

- SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
- 19.23.0e8

0eo1

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONF BRASILEIRA DESPORTOS
AGENCIA: 1511-3 CONTA: 105.452-X

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONF BRASILEIRA DESPORTOS
BANCO: 260 - NU PAGAMENTOS - IP
AGENCIA: ©001-9

CONTA: 17.647.751-0

FAVORECIDO: HELOISA GUTIERRE VILICIC DE SOUZA
CPF/CNPJ: 465.637.298-60

VALOR: R$ 4.963,00

DEBITO EM: 14/11/2024

DOCUMENTO: 111402
AUTENTICACAQ SISBB:

1.219.F7C.289.87E.573

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE DESPORTOS PARA DEFICI e -
CNPJ:  00.949.555/0001-84 CC: GERAL Eolaa NHersa
Mensalista OQutubro de 2024
vy T L Tess 0 Toparamens Toal x
16 HELOISA GUTIERRE VILICIC DE SOUZA 411005 ! 1 B ;2
AUXILIAR ADMINISTRATIVO Admissao: 11/01/2023]]

Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Desconlos L
8781 | SALARIO 30,00 5.929,95 £ s
250 | REFLEXO EXTRAS DSR 0,00 61,54 =(3 .
269| HORAS EXTRAS 75% FIXO 320,00 320,00 2 H
992 | TROCO DO MES 0,00 0,65 t
998| I.N.S.S. 11,13 702,42 'é
999| IMPOSTO DE RENDA 27,50 646,459 4 g
993| TROCO MES ANTERIOR 0,23 0,23 )z

N
£
P
B
£
3
-]
Total da Vercimentos Total dp Descontos Q
6.312,14 1.349,14 g
worigso ) 4.963,00
Balinio Base Sal. Contr, INSS Base Clic. FGTS F.G.ILS do Més Basa Cak. RRF Faba IRRF
5.929,95 6.311,49 6.311,49 504, 91 5.609,07 27,50
LB

PARABENS

PELO SEU ANIVERSARIQO NO DIA 24 DE OQOUTUBRO ***




5

PARALiMPICO
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» LOTE - 00.949.555/0001-84 - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE
DESPORTOS PARA DEFICIENTES INTELECTUAIS - R$ 2.331,40

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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PGTO FGTS

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000




FGT S GED - Guia do FGTS Digital

Digital
C o Nome/Razao Social do Empregador
( diha-rr l G PORTOS PARA DEFICIEN I

00949555 | | CONFEDERACAO BRASILEIRA DE DES
Pagar este documento até
Num. de Pag. | | identificador Tag
[ 1 , Ol24112940208395—J' 00949555 10/2024 MENSAL 29/11/2024
as 215959 {Brasiua)
ﬁbnwacm Valor a recolher

Composicao do Documento

Quantidade :
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorlo Indenizagdo Compensatoria Encargos FGTS Total
1072024 8 497267 0.00 0.00 274 66 5.247.33
Total Geral: 497267 0,00 0,00 274,66 524733

Data de geracao da Guia 29/11/2024 as 13 1751 - Pagina 1/1
0O detalhamento da guia pode ser consultado atraves do enderego https //fgtsdigitalsistema.gov.br

FGTS

MINISTERIO DO

TRABALHO
E EMPREGO
FUNDO DE GARANTIA DO TEMPC DE SERVICD
PiX Copia e Cola:
90820.8.524 4740005 diix . gow . ad < ; - 3 X I
o 2 PUOB. dlic . pov . 5D  pLE2548pLE groods . calaa. gov.br /aps/v2/oobe 33291 64N6U5 14 0Zadinl /. 40105072520600005 30 1300500IBRI91ICALEA ECONONICA FEDERALSVOTUYEsL114820 705037 =63046102
Payload Location:
pin-qrocds onizs. gov.ba/epl/ vl eebe/d%191645665 4 felnd)6l 71 d1Ibsed2

e B NIV oF St |




Crors

Digital

GFD - Guia do FGTS Digital

F

CPF/CNPJ do Empregador Nome/Razio Social do Empregador
00949555 | | CONFEDERACAO BRASILEIR

|

A DE DESPORTOS PARA DEFICIEN

Identificador

Tag
00949555 10/2024 MENSAL

[ Nam. de PagJ
1

0124111137416071-1 l [

) Pagar este documento até

19/11/2024

(Observagdes

Composicao do Documento

Quantidade X o
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio indenizacio Compensatoria Encargos FGTS Total
10/2024 8 4972.67 0.00 0.00 Q00 497267
Total Geral: 4.972.67 0,00 0.00 0.00 4.972.67

Valor a recolher

497267

-

Data de geracao da Guia: 11/11/2024 as 08:42:55 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consullado atraves do enderego https.//fgtsdigitalsistema gov.br

FGTS

MINISTERIO DO

TRABALHO
E EMPREGO
FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
PIX Copia e Cola:
60020101021 22690001 dbr. gov. bob . pix2560pia-greode. calzs . gov. br/epd /v2/cobv/5495c8balf 9] 42009biddae 2] 19520400003 3019865 R0IBRSIZICAIXA KCOMGNICA FEDERALS0ORRTaa! ) 1abI0T050)%* 2§ JO4ASEr
Payload Location:

pix-greade. caixa.gov.hr/apl/v1/cobv/5415cAbol {914 2b0biddan Ic 21 Pecd




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/11/2024 - AUTOATENDTIMENTO - 15.33.24
1511381511 88e1

Comprovante Pix

CLIENTE: CONFEDERACAD INTELECTUAIS
AGENCIA: 1511-3 CONTA: 19.428-4

PAGAMENTO VIA QR CODE

.......................................... R ——

ID: E0S00006020241129175955769007778
CNP] DO PAGADOR: 949.555/8081-84
VALOR: R$5.247,33
TARIFA: R$2,00
DATA: 29/11/2024 - 15:00:09

COD PRODUTO: 926e4b352cefd6d3ladiazeTecd41818d
DEVEDOR: O BRASILEIRA DE DESPORTOS PARA DEFICIEN
CNP) DO DEVEDOR: Lo Ko Locdll

RS ET RS RS RaE . E = --

PAGD PARA: Caixa Economica Federal

CNPJ : 360.305/0001-84

INSTITUICAO: §836@305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Esta transacdo pode ser tarifada em até 09,99%,

com valor maximo de R$10,00. 0 valor definitive
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 29/11/2024 - 15:88:11

!ER::=======2:=====I=======I=====!==t=t!:lu:l:ﬂl
DOCUMENTO: 112986

AUTENTICACAO SISBB: 2.B7E.211.F7D.7E2.28C
I====R::x:::=========2!=!==========-====Hl==E=SH
Central de Atendimento BB

4884 ee01

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
@809 729 @722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
9800 729 @088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacio efetuada com sucesso por: J2774852 ADILSON PEREIRA RAMOS.
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TRANSF. PGTO IMPOSTOS

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000

J

COMITE
PARALIMPICO
BRASILEIRO

(-~



T ————

g Consultas - issa
Emiss&o de comprovantes

G3382915131459561
29/11/2024 15:21:09

29/11/2024 - BANCO DO BRASIL - 14:48:09
151101511 SEGUNDA VIA 0008
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CONF BRASILEIRA DESPORTOS

AGENCIA: 1511-3 CONTA: 105.452-X
DATA DA TRANSFERENCIA 29/11/2024
NR. DOCUMENTO 551.511.000.019.420
VALOR TOTAL 17.380,20

#e¥®%¥  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CONFEDERACAO INTELECTUAIS

AGENCIA: 1511-3 CONTA: 19.4208-4
NR. DOCUMENTO 551.511.000.105.452
NR.AUTENTICACAO F.929.DEB.7E9.45E.FE1

Transag@o efetuada com sucesso por: J2774852 ADILSON PEREIRA RAMOS.




5

PARALiMPICO
BRASILEIRO

(-~

» LOTE - 00.949.555/0001-84 - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE
DESPORTOS PARA DEFICIENTES INTELECTUAIS - R$ 291,43

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000




4

- -

COMITE
PARALIMPICO
BRASILEIRO

G~

PGTO PIS

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000




Documento de Arrecadacgao
Recerita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razdo Social
00.949.555/0001-84] CONFEDERACAO BRASILEIRA DE DESPORTOS PARA DEFICIEN ]

Perodo de Apuraglio Dala de Venumanto Ndmero do Documento J Pagar este docLmento ate
0utubrol2024} [ 19/11/2024 07.16.24334.4634583-3 m

Observaghes
Vator Total do Documento

N° Recibo Declaragédo: 50000280127231

Composigao do Documento de Arrecadacio

Multa Juros Total
5.716,45

Principal

Cédigo Denominagio
1682  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 5.551,57

01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:18/2024 Vencimento:18/11/2024

1138  CONTRIB PREVIDENCTIARTA EMPRESA/EMPREGADOR 12.431,79 369, 22 12
61 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSO0S
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024

1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 621,58 18, 46
©1 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:16/2024 Vencimento:19/11/2024

117@ CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAD 1.553,97 46,15
01 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAD
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024

164,88

881,01

640,04

[y

608,12

1176 CP TERCEIROS - INCRA 124,31 3,69 128,08

81 CP TERCEIROS - INCRA
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024

1200 CP TERCEIROS - SEBRAE 172,05 11,07 384,02

81 CP TERCEIROS - SEBRAE
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024

1225 CP TERCEIROS - SESCOOP 1.553,97 46,15 1.609,12

@1 CP TERCEIROS - SESCOOP
PA:10/2024 vencimento:19/11/2024
0561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 8.595,54 255, 28 8.
97 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS ND EXT A SERV PAIS
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024

850, 82

8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 621,58 8,20 629,78

02 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:10/2024 Vencimento:25/11/2024

Totais 31.427,26 923,10 32.350,36

k SENDA (Vers20.5.2.0) Pagina: 1/1 29/11/2024 13 16'55)

85800000323 1 503603852439 340716243340 46345833963 0 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

| §§§OOWDS2§‘I I | 503503352459 | I 34071624334 0 H 463458339630 | CNPJ: 00.949.555/0001-84

] i Nimero:  07.16.24334 4634583-3
Pagar até: 29/11/2024
| 5 Valor: 32.350,36




g . Documento de Arrecadagio
| Recerta Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social

00.949.555/0001-84) (CONFEDERACAO BRASILEIRA DE DESPORTOS PARA DEFICIEN

(Periodo de Apuragiio Data de Vencimento Numero do Documento Pagar este documento alé
=" Outubrol2024] L 19/1 1I202j 07.16.24317.0792959-4 m

(Ohsawaoées
N° Recibo Declaragdo: 50000280127231 Valor Total do Documento

.
Composicéo do Documento de Arrecadagio
Multa Juros Total

Cédigo Denominagao Principal

1882  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 5.551,57 5.551,67
91 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2824

1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 12.431,79
81 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024

12.431,79

1646 CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 621,58 621,58

81 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:108/2024 Vencimento:19/11/2024

1176  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAQ 1
01 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO
PA:106/2024 Vencimento:19/11/2024

553,97 1.553,97

1176  CP TERCEIROS - INCRA 124,31 124,31
01 CP TERCEIRDS - INCRA
PA:18/2024 Vencimento:19/11/2024

1200 CP TERCEIROS - SEBRAE 372,95 372,95
01 CP TERCEIROS - SEBRAE
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024

1225  CP TERCEIROS - SESCOOP 1.553,97 1. EEAL T
@1 CP TERCEIROS - SESCOOP
PA:16/2024 Vencimento:19/11/2624

8561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 8.595,54 8.595. 54
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:18/2024 Vencimento:19/11/20824

8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 621,58 621.58
82 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:18/2024 Vencimento:25/11/2024

Totais 31.427,26 31.427,26

Pagina: 1/1 12/11/2024 10:33.40 )

\_ SENDA (Versdo:5.2.0)
85860000314 3 272603852432 240716243174 07929594148 5 AUTENTICACAQO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

[ 85860000314 3 | [ 272603852432 ] [ 24071624317 4 I [ 079295941485 | CNPJ: 00.949.555/0001-84

; " Nomero:  07.16.24317.0792959-4
[ Pagar até: 19/11/2024
i Valor 31.427,26




4

Consultas - Emissdo de comprovantes

33382015131459561
29/11/2024 15:33:22

iuv-&qv
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/11/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.33.24
1511301511 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CONFEDERACAO INTELECTUAIS

AGENCIA: 1511-3 CONTA: 19.420-4

= E==:===:====:=:::.‘.:=:::::==============:=======

Convenic RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85800000323-1 58360385243-9
34071624334-0 46345833963-0

Data do pagamento 29/11/2024
Numero do Documento 07.16.24334.4634583-3
Valor Total 32.350,36

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n? 81 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: 112985

AUTENTICACAQ SISBB: 6.893.4E3.20F . 41E.834

S ESESsCCSCoE TSSOSO ECSSEEERISSESSSEEREISEEEES

Curtindo a BB Friday?
Aproveite as promocoes de arrasar nos ultimos
dias e se prepare pro fim do ano.




TRANSF. PGTO IMPOSTOS

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000

J

COMITE
PARALIMPICO
BRASILEIRO

(-~



T ————

g Consultas - issa
Emiss&o de comprovantes

G3382915131459561
29/11/2024 15:21:09

29/11/2024 - BANCO DO BRASIL - 14:48:09
151101511 SEGUNDA VIA 0008
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CONF BRASILEIRA DESPORTOS

AGENCIA: 1511-3 CONTA: 105.452-X
DATA DA TRANSFERENCIA 29/11/2024
NR. DOCUMENTO 551.511.000.019.420
VALOR TOTAL 17.380,20

#e¥®%¥  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CONFEDERACAO INTELECTUAIS

AGENCIA: 1511-3 CONTA: 19.4208-4
NR. DOCUMENTO 551.511.000.105.452
NR.AUTENTICACAO F.929.DEB.7E9.45E.FE1

Transag@o efetuada com sucesso por: J2774852 ADILSON PEREIRA RAMOS.




5

PARALiMPICO
BRASILEIRO

(-~

» LOTE - 00.949.555/0001-84 - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE
DESPORTOS PARA DEFICIENTES INTELECTUAIS - R$ 10.756,34

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000




TRANSF. PGTO IMPOSTOS

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000

J

COMITE
PARALIMPICO
BRASILEIRO

(-~



T ————

g Consultas - issa
Emiss&o de comprovantes

G3382915131459561
29/11/2024 15:21:09

29/11/2024 - BANCO DO BRASIL - 14:48:09
151101511 SEGUNDA VIA 0008
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CONF BRASILEIRA DESPORTOS

AGENCIA: 1511-3 CONTA: 105.452-X
DATA DA TRANSFERENCIA 29/11/2024
NR. DOCUMENTO 551.511.000.019.420
VALOR TOTAL 17.380,20

#e¥®%¥  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CONFEDERACAO INTELECTUAIS

AGENCIA: 1511-3 CONTA: 19.4208-4
NR. DOCUMENTO 551.511.000.105.452
NR.AUTENTICACAO F.929.DEB.7E9.45E.FE1

Transag@o efetuada com sucesso por: J2774852 ADILSON PEREIRA RAMOS.




COMITE
PARALIMPICO
BRASILEIRO

G~

PGTO INSS

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000




Documento de Arrecadacgao
Recerita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razdo Social
00.949.555/0001-84] CONFEDERACAO BRASILEIRA DE DESPORTOS PARA DEFICIEN ]

Perodo de Apuraglio Dala de Venumanto Ndmero do Documento J Pagar este docLmento ate
0utubrol2024} [ 19/11/2024 07.16.24334.4634583-3 m

Observaghes
Vator Total do Documento

N° Recibo Declaragédo: 50000280127231

Composigao do Documento de Arrecadacio

Multa Juros Total
5.716,45

Principal

Cédigo Denominagio
1682  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 5.551,57

01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:18/2024 Vencimento:18/11/2024

1138  CONTRIB PREVIDENCTIARTA EMPRESA/EMPREGADOR 12.431,79 369, 22 12
61 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSO0S
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024

1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 621,58 18, 46
©1 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:16/2024 Vencimento:19/11/2024

117@ CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAD 1.553,97 46,15
01 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAD
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024

164,88

881,01

640,04

[y

608,12

1176 CP TERCEIROS - INCRA 124,31 3,69 128,08

81 CP TERCEIROS - INCRA
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024

1200 CP TERCEIROS - SEBRAE 172,05 11,07 384,02

81 CP TERCEIROS - SEBRAE
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024

1225 CP TERCEIROS - SESCOOP 1.553,97 46,15 1.609,12

@1 CP TERCEIROS - SESCOOP
PA:10/2024 vencimento:19/11/2024
0561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 8.595,54 255, 28 8.
97 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS ND EXT A SERV PAIS
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024

850, 82

8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 621,58 8,20 629,78

02 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:10/2024 Vencimento:25/11/2024

Totais 31.427,26 923,10 32.350,36

k SENDA (Vers20.5.2.0) Pagina: 1/1 29/11/2024 13 16'55)

85800000323 1 503603852439 340716243340 46345833963 0 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

| §§§OOWDS2§‘I I | 503503352459 | I 34071624334 0 H 463458339630 | CNPJ: 00.949.555/0001-84

] i Nimero:  07.16.24334 4634583-3
Pagar até: 29/11/2024
| 5 Valor: 32.350,36




g . Documento de Arrecadagio
| Recerta Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social

00.949.555/0001-84) (CONFEDERACAO BRASILEIRA DE DESPORTOS PARA DEFICIEN

(Periodo de Apuragiio Data de Vencimento Numero do Documento Pagar este documento alé
=" Outubrol2024] L 19/1 1I202j 07.16.24317.0792959-4 m

(Ohsawaoées
N° Recibo Declaragdo: 50000280127231 Valor Total do Documento

.
Composicéo do Documento de Arrecadagio
Multa Juros Total

Cédigo Denominagao Principal

1882  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 5.551,57 5.551,67
91 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2824

1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 12.431,79
81 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024

12.431,79

1646 CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 621,58 621,58

81 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:108/2024 Vencimento:19/11/2024

1176  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAQ 1
01 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO
PA:106/2024 Vencimento:19/11/2024

553,97 1.553,97

1176  CP TERCEIROS - INCRA 124,31 124,31
01 CP TERCEIRDS - INCRA
PA:18/2024 Vencimento:19/11/2024

1200 CP TERCEIROS - SEBRAE 372,95 372,95
01 CP TERCEIROS - SEBRAE
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024

1225  CP TERCEIROS - SESCOOP 1.553,97 1. EEAL T
@1 CP TERCEIROS - SESCOOP
PA:16/2024 Vencimento:19/11/2624

8561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 8.595,54 8.595. 54
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:18/2024 Vencimento:19/11/20824

8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 621,58 621.58
82 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:18/2024 Vencimento:25/11/2024

Totais 31.427,26 31.427,26

Pagina: 1/1 12/11/2024 10:33.40 )

\_ SENDA (Versdo:5.2.0)
85860000314 3 272603852432 240716243174 07929594148 5 AUTENTICACAQO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

[ 85860000314 3 | [ 272603852432 ] [ 24071624317 4 I [ 079295941485 | CNPJ: 00.949.555/0001-84

; " Nomero:  07.16.24317.0792959-4
[ Pagar até: 19/11/2024
i Valor 31.427,26




4

Consultas - Emissdo de comprovantes

33382015131459561
29/11/2024 15:33:22

iuv-&qv
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/11/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.33.24
1511301511 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CONFEDERACAO INTELECTUAIS

AGENCIA: 1511-3 CONTA: 19.420-4

= E==:===:====:=:::.‘.:=:::::==============:=======

Convenic RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85800000323-1 58360385243-9
34071624334-0 46345833963-0

Data do pagamento 29/11/2024
Numero do Documento 07.16.24334.4634583-3
Valor Total 32.350,36

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n? 81 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: 112985

AUTENTICACAQ SISBB: 6.893.4E3.20F . 41E.834

S ESESsCCSCoE TSSOSO ECSSEEERISSESSSEEREISEEEES

Curtindo a BB Friday?
Aproveite as promocoes de arrasar nos ultimos
dias e se prepare pro fim do ano.




5

PARALiMPICO
BRASILEIRO

(-~

» LOTE - 00.949.555/0001-84 - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE
DESPORTOS PARA DEFICIENTES INTELECTUAIS - R$ 4.001,03

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000




TRANSF. PGTO IMPOSTOS

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000

J

COMITE
PARALIMPICO
BRASILEIRO

(-~



T ————

g Consultas - issa
Emiss&o de comprovantes

G3382915131459561
29/11/2024 15:21:09

29/11/2024 - BANCO DO BRASIL - 14:48:09
151101511 SEGUNDA VIA 0008
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CONF BRASILEIRA DESPORTOS

AGENCIA: 1511-3 CONTA: 105.452-X
DATA DA TRANSFERENCIA 29/11/2024
NR. DOCUMENTO 551.511.000.019.420
VALOR TOTAL 17.380,20

#e¥®%¥  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CONFEDERACAO INTELECTUAIS

AGENCIA: 1511-3 CONTA: 19.4208-4
NR. DOCUMENTO 551.511.000.105.452
NR.AUTENTICACAO F.929.DEB.7E9.45E.FE1

Transag@o efetuada com sucesso por: J2774852 ADILSON PEREIRA RAMOS.




COMITE
PARALIMPICO
BRASILEIRO

G~

PGTO IRRF

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000




Documento de Arrecadacgao
Recerita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razdo Social
00.949.555/0001-84] CONFEDERACAO BRASILEIRA DE DESPORTOS PARA DEFICIEN ]

Perodo de Apuraglio Dala de Venumanto Ndmero do Documento J Pagar este docLmento ate
0utubrol2024} [ 19/11/2024 07.16.24334.4634583-3 m

Observaghes
Vator Total do Documento

N° Recibo Declaragédo: 50000280127231

Composigao do Documento de Arrecadacio

Multa Juros Total
5.716,45

Principal

Cédigo Denominagio
1682  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 5.551,57

01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:18/2024 Vencimento:18/11/2024

1138  CONTRIB PREVIDENCTIARTA EMPRESA/EMPREGADOR 12.431,79 369, 22 12
61 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSO0S
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024

1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 621,58 18, 46
©1 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:16/2024 Vencimento:19/11/2024

117@ CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAD 1.553,97 46,15
01 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAD
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024

164,88

881,01

640,04

[y

608,12

1176 CP TERCEIROS - INCRA 124,31 3,69 128,08

81 CP TERCEIROS - INCRA
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024

1200 CP TERCEIROS - SEBRAE 172,05 11,07 384,02

81 CP TERCEIROS - SEBRAE
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024

1225 CP TERCEIROS - SESCOOP 1.553,97 46,15 1.609,12

@1 CP TERCEIROS - SESCOOP
PA:10/2024 vencimento:19/11/2024
0561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 8.595,54 255, 28 8.
97 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS ND EXT A SERV PAIS
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024

850, 82

8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 621,58 8,20 629,78

02 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:10/2024 Vencimento:25/11/2024

Totais 31.427,26 923,10 32.350,36

k SENDA (Vers20.5.2.0) Pagina: 1/1 29/11/2024 13 16'55)

85800000323 1 503603852439 340716243340 46345833963 0 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

| §§§OOWDS2§‘I I | 503503352459 | I 34071624334 0 H 463458339630 | CNPJ: 00.949.555/0001-84

] i Nimero:  07.16.24334 4634583-3
Pagar até: 29/11/2024
| 5 Valor: 32.350,36




g . Documento de Arrecadagio
| Recerta Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social

00.949.555/0001-84) (CONFEDERACAO BRASILEIRA DE DESPORTOS PARA DEFICIEN

(Periodo de Apuragiio Data de Vencimento Numero do Documento Pagar este documento alé
=" Outubrol2024] L 19/1 1I202j 07.16.24317.0792959-4 m

(Ohsawaoées
N° Recibo Declaragdo: 50000280127231 Valor Total do Documento

.
Composicéo do Documento de Arrecadagio
Multa Juros Total

Cédigo Denominagao Principal

1882  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 5.551,57 5.551,67
91 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2824

1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 12.431,79
81 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024

12.431,79

1646 CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 621,58 621,58

81 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:108/2024 Vencimento:19/11/2024

1176  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAQ 1
01 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO
PA:106/2024 Vencimento:19/11/2024

553,97 1.553,97

1176  CP TERCEIROS - INCRA 124,31 124,31
01 CP TERCEIRDS - INCRA
PA:18/2024 Vencimento:19/11/2024

1200 CP TERCEIROS - SEBRAE 372,95 372,95
01 CP TERCEIROS - SEBRAE
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024

1225  CP TERCEIROS - SESCOOP 1.553,97 1. EEAL T
@1 CP TERCEIROS - SESCOOP
PA:16/2024 Vencimento:19/11/2624

8561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 8.595,54 8.595. 54
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:18/2024 Vencimento:19/11/20824

8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 621,58 621.58
82 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:18/2024 Vencimento:25/11/2024

Totais 31.427,26 31.427,26

Pagina: 1/1 12/11/2024 10:33.40 )

\_ SENDA (Versdo:5.2.0)
85860000314 3 272603852432 240716243174 07929594148 5 AUTENTICACAQO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

[ 85860000314 3 | [ 272603852432 ] [ 24071624317 4 I [ 079295941485 | CNPJ: 00.949.555/0001-84

; " Nomero:  07.16.24317.0792959-4
[ Pagar até: 19/11/2024
i Valor 31.427,26
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Consultas - Emissdo de comprovantes

33382015131459561
29/11/2024 15:33:22

iuv-&qv
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/11/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.33.24
1511301511 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CONFEDERACAO INTELECTUAIS

AGENCIA: 1511-3 CONTA: 19.420-4

= E==:===:====:=:::.‘.:=:::::==============:=======

Convenic RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85800000323-1 58360385243-9
34071624334-0 46345833963-0

Data do pagamento 29/11/2024
Numero do Documento 07.16.24334.4634583-3
Valor Total 32.350,36

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n? 81 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: 112985

AUTENTICACAQ SISBB: 6.893.4E3.20F . 41E.834

S ESESsCCSCoE TSSOSO ECSSEEERISSESSSEEREISEEEES

Curtindo a BB Friday?
Aproveite as promocoes de arrasar nos ultimos
dias e se prepare pro fim do ano.
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LOTE - 61.171.930/0001-00 - IMOBILIARIA VILA PRUDENTE LTDA -
R$ 7.916,14

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000




PGTO IMOBILIARIA

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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Segunda Via

@ Banco ltai S.A. |341-7 | RECIBO DO PAGADOR
Local de Pagamento Vencimento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 14/11/2024
Beneficiario Agéncia/Caédigo Beneficiario
IMOBILIARIA VILA PRUDENTE LTDA CNPJ 61.171.930/0001-00 0210/52037-5

Enderego Beneficiario / Beneficiario Final
RUA JUVENTUS 829 MOOCA SAO PAULO SP 03124 020

Data do documento  |[No. Do documento Espécie doc. |Aceite |[Data Processamento Nosso Numero
17/10/2024 75461 DSI N 17/10/2024 109/00075461-6
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
109 R$ 7.916,14

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto contate o beneficiario. (-) Descontos/Abatimento

BOLETO ORIGINAL:
VCTO 27/10/2024 NO VALOR DERS .......... 7.196,49 ] o

VALOR A SER PAGO VALIDO APENAS PARA ESTA DATA DE VENCIMENTO

(=) Valor Cobrado

Pagador: CONF BRASILEIRA DESP DEF INTEL CNPJ/ICPF  000949555000184
Endereco: 000265 RUA EMBOACAVA, 147 03124-010 MOOCA SAO PAULO SP

Beneficiario Final:

Autenticagdo mecanica

@ Banco Itau S.A. | 341-7 | 34191.09008 07546.160214 05203.750004 9 99000000791614

Local de Pagamento Vencimento

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 14/11/2024
Cedente Agéncia/Cédigo Cedente

IMOBILIARIA VILA PRUDENTE LTDA CNPJ 61.171.930/0001-00 0210/52037-5
Data do documento  [No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento |[Nosso Numero

17/10/2024 75461 Dsli N 17/10/2024 109/00075461-6
Uso do Banco Carleira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento

109 R$ 7.916,14
Instrugdo (Todas informagdes deste bloqueto sao de exclusiva responsabilidade do cedente). (-) Descontos/Abatimento
BOLETO ORIGINAL:
VCTO 27/10/2024 NO VALOR DE RS .......... 7.196,49
VALOR A SER PAGO VALIDO APENAS PARA ESTA DATA DE VENCIMENTO {r} Mo
(=) Valor Cobrado

Sacado: CONF BRASILEIRA DESP DEF INTEL CNPJ/CPF  000949555000184
Endereco: 000265 RUA EMBOACAVA, 147 03124-010 MOOCA SAO PAULO SP
Beneficiario Final:

WO, ===




Itau /Banco ltad 341 -7 Via da Empresa
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO T e
SR ARPEITA PRODENTE LTDA ok 5 e 2T 1102024
CPF/CNPJ.61.171.930/0001-00 0210/52037-5
Data do Documento ;" do Documento Espéce Docto  Aceite Data do Processamento Nosso Numero -
54
Us;gi10f2024 61 RC & N " W}g;’10/2024 — 109/00075461-6
1i
INSTRUGOES (TEXTO DE RESPONSABILIE?I?DE 0o aeu@;gcmmon ) Domsato Attt 7.196,49
whe i
SE( nogs.uos 17063 (-) Outras Deducdes
(*) Juros/Muta
(+) Outros acréscmos
APOS O VENCTO COBRAR MULTA DE 10%; (=) Valor Cobrado
Nome
e T 001400 CONF BRASILEIRA DESP DEF INTELECTUAIS -CNPJ: 00.949 555/0001-84
000265 RUA EMBOACAVA, 147
03124-010 SAO PAULO SP - MOQCA
Sacador/Avalista Propr /Locador: 000001 M® CONCEIGAO A GOMES/M* FERNANDA A GOMES
Autenticacho mechnca
. Recibo do Pagador
lt -
tau _B-_nco itaG 341 7 Data do Vencrmentn
"PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 27/10/2024
Be fi Agncia/Codug do Bereficing
EBATARTE\ITA BRODENTE LTDA CPF/CNPJ-61.171.830/0001-00 0210/52037-5
Data do Documento Nr. do Documento Espécie Docto| Aceite  Data do Processamento Nosso Murmero
16/10/2024 75461 RC N 16/10/2024 108/00075461-6
Uso do Banco Canewa Moeda Quantidade X xValor (=) Valor do Documento
INSTRUCOES (TEXTO DE RESPONSABIJ[?A?DE Do BEN@FSICMRiO) (-) Dosconto/Abatrento 7.196.49
(g, e gy
SEGURO; 05/06 19663 (-) Outras Deducdes
[ ] (+) Jurce/Makta
.i (+) Outros acréscwros
| APOS O VENCTO COBRAR MULTA DE 10%; (=) Valor Cobrado
e 001400 CONF BRASILEIRA DESP DEF INTELECTUAIS -CNPJ: 00,949 555/0001-84
000265 RUA EMBOACAVA, 1
4 03124-010 SAO PAULO SP CA
Sacador/Avalista Propr./Locador: 000001 M* CONCEIC 0O A GOMES/M® FERNANDA A GOMES
i x
d i
PRSI 344-7 | 34191.09008 07546.160214 05203750004 5 98820000719649
ek Data do Vencmento
F'AGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 27/10/2024
Beneficiario/Endereco Beneficidno | Agéncia/Codigo do Beneficano
IMOBILIARIA VILA PRUDENTE LTDA CPF/CNPJ:61.171.930/0001-00 0210/52037-5
Data do Documento Nr_do Documento Espécie Docto  Aceite Data do Processamento Nosso Numero
16/10/2024 75461 RC N 16/10/2024 109/00075461-6
UsodoBanco | Cattera | Moeda | Quantdade | xValor (=) Valor do Documento
109 RECL- i X ik 7.196,49
INSTRUGOES (TEXTO DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO) (-) Desconto/Abatimento
s, e
SEGURO; 05/06 17063 £} Ot Dextogles
(+) Juros/Muita

(+) Outros acresamos

APOS O VENCTO COBRAR MULTA DE 10%; | (=) Valor Cobrado
Nome do Pagador/CPF/CNPJ/Endereco; ) s - =
001400 CONF BRASILEIRA DESP DEF INTELECTUAIS -CNPJ: 00.949.555/0001-84
000265 RUA EMBOAGCAVA, 147
03124-010 SAO PAULO SP - MOOCA
Sacador/Avalista Codigo da Bana

11! e
A

b i




28/11/2024 - BANCO DO BRASIL - 19:23:08
151181511 8001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CONF BRASILEIRA DESPORTOS
AGENCIA: 1511-3 CONTA: 105.452-X
ZEESCICRSESTEEEIEXZ

ITAU UNIBANCO S.A.

341910900887546160214085203750004999000000791614
BENEFICIARIO:

IMOBILIARIA VILA PRUDENTE LTDA
NOME FANTASIA:

IMOBILIARIA VILA PRUDENTE LTDA
CNPJ: 61.171.930/0001-00
BENEFICIARIO FINAL:
IMOBILIARIA VILA PRUDENTE LTDA
CNP): 61.171.930/0001-80
PAGADOR :

CONF BRASILEIRA DESP DEF INTEL
CNP]: ©0.949.555/0001-84

NR. DOCUMENTO 111.4e3
DATA DE VENCIMENTO 27/18/2824
DATA DO PAGAMENTO 14/11/2024
VALOR DO DOCUMENTO 7.196,49
JUROS/MULTA 719,65
VALOR COBRADO 7.916,14
NR.AUTENTICACAO B.1B3.C5C.FBC.521.D54

Central de Atendimento BB

4004 e001 Capitais e regioes metropolitanas
8800 729 @091 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0808 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

8800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0860 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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ANEXOS - ITEM: 1.1 PESSOAL - SALARIOS - PRESIDENTE

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000



FOLHA PAGAMENTO

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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Empresa:

2125 - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE DESPORTOS PA

1 Pagina: /5
CNP): 00.949.555/0001-84 Emissio:  30/10/2024
Céleulo: Folha Mensal e COmplementar Horas: 11:56:34
Competéncia: 10/2024
Complemento de célculo:  Todos

EXTRATO MENSAL
Departamento: 1- ADM ABDEM
Folha Mensal
Empr.: 14 ADILSON PEREIRA RAMOS Situacdo: Trabalhando CPF: 451.668.208-78 Adm: 24/02/2022
Vinculo: Celetista oc: 1 Depta: 1 Horas Més: 220,00
Cargo: 485 PRESIDENTE CB.O: 123105 Filial: 1 Saldrio: 10.589,41
8781 SALARIO 30,00 10.589,41 P 998 LNSS. 8,58 PORASD
992 TROCO DO MES 0,00 0,23P 999  IMPOSTO DE RENDA 27,50 1714020
993  TROCO MES ANTERIOR 0,77 077D
ND: 1 Proventos: 10.589,64 Descontos: 2.623,64 Informativa: 847,15  Informativa Dedutora: 0 Liquido: 7-“5cm/
NF: 0 Base INSS: 7.786,02 Excedente INSS: 2.803,39 Base FGTS: 10.589,41  Valor FGTS: 847,15  Base IRRF: 9.490,97
Empr.: 15 BENEDITA CELINA SANTANA GONCALVES  Situacdio; Trabalhando CPF: 013.955.408-45 Adm; 02/05/2022
Vinculo: Celetista 1 Depto: 1 Horas Més 220,00
Cargo: 150 AUXILIAR DE LIMPEZA C.B.0; 514320 Filial: 1 Saldrio: 1.730,22
8781 SALARIO 30,00 1.730,22P 998 LNSS. 7,78 134530
992 TROCO DO MES 0,00 0,72p 993 TROCO MES ANTERIOR 0,41 0,41 D
ND: 0 Proventos: 1.730,94 Descontos: 134,94 Informativa: 138,41 Informativa Dedutora: 0 Uquido: 1.596,00
NF: D Base INSS: 1.730,22 Excedente INSS: 0,00 Base FGTS: 1.730,22  Valor FGTS: 13841  Base IRRF: 1.165,42
Empr.: 16 HELOISA GUTIERRE VILICIC DE SOUZA  Situagio: Trabalhando CPF: 465.637.298-60 Adm: 11/01/2023
Vinculo: Celetista cc: 1 Depto: 1 Horas Més: 220,00
Cargo: 502 AUXILIAR ADMINISTRATIVO C.B.O: 411005 Filial: 1 Salério: 5.929,95
8781 SALARIO 30,00 5,929,95P 998 LN.S.S. 11,13 702,420
250 REFLEXO EXTRAS DSR 0,00 61,54P 999  IMPOSTO DE RENDA 27,50 646,49 D
269 HORAS EXTRAS 75% FIXO 320,00 320,00P 993  TROCO MES ANTERIOR 0,23 03D
992 TROCO DO MES 0,00 0,65P
ND: 0 Proventos: 6.312,14 Descontos: 1.349,14 Informativa: 504,91 Informativa Dedutora: 0 Liquido: 4.963,000"
NF: 0 Base INSS: 6.311,49 Excedente INSS: 0,00 Base FGTS: 6.311,49  Valor FGTS: 50491  Base IRRF: 5.609,07
Empr.: 12 LEO FERNANDO GAMBA Situacdo: Trabalhando CPF: 298.558.798-05 Adm: 04/01/2016
Vinculo: Celetista cC: 1 Depto: 1 Horas Més: 200,00
Cargo: 355 COORDENADOR(A) ADMINISTRATIVO C.B.O: 410105 Filial: 1 Saldrio: 10.486,23
8781 SALARIO 30,00 10.486,23 P 998 INSS. 8,65 908,85 D
268 ANUENIO FIXO 25,50 25,50P 999  IMPOSTO DE RENDA 27,50 1.640,52 D
992 TROCO DO MES 0,00 0,79P 993  TROCO MES ANTERIOR 0,15 0,15D
ND: 2 Proventos: 10.512,52 Descontos: 2.549,52 Informativa: 840,93  Informativa Dedutora: 0 Liquido: 7.963,00
NF: 1 Base INSS: 7.786,02 Excedente INSS: 2.725,71 Base FGTS: 10.511,73  Valor FGTS: 840,93  Base IRRF: 9.223,70
Resumo por Rubricas do Departamento
250 REFLEXO EXTRAS DSR 0,00 61,54P 993 TROCO MES ANTERIOR 1,56 1,56 D
268 ANUENIO FIXO 25,50 25,50 P 998 LN.S.S. 36,14 2.654,65 D
269 HORAS EXTRAS 75% FIXO 320,00 320,00P 999 IMPOSTO DE RENDA 82,50 4.001,03D
992 TROCO DO MES 0,00 2,39P
8781 SALARIO 120,00 28.735,81P
Liquido Departamento: 22.488,00

Sistema licenciado para CONTJAMAX ASSESSORIA & CONSULTORIA CONTABIL LTDA

D




Empresa: 2125 - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE DESPORTOS PA Pigina: s
CNPI: 00.949.555/0001-84
Emissdo:  30/10/2024
Clculo: Folha Mensal e Complementar P 11-56-34
Competéncia: 10/2024
Complemento de calculo:  Todos
EXTRATO MENSAL
INSS FGTS, PIS e 1SS IRRF conforme competéncia do caiculo
Salario contribuicdo empregados: 23613,75  Base do FGTS: 29.142.85 Base [RRF Mensal: 5.489,16
Saldrio contribuigio contribuintes: 0,00  Valor do FGTS: 213140  Valor IRRF Mensal: 400103
Excedente: 5.529,10  Base do FGTS Aprendiz: 0,00 Base IRRF Férias: 0,00
Base total: 29.142,85  Valor do FGTS Aprendiz: 0,00 Valor IRRF Férias: 2,00
Segurados: 2.654,65 Base FGTS Resdsério: 0,00 Base IRRF Partic. Lucros: 0,00
Empresa: 5.828,57  Valor FGTS Rescisério: 0,00 Valor IRRF Partic. Lucros: 0.00
RAT: 582,85 Base FGTS Resc. més ant.: 0,00 Base IRRF Exterior: 0,00
Contribuintes: 0,00 Valor FGTS Resc. mds ant.: 0,00 Valor [RRF Exterior: sl
Terceiros: 1.690,27  Base PIS: 0,00 Base IRRF 13° Salirio: e nd
Total INSS: 10.756,34  Valor PIS: 0,00 Valor IRRF 13° Sakirio: o
Base IS5: 0,00 Valor Total do [RRF: 4.001,03
Valor 1SS 0,00 IRRF Aluguéis: 0,00
IRRF contrituintes: 0.00
N G " Situagbes ; 0
No. B@gﬁnﬂﬁ 0 Transferido: 0
Trabalhando: 4 Férias: 0 '
Afastado direitos integrais: 0 Mandato sindical: 0
Afastado acidente de trabalho: 0 Aposentadoria: 0
Afastado servico militar: 0 Partic. curso/programa de qualificacdo: 0
Salario maternidade: 0 Auséncla justificada: 0
Saldrio maternidade INSS: 0 Outros afastamentos: 0
Doenca; 0 Admissbes: 0
Doenca Profissional: 0 No. Contribuintes: 0
Licenca sem vencdmento: 0
Departamento: 3 - TECNICO
Empr.: 17 ANTONIO CARLOS DA SILVA Situaglio: Trabalhando CPF: 974.447.588-91 Adm: 04/06/2024
Vinculo: Celetista cc: 1 Depto: 3 Horas Més: 175,00
Cargo: 329 AUXILIAR TECNICO C.B.0: 251605 Fillal: 1 Saldrio: S814.31
8781 SALARIO 30,00 5.814,31P 998 INSS. 10,88 612,81 D
992 TROCO DO MES 0,00 0,89P 999 IMPOSTO DE RENDA 27,50 S28.91 D
993 TROCO MES ANTERIOR 0,48 0480
ND: 0 Proventos: 5.815,20 Descontos; 1,162,220 Informativa: 465,14 Informativa Dedutora: 0 Uquido: 465300
NF: 0 Base INSS: 5,814,31 Excedente INSS: 0,00 Base FGTS: 581431  Valor FGTS: 465,14  Base IRRF: 5.181,50
Empr.: 13 PATRICIA CAROANO GIAMPA Situagio: Trabalhando CPF: 165.081.468-23 Adm: 02012017
Vinculo: Celetista ot Depto: 3 Horas Mds: 150,00
Cargo: 612 ANALISTA TECNICO (A) C.B.O: 251515 Fillal: 1 Saldrio: 8.047,50
8781 SALARIO 30,00 6,047,50P 998  LNSS. 1,18 71888 D
250 REFLEXO EXTRAS DSR 0,00 61,54P 099 IMPOSTO DE RENDA 7,50 824,290
269 HORAS EXTRAS 75% FIXO 320,00 320,00P 993 TROCO MES ANTERIOR 0,89 089D
992 TROCO DO MES 0,00 0,02p
ND: 0 Proventos: 6.429,06 Descontos: 1.394,06 [nformativa: §14,32  Informativa Dedutora: 0 Liquido: s.ou,oJ/
6,429,04 Excedente INSS: 0,00 Base FGTS: 642004 Valor FGTS: 51432 Base [RRP: 5.710,16

NP 0 Base INSS:

Sisterna licenclado para CONTIAMAX ASSESSORIA & CONSULTORIA CONTADIL LTDA

e ——



HOLERITE ADILSON

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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Consultas - Emissio de comprovantes

(G3332819025660661
28/11/2024 19:23:08

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

28/11/2024 - AUTOATENDIMENTO - 19.23.e8
1511301511 SEGUNDA VIA 6001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CONF BRASILEIRA DESPORTOS
AGENCIA: 1511-3 CONTA: 105.452-X
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONF BRASILEIRA DESPORTOS
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 3768-8 - PERSONNALITE MOOCA
CONTA: 2.301-6

FAVORECIDO: ADILSON PEREIRA RAMOS
CPF/CNPJ: 451.668.208-78
VALOR: R$

DEBITO EM: 14/11/2024

7.966,00

Sss=cEsSan
DOCUMENTO: 111401

AUTENTICACAO SISBB: 5.49E.250.B79.9EA.849

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE DESPORTOS PARA DEFICI
CNPJ:

00.949.555/0001-84 CC: GERAL

Mensalista
2 = =i} = i
= Rome S T 5% = 123105 . 1
14 ADILSON PEREIRA RAMOS e et e R
PRESIDENTE Admissao: 24/02/2022
Cédigo Descricio Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | SALARIO 30,00 10.589, 41
992 | TROCO DO MES c,00 0,23
anz ae
998| 1.N.85.S. 8,58 908, 85
1 1 1.
999| IMPOSTO DE RENDA 27,50 ~-7-f';:
993| TROCO MES ANTERIOR c,77 Iy !
Total de Vencimenics Totad oe Descortos
10.589, 64 2.623,64
orligto ) 7.966,00
Saliro Base Sal. Corez, INSS Base Cilc. FGTS F.G.T.S do Més Bass Calc. IRRF Faixa IRRF
10.589,41 10.589,41 847,15 9.490,97 27,50

7.786,02
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ANEXOS - ITEM: 1.1 PESSOAL - SALARIOS - COORDENADOR

ADMINISTRATIVO

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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HOLERITE LEO

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000




14/11/2024 -
151101511

BANCO DO BRASIL -
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

15:34:11
0006

CLIENTE: CONF BRASILEIRA DESPORTOS

AGENCIA: 1511-3 CONTA: 105.452-X
DATA DA TRANSFERENCIA 14/11/2024
NR. DOCUMENTO 171.206.510.024.423
VALOR TOTAL 7.963,00
sss¥%s  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: LEO FERNANDO GAMBA

AGENCIA: 1206-8 CONTA: 510.0824.423-9
VARIACAO DA POUPANCA 51
NR. DOCUMENTO 171.511.000.105.452
NR.AUTENTICACAO 2.325.B7B.721.82C.354

Creditos a partir de @4 5 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.763.

CONFEDERACAO BRASILEIRA

DE DESPORTQOS PARA

DEFICI

Folha Mensal

CNPJ: 00.949.555/0001-84 GERAL i
Mensalista Outubro de 2024
Coago Tiore G0 T Unconang =80 Departsrremio T
12 EO FERNANDO GAMBA 410105 g Ty PR ROn
COORDENADOR (A) ADMINISTRATIVO Admiss&o: 04/01/2016
Cédigo Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | SALARIO 30,00 10.486,23
268| ANUENIO FIXO 25,50 25,50
992 | TROCO DO MES 0,00 0,79
998| I.N.S.S. 8,65 908,85
999| IMPOSTO DE RENDA 27,50 1.640,52
993| TROCO MES ANTERIOR 0,15 0,15
Tolal de Vencimentos Total ¢e Descontos
10.512,52 2.549,52
Vaior Liqudo C> 7.963,00
Sakinc Bass Sal, Conr. INSS Base Calc, FGTS F.G.T.S do Mes Base Cik, RRF Fata IRRF
10.486,23 1.786,02 10.511,73 840,93 8.223,70 27,50
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ANEXOS - ITEM: 1.1 PESSOAL - SALARIOS - AUXILIAR DE LIMPEZA

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000



HOLERITE BENEDITA

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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Comp Banco Agéincia DV 1 Conta = c3 in 77 ) !
24 - c2 Sdéw Cheque N
o 108 4225 2 e 1990

' € e - ; : 7
BANCODOBRASIL & L - =
wooA %o ) '——JA'LW;:I’{';%IZL'-” T =
) 31 O ,,.';".. B4
: .
D415 5 3380205452
\
r r—
ADI ° isado | ) Cruzado
e )
copia de cheque né ( ) e
— 1. D A )
oo [P () S/
- ""ﬁ" N -
Utilizado para l
Vistos Contador Caixa B ! Chegque assinado por:
. C/Corrente | )
' Taldo l : WA
' & - NSAY)
, Rooee .
i CONFEDERACAO BRASILEIRA DE DESPORTOS PARA DEFICI T y <
! CNPJ: 00.949.555/0001-84 CC: GERAL Folha Mensa
'j Mensalista Outubro de 2024
I [ Ciogo  Nome doT unciondro o] Tosowrens T
15 BENEDITA CELINA SANTANA GONCALVES 514320 1 : 1
5 AUXILIAR DE LIMPEZA Admissdo: 02/05/2022
Codigo Descrigdo Referdncia Vencimentos Descontos
8781 | SALARIO 30,00 1.730,22
992 | TROCO DO MES 0,00 0,72 _
998 1.M.S.8. 7,78 134,53
0,41 0,41

993| TROCO MES ANTERIOR

Assinatura do Funclonario

Declaro tar recebido a iImpeortancia liquida discriminada neste recibo.

Total ve Vencimentos Total de Descontos %

1.730,94 134,94 _;i £
viriawe 1.596, 00 ‘%
Saléric Base Sal. Conr. INSS Bass Cdlc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calo. IRRF Fabxa IRRF
1.730,22 1.730,22 1.730,22 138,41 1.165,42 0,00

i S |
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ANEXOS - ITEM: 1.6 PESSOAL - 13° SALARIO - 13 ° SALARIO PRIMEIRA

PARCELA

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000



HOLERITE ADILSON 13° PRIMEIRA PARCELA

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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s1sBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/11/2024 - AUTOATENDIMENTO - 19.23.e8

1 1511301511 SEGUNDA vIa eea1
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CONF BRASILEIRA DESPORTOS
AGENCIA: 1511-3 CONTA: 105.452-X

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONF BRASILEIRA DESPORTOS
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 3768-@ - PERSONNALITE MOOCA
CONTA: 2.301-6

FAVORECIDO: ADILSON PEREIRA RAMOS

CPF/CNPJ: 451.668.208-78

VALOR: R$ 4.412,25
DEBITO EM: 18/11/2024

s====

DOCUMENTO: 111802
AUTENTICACAO SISBB: E.1D3.36E.1B3.526.7B6

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE DESPORTOS PARA DEFICI ' i
' CNPJ: 00.949.555/0001-84 CC: GERAL 130. A iantament
Mensalista Outubro de 2024
[+ Fiad
\ Codne Tioma 4o Funconario gw g %
14  ADILSON PEREIRA RAMOS 12085 ?4/02/70%2
PRESIDENTE Admissdo: 2 l x\
Cadigo Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos \‘
| 13|13 SALARIO ADIANTADO 10,00 4,412,25 \
} )
Total de Vencimenios Total de Descontos
4.412,25 0,00
oo ) 4.412,25
Salario Base Sal. Conir. INSS Basa Ciic. FGTS FG.TS do Mds Base Cak: IRRF Famxa IRRF
10.589,41 0,00 4,412,:25 352,98 0,00 0, 00

arko

T UNCIon

__Dasiaakraio

Z_

&

Declaro ter recebido » importd)

_KLIL(L

Data




FOLHA 13° SALARIO

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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€ : 02;{:9-5 (;t;ﬂFEDERA&AO BRASILEIRA DE DESPORTOS PA Pagina: 14
CNP): S /0001-84 EmissSo:  14/11/2024
Cilaulo: 130 Adiantamento Horas: 17:09:38
Competéncia: 1072024
EXTRATO MENSAL
Departamento: 1 - ADM ABDEM
Empr.: 14 ADILSON PEREIRA RAMOS Situaggo: Trabalhando CPF: 451.668.206-78 Adm: 24/02/2022
Vinculo: Celetista 1 Depto: 1 Horas Més: 220,00
Cargo: 485 PRESIDENTE CB.0: 123105 Filial: 1 Salério: 10.589,41
13 13 SALARIO ADIANTADO 10,00 4.412,25P
ND: 1 Proventos: 4.412,25 Descontos: 0,00 Informativa: 352,98 Informativa Dedutora: 0 Liquido: 4.412,25
NF: 0 BaseINSS: 0,00 Excedente INSS: 0,00 Base FGTS: 4.412,25  Valor FGTS: 352,98  Base IRRF: 0,00
Empr.: 15 BENEDITA CELINA SANTANA GONCALVES  Situagdo: Trabalhando CPF: 013.955.408-45 Adm: 02/05/2022
Vinculo: Celetista 1 Depto: 1 Horas Més: 220,00
Cargo: 150 AUXILIAR DE LIMPEZA CB.0: 514320 Filial: 1 Salério: 1.730,22
13 13 SALARIO ADIANTADO 10,00 720,93 P
ND: 0 Proventos: 72093  Descontos: 0,00 Informativa: 57,67  Informativa Dedutora: 0 Liquido: 720,93
NF: 0 Base INSS: 0,00 Excedente INSS: 0,00 Base FGTS: 720,93  Valor FGTS: 57,67  Base IRRF; 0,00
Empr.: 16 HELOISA GUTIERRE VILICIC DE SOUZA  Situagdo: Trabalhando CPF: 465.637.296-60 Adm: 11/01/2023
Vinculo: Celetista cc: 1 Depto: 1 Horas Més: 220,00
. Cargo: 502 AUXILIAR ADMINISTRATIVO C.B.O: 411005 Filial: 1 Salério: 5.929,95
“
13 13 SALARIO ADIANTADO 10,00 2.470,81P
834 MEDIA VALOR 130 ADIANTADO 10,00 66,67 P
l ND: 0 Proventos: 2.537,48 Descontos: 0,00 Informativa: 202,99  Informativa Dedutora: 0 Liquido: 2.537,48
, NF: D Base INSS: 0,00 Excedente INSS: 0,00 Base FGTS: 2.537,48  Valor FGTS: 202,99  Base IRRF: 0,00
Empr.: 12 LEQ FERNANDO GAMBA Situago: Trabalhando CPF: 298.558.798-05 Adm: 04/01/2016
Vinculo: Celetista 1 Depto: 1 Horas Més: 200,00
Cargo: 355 COORDENADOR{A) ADMINISTRATIVO C.B.0: 410105 Filial: 1 Salério: 10.486,23
13 13 SALARIO ADIANTADO 10,00 4.369,26 P
835 VANTAGENS 130 ADIANTADO 10,00 10,63P
ND: 2 Proventos: 4.379,89 Descontos: 0,00 Informativa: 350,39  Informativa Dedutora: 0 Liquido: 4.379,89
NF: 1 Base INSS: 0,00 Excedente INSS: 0,00 BaseFGTS: 437989  Valor FGTS: 35039  Base IRRF: 0,00
Resumo por Rubricas do Departamento
13 13 SALARIO ADIANTADO 40,00 11.973,25P
834 MEDIA VALOR 130 ADIANTADO 10,00 66,67 P
835 VANTAGENS 130 ADIANTADO 10,00 10,63P
Liquido Departamento: 12.050,55

Sistema licenclado para CONTJAMAX ASSESSORIA & CONSULTORIA CONTABIL LTDA




Empresa: 2125 - CONFEDERAGAO BRASILEI
RA DE DESPORTO!

CNPI: 00.949.555/0001-84 S PA Pagina: 2/4
Calculo: 130 Adiantamento Emissdo:  14/11/2024
Competéncia: 10/2024 Horas: 17:09:38

EXTRATO MENSAL
INSS FGTS,
: e , PIS e ISS IRRF conforme competéncia do calculo
Salario contribuicdo empregados: 0,00 Base do FGTS: I
Sl coacbulio contruRe 12.050,55 Base IRRF Mensal: 0,00
ke ; 0,00  Valor do FGTS: 964,03 Valor IRRF Mensal: 0,00
B:; ;“B': 0,00 Base do FGTS Aprendiz: 0,00 Base IRRF Férias: 0,00
- 0,00 Valor do FGTS Aprendiz: 0,00 Valor IRRF Férias: 0,00
Seguracos 0,00  Base FGTS Rescisdrio: 0,00  Base IRRF Partic. Lucros: 0,00
SR 0,00  Valor FGTS Rescisrio: 000  Valor IRRF Partic. Lucros: 0,00
EAT‘ 0,00 Base FGTS Resc. més ant.: 0,00 Base IRRF Exterior: 0,00
ontribuintes: 0,00 Valor FGTS Resc. més ant.: 0,00 Valor IRRF Exteror: 5
Terceiros: 0,00 Base PIS: 0,00 Base IRRF 13° Salério: 0,00
Total INSS: 0,00  Valor PIS: 0,00 Valor IRRF 130 Salario: 0,00
Base ISS: 0,00 Valor Total do IRRF: 0,00
Valor ISS: 0,00 IRRF Aluguéis: 0,00
IRRF contribuintes: 0,00
Situach
fPs B cios: 4 Demitido: 0
No. Estagidrios: 0 Transferido: °
Trabalhando: 4 Férias: 0
Afastado direitos integrais: 0 Mandato sindical: 0
Afastado acidente de trabalho: 0 Aposentadoria: 0
Afastado servigo militar: 0 Partic. curso/programa de qualificacao: 0
Salario maternidade: 0 Auséncia justificada: 0
Salario maternidade INSS: 0 Outros afastamentos: 0
Doenga: 0 Admissbes: 0
Doenca Profissional: 0 No. Contribuintes: 0
Licenga sem vencimento: 0
Departamento: 3 - TECNICO
Empr.: 17 ANTONIO CARLOS DA SILVA Situacdo: Trabalhando CPF: 974.447.588-91 Adm: 04/06/2024
Vinculo: Celetista cC: 1 Depto: 3 Horas Més: 175,00
Cargo: 329 AUXILIAR TECNICO C.B.O: 251605 Filial: 1 Salério: 5.814,31
13 13 SALARIO ADIANTADO 5,00 1.211,31P

ND: 0 Proventos: 1.211,31 Descontos: 0,00 Informativa: 96,90  Informativa Dedutora: 0 Liquido: 1.211,31
NF: 0 Base INSS: 0,00 Excedente INSS: 0,00 Base FGTS: 1.211,31  Valor FGTS: 96,90  Base IRRF: 0,00
Empr.: 13 PATRICIA CAROANO GIAMPA Situacdo: Trabalhando CPF: 165.081.468-23 Adm: 02/01/2017
Vinculo: Celetista cc:1 Depto: 3 Horas Més: 150,00
Cargo: 612 ANALISTA TECNICO (A) C.B.0: 251515 Filial: 1 Salario: 6.047,50

13 13 SALARIO ADIANTADO 10,00 2.519,79P
834 MEDIA VALOR 130 ADIANTADO 10,00 106,67 P

ND: 0 Proventos: 2.626,46 Descontos: 0,00 Informativa: 210,11 Informativa Dedutora: 0 Liquido: 2.626,46
NF: 0 Base INSS: 0,00 Excedente INSS: 0,00 Base FGTS: 2.626,46 Valor FGTS: 210,11 Base IRRF: 0,00
Empr.: 2 ROBERTO CARLOS DE CUNTO Situacdo: Trabalhando CPF: 089.223.458-02 Adm: 02/02/2003
Vinculo: Celetista cc:1 Depto: 3 Horas Més: 175,00

Cargo: 352 COORDENADOR TECNICO C.B.O: 142105 Filial: 1 Salario: 13.977,38

13 13 SALARIO ADIANTADO 10,00 5.823,91P

835 VANTAGENS 130 ADIANTADO 10,00 398,17P
ND: 1 Proventos: 6.222,08 Descontos: 0,00 Informativa: 497,76  Informativa Dedutora: 0 Liquido: 6.222,08
NF: 0 Base INSS: 0,00 Excedente INSS: 0,00 Base FGTS: 6.222,08  Valor FGTS: 497,76  Base IRRF: 0,00

Sistema licenciado para CONTJAMAX ASSESSORIA & CONSULTORIA CONTABIL LTDA
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ANEXOS - ITEM: 1.6 PESSOAL - 13° SALARIO - 13 ° SALARIO PRIMEIRA

PARCELA

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000



HOLERITE BENEDITA 13° PRIMEIRA PARCELA

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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copia de cheque n? | Visado (_J Cruzado
% e
vosarco [Py~ () S/ A e -
: a9 -
Utilizado para !
. . _ - L
Vistos Contador Caixa ] Cheque assinado por:
bt : _ =
. C/Corrente o
Tﬂlao I y\
l & / Y
q
4
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE DESPORTOS PARA DEFICI ~
CNPJ: 00.949.555/0001-84 CC: GERAL 130. Adiantamento -
Mensalista Outubro de 2024 3
[ Cadgo  Nome do Funcioniro [+ s B i=rme— Tiad
15 BENEDITA CELINA SANTANA GONCALVES 514320 1 1 =
AUXILIAR DE LIMPEZA Admissdo: 02/05/2022
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
13| 13 SALARIO ADIANTADO 10,00 720,93 g
-
H
i e
=t
s s
ERr H
= 2
:
E
g
2
5
£
2
Q
Total de Vencumentos Total de Descontos ?‘1\
720, 93 0,00 ~ £
- ©
Sathno Base Sal Conr. INSS Base Céic FGTS FG.TS do Ms Base Célc. IRRF Fasa IRRF
{1730,22_ : o,q? 720,93 57,67 0,00 0,00
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ANEXOS - ITEM: 1.6 PESSOAL - 13° SALARIO - 13 ° SALARIO PRIMEIRA

PARCELA

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000



HOLERITE HELOISA 13 PRIMEIRA PARCELA

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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sISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

28/11/2024 - AUTOATENDIMENTOQ - 19.23.08

1511381511 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONF BRASILEIRA DESPORTOS

AGENCIA: 1511-3 CONTA: 105.452-X

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : CONF BRASILEIRA DESPORTOS

BANCO: 260 - NU PAGAMENTOS - Ip

AGENCIA: 0001-9

CONTA: 17.647.751-0

FAVORECIDO: HELOISA GUTIERRE VILICIC DE SOUZA
CPF/CNPJ: 465.637.298-60

VALOR: R$ 2.537,48
DEBITO EM: 18/11/2024

DOCUMENTO: 111801
AUTENTICACAO SISBB: 4.D21.FB1.9D2.DD1.D6F

8
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE DESPORTOS PARA DEFICI . AR
CNPJ: 00.949.555/0001-84 CC: GERAL 30. antame
Mensalista Outubro de 2024 h
e o | — —— T ;
I 16 i 411005 1 1 \
16 HELOISA GUTIERRE VILICIC DE SOUZA e : /01/20\2\1 \
AUXILIAR ADMINISTRATIVO Admissao: 1/01
i i Vencimentos Descontos
| Cadigo Descrigdo Referéncia e Tl B
' 13| 13 SALARIO ADIANTADO 10,00 . 56’67 §<
834 | MEDIA VALOR 130 ADIANTADO 10,00 ‘ (-\)g
g
Jl ISk
a2 g
AR
=1
E 2l
2
2
i
-]
g
3
a
Total de Vencimantos. Total ds Descontos E*\
2.537,48 0,00 ‘S\‘ é
Vot ) 2.537,48
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Baso Cdlc. FGTS FG.TS do Mds Base Cak: IRRF Foixa IRRF
5.929,95 0,00 2.537,48 202,99 0,00 0,00

*»* PARABENS PELO SEU ANIVERSARIO NO DIA 24 DE OUTUBR

0 * ok ok
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ANEXOS - ITEM: 1.6 PESSOAL - 13° SALARIO - 13 ° SALARIO PRIMEIRA

PARCELA

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000



HOLERITE LEO 13° PRIMEIRA PARCELA

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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18/11/2024 - DBANCO DO BRASIL - 12:54:39
151101511 SEGUNDA VIA eee?
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: CONF BRASILEIRA DESPORTOS

AGENCIA: 1511-3 CONTA: 105.452-X
SoEESoEEREES = =

DATA DA TRANSFERENCIA 18/11/2024
NR. DOCUMENTO 171.206.510.024.423
VALOR TOTAL 4,379,89
esssss  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: LEO FERNANDO GAMBA

AGENCIA: 1206-8 CONTA: 510.024.423-9
VARIACAO DA POUPANCA 51
NR. DOCUMENTO 171.511.000.165.452
NR.AUTENTICACAO A.F57.977.A82.AC9.2F3

Creditos a partir de 04 05 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.703.

CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE DESPORTOS PARA DEFICI
CNPJ: 00.949.555/0001-84 CC: GERAL

Mensalista

130. Adiantamento)
outubro de 2024

[ Codgo Roma G0 Toncondno —Tm0 Tepariamorio Tl
12 LEO FERNANDO GAMBA 410105 1 1
COORDENADOR (A) ADMINISTRATIVO Admissédo: 04/01/2016
Codigo Descriao Referéncia Vencimentos Descontos
LY 13| 13 SALARIO ADIANTADO 10,00 4.369,26
| 835| VANTAGENS 130 ADIANTADO 10,00 10,63
|
I3
S
Toltal de Vencimenios Total de Descontos
4.379,89 0,00
TP = 4.379,89
Salano Base Sal Contr. INSS Basa Cdic. FGTS F.G.T.S do Mis Base Calc. IRRF Famxa IRRF
10.486,23 0,00 4,379,89 350,39 0,00 0,00

—

ligy

/ /) Declaro ter recebdido a importé:
)
Data

C
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ANEXOS - ITEM: 5.1 PAGAMENTO DE SERVICOS DE TERCEIROS - PF E PJ
ASSESSORIAS: JURIDICA, CONTABIL, TECNICA, DE IMPRENSA,
MARKETING, CLIPPING E AFINS - PESSOA JURIDICA -ASSESSORIA
CONTABIL

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000




CERTIDOES CONTJAMAX

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

MUMERD DE INSCRIGAD DATA DE ABERTURA
gy dllsin COMPROVANTE DE INSCRIGCAO E DE SITUAGAO | poa2% =

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

CONTJAMAX ASSESSORIA & CONSULTORIA CONTABIL LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
CONTJAMAX ME
CODIGO E DESCRICAD DA ATIVIDADE ECONOMI CA PRINCIPAL

69.20-6-01 - Atividades de contabilidade

CODIGO E DESCRICAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

N3o informada

CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA

206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURD NUMERO COMPLEMENTO

AV DOUTOR EDUARDO COTCHING 652 AR R

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
03.356-000 VILA FORMOSA SAO PAULO SP
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

ADM@CONTJAMAX.COM.BR (11) 2231-8781

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

ek

SITUACAD CADASTRAL DATA DA SITUACAD CADASTRAL
ATIVA 27/08/2005

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAD ESPECIAL DATA DA SITUACAD ESPECIAL
ki k E o

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 01/08/2024 as 16:33:53 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11



Dividas mais Freguentes | Infcio | V - 2.2

Historico do Empregador

O Histdrico do Empregadeor apresenta os registros dos CRF concedidos nos Gltimos 24 meses, conforme Manual de
Orientagies Regularidade do Empregador.

Inserigdo: 02.997.137/0001-98
Razdo social: CONTJAMAX ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA

o ;mur - Data de Validade ' Ndmero do CRF
12/09/2025 12/09/2025 & 11/10/2025 | 2025091218270884051435
23/08/2025 2310812025 a 210912025 | 2025082305090884051465
04/08/2025 04/08/2025 a 02/09/2025 | 2025080410590884051438
16/07/2025 | 16/07/2025 a 14/08/2025 | 2025071618560884051403
27/06/2025 |27/06/2025 a 26/07/2025 2025062706130884051430
08/06/2025 UBIUE.I’E‘UZS a 07/07/2025 | 2025060801030884051418
20/05/2025 20/05/2025 2 18/06/2025 | 2025052006310884051473
01/05/2025 01/05/2025 & 30/05(2025 | 2025050101180884051456
12/04/2025 1210412025 a 11/05/2025 | 2025041201270884051409
24/03/2025 2410312025 a 22/04/2025 | 2025032420280884051424
05/03/2025 |05/03/2025 a 03/04/2025 | 2025030505200884051457
14/02/2025 14/02/2025 a 15/03/2025 | 2025021418460884051400
26/01/2025 |26/01/2025 a 2410212025 2025012601100884051497
07/01/2025 u?mwz&za a 05/0212025 2025010701470884051452
19/12/2024 119/12/2024 a 17/01/2025 zmuzmumznsawauaz
30/11/2024 30/11/2024  20/12/2024 2024113001300884051432
11/11/2024 |11/11/2024 a 10/12/2024 1 2024111103170884051464
23/10/2024 23/10/2024 a 21/11/2024 2024102322140884051464
04/10/2024 ' biﬁuﬁzﬁﬂ a 02/11/2024 " 2024100418380884051438
16/08/2024 15/09/2024 a 14/10/2024 2024091501040884051407
27/08/2024 27/08/2024 & 25/09/2024 2024082702460884051419
08/0B/2024 08/0B/2024 a 06/09/2024 | 2024080805420884051457
20/07/2024 2010712024 & 18/08/2024 | 2024072000540884051455
01/07/2024 01/07/2024 2 30/07/2024 | 2024070105170884051406
12/06/2024 1210612024 a 11/07/2024 | 2024061204270884051460
24/05/2024 24/05/2024 & 22/06/2024 | 2024052418310884051450
05/05/2024 | 05/05/2024 a 03/06/2024 | 2024050500445772203451
16/04/2024 |16/04/2024 a 1510512024 | 2024041602262120685350
28/03/2024 28/03/2024 a 26/04/2024 2024032818284832514252
08/03/2024 09/03/2024 & 07/04/2024 2024030900480590560711

19/02/2024 | 19/02/2024 & 19/03/2024 { 2024021503500042651504



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: CONTJAMAX ASSESSORIA & CONSULTORIA CONTABIL LTDA
CNPJ: 02.997.137/0001-98

Ressalvado o direito de a Fazenda MNacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideragao para fins de cerlificagio da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeltos da certidao
nagativa.

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos plblicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internat, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/’www.pgfn.gov.br=.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:29:33 do dia 12/06/2024 <hora e data de Brasilia=.

Valida até 09/12/2024.

Cddigo de controle da certidao: DC51.3175.FB4A.71C8

Qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Home: CONTJAMAX ASSESSORIA & CONSULTORIA CONTABIL LTDA (MATRIZ E
FILIAIS)

CHPJ: 02.9%7.137/0001-38

Certiddo n®: 52594774/2024

Expedigdo: 31/07/2024, as 14:25:27

Validade: 27/01/2025 - 180 (cento & oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgio.

Certifica-se gue CONTJAMAX ASSESSORIA & CONSULTORIA CONTABIL LTDA
(MATRIZ E FILIAIS), inscriteo{a) no CNBEJ scb o n® 02.997.137/0001-98,
HAD CONSTA como inadimplente no Banco HNacional de Devedores
Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642Z2-A e B83-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentadoes pelas Leis ns.® 12.440/2011 =
13.467/2017, e no Ate 01/2022 da CGJIT, de 21 de janeirc de 2022.
Os dados constantes desta Certid3o =s3c de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessca juridica, a Certidlc atesta a empresa em relagdc
a2 todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacio desta certidico condiciona-se &4 verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Supericr do Trabalho na
Internet {(http://www.tst.jus.br).

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & ildentificagldo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto &s obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aocs
recolhimentos previdenciarios, a honorarios;, a custas, a
amolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Piablico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos gue, por
disposigio legal, contiver forga executiva.



PGTO CONTABILIDADE

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000

J

COMITE
PARALIMPICO
BRASILEIRO

(-~



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO

| Wimero da Nota

|
00000389 i

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emis
25/10/2024 02: 19 26 I
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-6 sdigo de Venifcacso |
‘ s S NP 76 Séene SN, emitido em 25/10/2024 ZBZJ-HGNH |
2024711 280028871 37000168
PRESTADOR DE SERVIGOS l
Inscrigao Muricipal 2.763.986-1

CPF/CNPJ 02.997.137/0001-88
Nome/Razao Social CONTJAMAX ASSESSORIA & CONSULTORIA CONTABIL LTDA

Endereco AV DOUTOR EDUARDO COTCHING 652 - VILA FORMOSA - CEP: 03366-000
Municipio Sdo Paulo UF SP

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social CONFEDERACAO BRASILEIRA DE DESPORTOS PARA DEFICIENTES INTELEC
a0 Municipal 6.122.443-0

CPF/CNP.J 0094955510001-84 (nscng

Enderego R EMBOACAVA 00147 - PARQUE DA MOOCA - CEP: 03124010
Muricipio Sé#o Paulo UF SP E-mail leo lbdomghotmﬂl com

INTERMEDIARIO DE SERVICOS
S0C18]  —

CPF/ICNPJ — Nome/Razéo S

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

1 Honorario Contabil Mensal. 3.636,98

VALOR TOTAL DO SERVICO = RS 3.636,98

INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R¥) COFINS (R$) PIS/PASEPR (RT)
Codigo do Semvigo
03476 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.
Valor Total das Dedugbes (R$) Base de Caiculo (Rf) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Crédito (R$)
o‘m = = L] o‘m

Municipio da Prestagao do Servigo Numero Inscngdo da Obra

Valor Aproximado dos Tributos / Fonte
R$ 641,20 (17.63%) / IBPT |

OUTRAS INFORMAGOES

-

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.097/2005, (2) Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples

Nacional, (3) Esta NFS-e substitui 0 RPS N° 76 Séne SN, emiido em 25/10/2024,




fawpursa |

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

Conta Pagamento
CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB

T emmmmew e T— TT— B=r

TED

1511-3
105452-X CONF BRASILEIRA DESPORTOS

341 ITAU UNIBANCO S A
8059 SP/LEITE DE MORAES

207442

0000

02.997.137/0001-98

CONTJAMAX ASSESSORIA E CONSULTORIA CONT
CREDITO EM CONTA

112.804

3.400,00

28/11/2024

C2FBOSEICCA1CIO3A

G334281553003067024
28/11/2024 16:07 02

Transagao efetuada com sucesso por: J2774852 ADILSON PEREIRA RAMOS,

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



. REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRIGAO COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO gggg,ﬁgzzmw
02.997.137/0001-98 CADASTRAL
MATRIZ
NOME EMPRESARIAL
CONTJAMAX ASSESSORIA & CONSULTORIA CONTABIL LTDA
TITULO DO ESTABELE CIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
CONTJAMAX =
CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
69.20-6-01 - Atividades de contabilidade
CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nio informada
CODIGO E DESCRICAQ DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada
LOGRADOURGO NUMERO COMPLEMENTO
AV DOUTOR EDUARDO COTCHING 652 A SN
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
03.356-000 VILA FORMOSA SAO PAULO SP
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
ADM@CONTJAMAX.COM.BR (11) 2231-8781
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
| La2 2 2 g
|
SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 27/08/2005
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
tRARRRtE Ak ERAR

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
Emitido no dia 31/01/2024 as 15:58:31 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1




ISTERIO DA FAZENDA :
giclzt:‘retaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS_ RELATIVOS A0S TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: CONTJAMAX ASSESSORIA & CONSULTORIA CONTABIL LTDA
CNPJ: 02.997.137/0001-98

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisédo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagao da regularidade fiscal, ou ainda nZo vencidos: e

2. nao constam inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certiddo é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribui¢des sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certidao esta condicionada & verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:29:33 do dia 12/06/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 09/12/2024.

Cédigo de controle da certidao: DC51.3175.FB4A.71C8

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CONTJAMAX ASSESSORIA & CONSULTORIA CONTABIL LTDA (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 02.997.137/0001-98

Certiddo n°: 52594774/2024

Expedigdo: 31/07/2024, &s 14:25:27

Validade: 27/01/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicao.

Certifica-se que CONTJAMAX ASSESSORIA & CONSULTORIA CONTABIL LTDA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 02.997.137/0001-98,
NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da

Consolidacéao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo s&o de responsabilidade do
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relag
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

“\
)]

an

)

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honoradrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execug¢ao de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.



5

PARALiMPICO
BRASILEIRO

(-~

ANEXOS - ITEM: 5.5 PAGAMENTO DE SERVICOS DE TERCEIROS - PF E PJ
CRIAGAO E MANUTENGAO DE SITE E REVISTA - PESSOA JURIDICA -
ASSESSORIA DE SITE

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000




CERTIDOES TV CLIC

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000

7

COMITE
PARALIMPICO
BRASILEIRO

(-~



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

W e SRR COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO[ 53 b A8ERTuRA
L?Am gﬂ&l‘ﬂOIH-S? CADASTRAL 22M10/2012
NOME EMPRESARIAL

ANGELA APARECIDA VERZOTTO DE OLIVEIRA

TITULD DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
TV CLIC BRASIL

CODIGO E DESCRICAD DA ATIVIDADE ECONOM CA PRINCIPAL
61.10-8-03 - Servigos de comunicagio multimidia - SCM

CODIGO E DESCRICAD DAS ATIVIDADES ECONCGMICAS SECUNDARIAS

63.11-9-00 - Tratamento de dados, provedores de servigos de aplicagdo e servigos de hospedagem na internet
63.19-4-00 - Portais, provedores de conte(ido e outros serviges de Informagdo na internet

63.91-7-00 - Agéncias de noticias

73.19-0-03 - Marketing direto

74.20-0-01 - Atividades de produgido de fotografias, exceto aérea e submarina

74.20-0-04 - Filmagem de festas e eventos

CODIGO E DESCRIGAC DA NATUREZA JURIDIGA
213-5 - Empresario (Individual)

iR ARk

LOGRADDURD NUMERD COMPLEMENTO

R MANACA anz A

CEF BAIRROVDISTRITG MUNICIFIO UF
06.120-070 JARDINS DAS FLORES 0SASCO SpP
ENDERECO ELETRONICD TELEFONE

amauryoliveiratvclic@gmail.com (11) 3683-6776

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

L

SITUAGAD CADASTRAL DATA DA SITUAGAD CADAS TRAL
ATIVA 22/110/2012

MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

SITUAGAD ESPECIAL DATA DA SITUAGRD ESPECIAL

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
Emitido no dia 01/08/2024 as 16:32:42 (data e hora de Brasilia).

Pagina: 11



Historico do Empregador

O Histdrico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos dltimos 24 meses, conforme Manual de

Crientacbes Regularidade do Empregador.

Inscrigdo: 17.081.888/0001-37
Razdo social: ANGELA APARECIDAVERZOTTO DE OLIVEIRA ME
Nome fantasia: TV CLIC BRASIL

Data de
Emissio/Leitura

12/09/2025
24/08/2025
04/08/2025
16/07/2025
27/06/2025
08/06/2025
20/05/2025
01/05/2025
12/04/2025
24/03/2025
05/03/2025
14/02/2025
25/01/2025
04/01/2025
18/12/2024
2711112024
08/11/2024
20/10/2024
U 1 .l’ 1 W2ﬂ24
12/08/2024
24/08/2024
04/08/2024
16/07/2024
27/06/2024
08/06/2024
20/05/2024
01/05/2024
12/04/2024
24103/2024
05/03/2024

Data de Validade

'130952{:25 a 11/10/2025

24/08/2025 a 22/09/2025

'n4m532025 a 02/09/2025
15!0?!2025 a 14!0&?2025
27/06/2025 a 26/07/2025

08/06/2025 a 07/07/2025

| 20/05/2025 & 18/06/2025
|01/05/2025 a 30/05/2025
|12/04/2025 a 11/05/2025
24/03/2025 a 22/04/2025

054"03!2'D25 a DE.I’MIE[IES

1410212025 a 15/03/2025
| 25/D1/2025 a 23/02/2025
04/01/2025 a 02/02/2025
116/12/2024 a 14/01/2025
12711172024 & 26/12/2024

EBH 1/2024 a 07/12/2024
2!1"1 /2024 a 18/11/2024
01!1 DEUE# a 3&."10?2024
12/09/2024 a 11/10/2024
24/08/2024 a 22/09/2024
ﬂdﬁ]&'Eﬂﬂd a 02/09/2024
15!0?!2{]24 a 14/08/2024
2?!05.!'2{]24 a 26/07/2024
ﬂBfDBfEﬂE# a 07/07/2024
20!05!2'024 a 151{315!2924
01!05!’2{!24 a 30/05/2024
| 12/04/2024 a 11/05/2024
| 24/03/2024 a 22/04/2024
U5m3.l'2ﬂ24 a 03/04/2024

Dividas mais Frequentes | Inicio | V - 2.2

Niumero do CRF

| 2025091221462012054741
2025082403292012054767

2025080500332012054 729

2025071621562012054749
| 2025062709002012054742
| 2025060803302012054755
| 2025052009412012054772
| 2025050104272012054774
| 2025041205192012054780
| 2025032423442012054771
| 2025030508242012054708
| 2025021421132012054788
| 2025012508252012054707
2025010402282012054758

2024121602372012054733

2024112702382012054778

2024110819592012054779

2024102003002012054710
2024100119382012054704
| 2024091206032012054737
|2024082402262012054732

2024080402052012054775

| 2024071619482012054706

2024062719142012054710

| 2024060801532012054735
| 2024052006152012054701
| 2024050101502872853745
|2024041221204785457907

2024&324013’6565&431 931

: 2024030519182961875126



COMITE
PARALIMPICO
BRASILEIRO

G~

PGTO SITE

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000




Imprimir Nota Fiscal Eletronica

31/10/24, 09:58
Prefeitura do Municipio de Osasco
Secretaria de Finangas
Nota Fiscal Eletronica de Servigos Prestados - NF-e
Série: E Nota No.: 430 Emissdo: 31/10/2024
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social/Nome: ANGELA APARECIDA VERZOTTO DE OLIVEIRA ME
CNP)/CPF: 17.081.888/0001-37 Inscrigdo Municipal: 0000102255
Endereco: R. Manacé, 302 - PL 53 Q 76 - Jardim das Flores - 06120070
Municipio: Osasco UF: SP
Fone: (11) 4223-1221
TOMADOR DO SERVICO
Raz3o Social/Nome: CBDI - Confederacdo Brasileira de Desportos para Deficientes Intelectuais
CNP]/CPF: 00.949.555/0001-84 Inscrigdo Municipal:
Endereco: R. Emboacava, 695 - Parque da Mooca - 03124010
Municipio: S&o Paulo UF:SP

ATIVIDADE: 13.02 - Fonografia ou gravagdo de sons, inclusive trucagem, dublagem, mixagem e congéneres.

DESCRICAO DOS SERVICOS E OUTRAS INFORMACGES:
ASSESSORIA DE SITE REFERENTE O MES DE OUTUBRO/2024.

DADOS BANCARIOS:

CAIXh ECONOMICA FEDERAL
BAKCO: 104

AGENCIA: 0326

CONTA CORRENTE: 1621-4
¢éD. oP: 003

Notafiscal emitidaem 31/10/2024 35 09:55
1SS Devido pelo Prestador do Servica
" Prestador de Servigo enquadrado no SIMPLES NACIONAL

(A) C = (A) (E) F=(C"E%)

Valor Servico Base de Calculo Alig. (%): Valor 1SS Ref.:

2.000,00 2.000,00 =2,00 =40,00 10/2024

Impostos Adicionais (Os valoresinformados sdode responsabilidade do emissor): (A)
IR(R$): Cofins (R$): CSLL(RS): Valor Total da Nota
INSS (R$): Pis/Pasep (R$): QOutros (R$): 2.000,00

Verifique 3 autenticidade desta nota no site http://nfe.osasco.sp.qgov.br através do cédigo: GUDOEFCY
INFORMACOES ADICIONAIS:

hitps:/infe.osasco.sp.gov.br/EissnfeWebApp/Sistema/Prestador/VisualizarNF E.aspx? 1d=MTMwNDIxNzE2JG5mLWUtcGFyYW1z0

n
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Eaerursa

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

Conta Pagamento
CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagéo SISBB

TED

1511-3
105452-X CONF BRASILEIRA DESPORTOS

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
326 OSASCO

16214

0000

17.081.888/0001-37

ANGELA APARECIDA VERZOTTO DE OLIVEIRA
CREDITO EM CONTA

112.805

2.000,00

28/11/2024

66E297ES54A3EAQ001

G334281553003067027
28/11/2024 16:07.59

Transag&o efetuada com sucesso por: J2774852 ADILSON PEREIRA RAMOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

FOVERG B TSGR TE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO | 227 DE e
117‘.\[52:;808&8?;0(:;1]-3? COMPROVAN CADASTRCAL CAO 22/10/2012

NOME EMPRESARIAL
ANGELA APARECIDA VERZOTTO DE OLIVEIRA

PORTE

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
ME

TV CLIC BRASIL

CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
61.10-8-03 - Servi¢os de comunicagdo multimidia - SCM

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
63.11-9-00 - Tratamento de dados, provedores de servigos de aplicagao e servigos de hospedagem na internet

63.19-4-00 - Portais, provedores de contetido e outros servigos de informagao na internet
63.91-7-00 - Agéncias de noticias

73.19-0-03 - Marketing direto

74.20-0-01 - Atividades de produgao de fotografias, exceto aérea e submarina

74.20-0-04 - Filmagem de festas e eventos

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresério (Individual)

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
06.120-070 JARDINS DAS FLORES 0SASCO sP
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

amauryoliveiratvclic@gmail.com (11) 36836776

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
L o

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL

ATIVA 22/10/2012

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
Emitido no dia 31/01/2024 as 17:10:14 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111
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NISTERIO DA FAZENDA _
gﬂ;cretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ANGELA APARECIDA VERZOTTO DE OLIVEIRA
CNPJ: 17.081.888/0001-37

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nédo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certidao esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1,751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:55:09 do dia 05/06/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 02/12/2024.

Cadigo de controle da certidao: B2DC.639D.5AA1.AE3D

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ANGELA APARECIDA VERZOTTO DE OLIVEIRA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 17.081.888/0001-37

Certiddo n®°: 52596564/2024

Expedicdo: 31/07/2024, as 14:32:09

Validade: 27/01/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigéo.

Certifica-se que ANGELA APARECIDA VERZOTTO DE OLIVEIRA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n® 17.081.888/0001-37, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.’ 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sido de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacido
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidao emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenc¢a condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposig¢do legal, contiver forg¢a executiva.
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Consultas - Emissio de comprovantes

G3332819025660661
28/11/2024 19:24-03

28/11/2024 - BANCO DO BRASIL -  19:24:03
151101511 8001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CONF BRASILEIRA DESPORTOS
AGENCIA: 1511-3 CONTA:

1085.452-X

23792372059034235891948003432704998770000018208
BENEFICIARIO:

ELETROPAULO METROPOLITANA

NOME FANTASIA:

ELETROPAULO METROPOLITANA

CNPJ: 61.695.227/0001-93
BENEFICIARIO FINAL:

ELETROPAULO METROPOLITANA

CNPJ: 61.695.227/0001-93

PAGADOR :
ABDEMASSOCIACAOBRASILEIRADESPORTOSP
CNP]1: ©00.949.555/0001-84

NR. DOCUMENTO 112.806
DATA DE VENCIMENTO 22/10/2024
DATA DO PAGAMENTO 28/11/2024
VALOR DO DOCUMENTO 182,08
VALOR COBRADO 182,08

_____ ====

6.199.3B2.075.4A5.CB2

Central de Atendimento BB

4ee4 @001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 @001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8800 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0860 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J2774852 ADILSON PEREIRA RAMOS

Notd Fiscal e Conla de Enengia Lt g

HI01 1BES £429 DBAD 29F 8 DIBC 989 LLOE
NOTA FISCAI N° 650175204 SERIE B

NAIA DF EMISSAOD 07/1v224

CFOP 5258 (Venda de en elétnca a no coninbunle)
CPFACNI (G 349 5550001 84 € INSC EST

e T E——— T

e 8 A e e

ms

woo e
| |
PiS 1onr 101 | 140
COFINS 14007 4 66 ! 654

WG 0778 T T TG Y 000 S0 GladE 6 B AT Clseasssd COMEROD, TRV T OXTRAS KTV CORMIRCIG |
Seu tipe de fornecimento eMuotéso

"BRANFSCO | L Fm-mﬂ.mmmzmm manmmm CNPIBY 695 227/007 93

48

——t

b
| Nossa 23792 37‘205 90342.358919 48003.432704 §98776000018208 ™™=

IR EE TARAIDCD AR

4

Essa conta éde:

~
cnet OUTUBRO 2024

ABDEM ASSOCIACAD BRASILEIRA bliﬂclfol PA £z

LN T00 M S55001 B4 e NSC EST

R EMBUACAVA 147 AU & -~ 14 b l
CEF 03124-010 SAO PALX Y 5

Sum ine B0
0048954802

Alerta de contas vencidas:

Existem contas vencidas| A enersia » @ ser susbeme 4 sartir de 23/18724, wor falta de
pasamento da conta anterior ou antes dessa datas caso existam contas ndo pagas i

en faturay anter iors. Podemos encarvar o contrato 2 meses devols du susvensio e cobrar
4 taxa minimg no s rh susbe5a0 @ da relivatdo. 54 sua conta tiver produtos, Podemos
<milie Oulra sem s, valor wa pesar. P, -

Vencimento Valor(R$) Vencimr.. UilorP®! Vercimento Valor()

23.09.2624 161,48

Seu numero

0021885671

Mensagens importantes

Confira aqui o DEC (nimero médio de horas que os clientes
de seu conjunto Ftcaram sem energia) e o FEC (ndmero de

!

clientes ficaram sem energia):
EAno/Jun/Jul/Agoys 44/0 32/0.47/0 54
Ang/Jun/Jul/A 2 85/0 09/0.12/0.29

- Em rozdo ge mudanga na dota de leitura do medidor
informada na conta de o vencimento_de sua conta fol
fixado para todo o dia do més. Para clterar essa nova
data, entre em contato com nossos canals de atendimento

Detalho: da sua contn
@ Seu consumo foi de 192 kWh em 32 dllt.

=3

Seu histérico de consumo (kWh) V:} Seucusto didrio $
“~“r
e 8
I | g A BN
24 2% ===
152 au 196 | | =
,—‘ l"!* ntsint LA Vocé gastou
L) | 1 | 1 11 .
CICIL T R$ 0,03 a mais
I J U U N U I O i »
por dia.
OUT SE1 AGO 21 AN MA AR MAK FEV JAN LEZ WOV «
Msify 4 M 4 4 M M M N M M B T B
= T W DL B YW VA TN D EREA
LD 1D 1D 1D 1D LD D LD LD WD D D LD
e B o s £ —
Préximaleiturs
omAT =
g -1 5831 i ety i s A4
Resumo da sua conta
Prego unit (RY) Valer PIS Dess Cals Nsquala Tame
(tene de Feture Unia. Quent  com Ubutos  (Ré) COFms. BOMS (Réy WSS IS unil Ry
USOSST DSTR (TUSD)  KWH 12000 (440 RE an mEm tew &7 03I
ENERGUA (TE) KW 1P oS Ba am B2 tex 75 paEw
ADKC BANDERA TAREARIA KAH 1600 opesn 1280 ) 123 W% 2m opeew
cosp shoPALO MM na
SUBTOTAL FATURAMENTO: 1um
SUBTOTAL OUTROS: na
ToTAl a2
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| CONFEDERACAO BR DE DES
RUA EMBOACAVA 147

|
| PARQUE DA MOOCA
| 03124-010 SAO PAULO - SP

SEU DEMONSTRATIVO DE DESPESAS
DESCRIGAO DO SERVICO

Prestadora Telefdnica | CNPJ: 02.558.157/ 0001-62

Servigos Mensais

Descontos

Outros Langamentos
Encargos Financeiros

Encargos

Prestadora Telefonica | CNPJ: 02.558.157/0001-62

Servigos Mensais

Outros Langamentos

Encargos Financeiros
Encargos

TOTAL GERAL A PAGAR

AVISO IMPORTANTE
Nossos registros indicam débito(s) pendente(s) n

suspensdo do s
tenha pago até

Importante: mantenha o pagamento em dia e evite a suspensdo parcial/total/
guinte, O Ressarcil por

serinmbndoseﬂwposdcndemt-elxdejmaomésuhmu
Atendimento Geral Anatek: 1331 e www.anatel.gov.br.

ervico e despesas desnecessarias pagando sua conta
06/10/2024 favor desconsiderar esta mensagem.

PORTOS P DEF INTEL

326,41
-186,30

3,94

5518

155
200,78

o valor de R$ 192,23. Evite

em dia. Caso j&

cancelamento dos servigos e a inclus3o do débito nos

rincia é

pazio Socsl CONI-EDERACAO BR DE

DESPORTOS P DEF INTEL
aws 009695'3.‘?00015"

NiOmero da Cort 89'9929565345 oV
Dota de Errissc 03/10/2024

Nmero da Fansx 5895930‘0‘9-0
o 03/09/2026 20210/

0

2024
Periodo de (B2

E-mat leo abdermn@hotrmad com

MES DE REFERENCIA

10/2024

P Vencmento

02/11/2024

TOTAL A PAGAR

RrR$ 200,78

PAGINA: 1/3

% Meu Negocio

Mensagem Importante para Vocé
wﬂnmﬂbm im‘mmh?ﬂan"emrw’lﬁ,‘ —
da,.-fm-m-nnvm-mawcubw.g

diretamants no s bancs

Mensagem Importante para Vocé - Informativo Reguiatorio

% Meu Negociol

g C

Destaque Aqui

Nome do Cliente

Numero da Conta

8999 2966 6345

vVIivVO
empresas

84610000002 1 00780082089 1 99296663451 9 89598040999 2

CONFEDERACAO BR DE DESPORTOS P DEF INTEL
Cod. Débito Automatico

899929666345-0

RN NN

Numero da Fatura

1895980409-0

Data de Vencimento
02/11/2024
Valor a Pagar (R$)
200,78

ke o &gios;hpl"oteqiodeaéditm Para pagamentos apds o vencimento
em conformidade com a Resolugio Anatel no. 717/2019. Central de




Telefénica Brasil S/A

vivo empresas

CONFEDERACAOQ BR DE DESPORTO Razjio Social CONFEDERACAO ER DE DESPORTOS P DEF INTEL

S EDEF INTEL. CNPJ 00.949 555/0001-84

RUA EMBOACAVA 147

PARQUE DA MOOCA Namero da Conta 8999 2966 6345 DV O

03124-010 SAQ PAULO - SP Data de Emiss3o 03/10/2024 Nota Fiscal Fatura de Servigo

de Telecomunicacdes - Mod 22

Numero da Fatura 1895980409-0
Periodo de Utilizagdo: 03/09/2024 a 02/10/2024
E-mail lea.abdem@hotmail.com

DETALHAMENTO DOS SERVICOS CONTRATADOS

Prestadora Telefonica

Telefnica Brasil SA | Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376 - Cidade MongBes 04571-936 Sio Paulo SP
CNPJ: 02.558.157/0001-62 - Insc. Est.: 108383949112 | Prestagio de servigo de comunicagio a ndo contribuinte - CFOP 5307

NFFST: 380746643-5P

Sérle: UK Sub-série:

Servicos Mensais
Provedor Descrigio Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS Valor (R$)
Vivo Fixo llimitado Empresas
BRASIL - Mensalidade Principal 18% 365% 7792
GT12 UFSP 03/09/2024 a 02/10/2024
SUBTOTAL 77,92
Descontos
Descrigio Data / Periodo Valor (R$)
Desconto Prom. Internet R$ 52.04 03/09/2024 a 02/10/2024 -52,04
Desconto Mensalidade Principal R$ 39.54 03/09/2024 a 02/1012024 -39,54
Desconto Mensalidade Adicional R$ 3954 03/09/2024 a 02/10/2024 -39,54
Desconto Apontador R$ 2213 03/09/2024 a 02/10/2024 -11,06
Desconto Apontador R$ 2213 03/09/2024 a 02/10/2024 -11.07
Desconto Ubook Jornais Promo 03/09/2024 a 02/10/2024 6,20
Desconto Skeelo Promo 03/09/2024 a 02/10/2024 -26,85
SUBTOTAL -186,30
CONFEDERACAO BR DE DESPORTOS P DEF INTEL Ndmero de Origem: (11) 2341-6966
R EMBOACAVA 147 | | PARQUE DA MOOCA
Prestadora Telefénica
Servigos Mensais
Descricio Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS Valor (R$)
Vivo Fixo llimitado Empresas BRASIL - Mensalidade Adicional GT12 UFSP 03/09/2024 a 02/10/2024 18% 3,65% 7792
SUBTOTAL 77,92
CONFEDERACAO BR DE DESPORTOS P DEF INTEL Namero de Origem: SPO-816EB185X3-013
R EMBOACAVA 147 | | PARQUE DA MOOCA
Prestadora Telefénica
Servigos Mensais
Descrigio Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS Valor (R$)
VIVO Fibra 300 Mega Empresas GT12 UFSP 03/09/2024 a 02/10/2024 18% 365% 170,57
SUBTOTAL 170,57

Informagdes Complementares

ICMS: 8% Base de Cilculo: R$ 140,11 Valor ICMS: R$ 2521 Serv, Isentos/Nio Tributavel: RS 0,00

PIS/COFINS: 3,65% Base de Cilculo: R$ 114,89 Valor PIS/COFINS: RS 4,19 Serv. Isentos/N3o Tributivel: R$ 0,00

Contribui¢do para o FUST 1,00% e FUNTTEL 0,5% do valor dos servigos - tarifas ndo repassadas aos clientes.

Reservado ao Fisco: 326f Bcd6.003e 597b 984a.0830.6bed. 6e18

OUTROS LANGCAMENTOS

Encargos Financeiros Data / Periodo Valor (R$)
Multa ref. ac més SET/2024 02/10/2024 269
Juros ref. ao més SET/2024 02/10/2024 125
SUBTOTAL 3,94

TOTAL GERAL NOTA FISCAL 144,05

OUTROS SERVICOS CONTRATADOS

Prestadora Telefanica

Telefénica Brasil S.A. | Av. Marcos Penteado de Ulhda Rodrigues, s/n Lote 06 e 07 B, PARTE 06543-001 Santana de Pamaiba SP




vivo empresas

Telefénica Brasll S/A

CNPJ: 02.558.157/0135-74 - Insc. Est: 623.043.379111

Servigos Mensais
Outros Servigos
Apontador Business
Ubook Jomais Promo
Skeelo Promo
SUBTOTAL

Informagdes Complementares

R$ 0,00
R$ 2213
R$ 6,20

R$ 2213

Base de Calculo:
Base de Célculo:
Base de Cilculo:
Base de Cilculo:

ICMS: 0%
Iss: 2%
PIS/COFINS: 3,65%
PIS/COFINS: 9.25%

Valor ICMS:

Valor ISS:

Valor PIS/COFINS:
Valor PIS/COFINS:

Contribuicio para o FUST 1,00% e FUNTTEL 0,5% do valor dos servigos - tarifas nio repassadas aos clientes

OUTROS LANCAMENTOS

Encargos Financeiros

Multa Servigos Digitais TBRA
Juros Servigos Digitais TBRA
SUBTOTAL

TOTAL GERAL OUTROS SERVIGOS

TOTAL GERAL

Data / Periado Aliquota  PIS/COFINS
03/09/2024 a 02/10/2024 % 9.25%
03/09/2024 a 02/10/2024 . 365%
03/09/2024 2 02/10/2024 . s
R$ 0,00 Serv. Isentos/Nio Tributivel:  R$ 0,00
R$ 0,44 Serv. Isentos/NSo Tributivel: RS 0,00
RS 022 Serv. Isentos/N3o Tributivel: R$ 0,00
R$ 204 Serv. Isentos/N3o Tributivek RS 0,00
Data / Perlodo
02/10/2024
02/10/2024

PAGINA: 3/3

Valor (RS)
213

26,85

Valor (R$)
1,06
0,49




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTIL
28/11/2024 - AUTO-ATENDIMENTO - 19.41.17
15113081511

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: CONF BRASILEIRA DESPORTOS
AGENCIA: 1511-3 CONTA: 105.452-X
EFETUADO POR: ADILSON P RAMOS

Convenio VIVO FIXO/BRASIL
Codigo de Barras 84610000002-1 ©0780082089-1
99296663451-9 89598040999-2
Data do pagamento 28/11/2024
Valor Total 200,78

DOCUMENTO: 112809
AUTENTICACAO SISBB:
8.ED9.E39.E99.EBE.3A1
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PARALIiMPICO
BRASILEIRO
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ANEXOS - ITEM: 13.30 CONTAS DE CONSUMO - CONTAS DE CONSUMO -
CONTAS DE CONSUMO

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000




COMITE
PARALIMPICO
BRASILEIRO

G~

PGTO VIVO

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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Pare Scoos CON.‘—I:D':PACAO BrR DE
DESPOR’Uﬁ p DEF INTEL
o 00 949 555 0001-84
g Comtx: 8999 2966 8109 OV

10/202%

N
Data on Emessdo o3
18959924130

pemers da FamIE
03/09/2024 3 02/10

2024
Periado de Utiuachc o

PORTOS p DEF INTEL
it In0aboe™ Shotmad

ERACAO BR DE DES
RUA EMBOACAVA 147
PARQUE DA MOOCA

03124-010 SAO PAULO - SP

02/11/2024

MES DE REFERENCIA
10/2024%

R$ 198,86

SEU DEHONSTRATIVO DE DESPESAS
DESCRIGAO DO SERVIGO

CNPJ: OZSSB.IS”OOOl-GZ

Prestadora Telefonica |
Servicos Mensais 326,41
Descontos 166,05
Outros Langamentos
Encargos Financeiros Mensagem para Vocd
Murterha o pagEmerto & s faturn ae din. P s i @ g, Wl o Laa
Encargos 4,52 pagamento da s fatoes com 9 X i 5 O Conte daprtont s bud, 42 et dn G ¥ G-
et arvents (o ey e T3
Prestadora Telefonica | CNPJ: 02.558.157/ 0001-62
Servicos Mensars 33,05
Outros Langamentos
Encargos Financeiros
Encargos 093 Mensagem Importante para Vocé - Informativo Reguizténo
TOTAL GERAL A PAGAR 198,86

lor de R$ 190,38. Evite

o(s) pendente(s) no va
dia. Caso ja

desnecessarias pagando sua conta em
gem.

Nossos registros indicam débit:
o e despesas

suspens3o do servig
0/2024 favor desconsiderar esta mensa

tenha pago até 06/1

lmportznta:ma\lenhzopagamentoamdiaewﬁczmpemioparda!totzlcanchmentn
/ / el dos servig inclusio brgaos de protecio de crédito. pagamentos apés
e cobrados encargos de 2% de multa e 1% de juros a0 més na fatura guinte. O Ressarci ~°:o:’am 5 -d:“b?m 53 e Para is  vancimenio
p do em conformidade com a Resolucio Anatel
no. 717/2019. Central de

Atendimento Geral Anatel: 1331 & www.anatel.gov.br.

e s S S

Nome do Cliente
Data de Vencimento

wv

o o
7]

> o CONFEDERACAO BR DE DESPORTOS P DEF INTEL 02/11/2024

emm O y g age

E Numero da Conta Caod. Débito Automdtico Numero da Fatura Val P Pager
£ N or a Pagar (RS)

> 99 2966 8109 899929668109-1 1895992413-0 198,86 i

’

1 3 98860082089 4 99296681091 1 89599241399 O

AR AT
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CONFEDERACAQ BR DE DESPORTO | Rasse Social
S P DEF INTEL

RUA EMBOACAVA 147

PARQUE DA MOOCA

03124-010 SAOQ PAULO - SP i

CONFEDERACAD BR Of DESPORTOS P DEF INTEL
CNP 1 00 949 555/0001 -84
Nimero da Conta 8999 2968 8109 DV 1
Nota Fiscal Fatura de Servico

‘ Data de Emissdo 03/ 10/ 20246
| Nimero daFatwra  1855992413-0 de Telecomunicagbes - Mod 22
| Paviodo de Utilizacie (3/09/2024 a 0271072024
E-mad oo sbaem@hotrrgl com
DETALHAMENTO DOS SERVICOS CONTRATADOS
2 WFFST! JBOTSI0NS- 5P

Telefbnica Brasil SA | Av Engenheiro Luiz Carlos Berming, 1176 - Cidade Mongbes DAST1-G06 o Paulo 9P
CNPJ 02558.157/0001-62 - Insc. et 108383949112 | Prestagia de servigo de comunicacie & ndo contritasete - CFOP S0

Servigos Mendais

Provedor Descricda Duta / Perieds Aepacna IS/ COFINS Wakor (P}
|+ Vivo Fiwo [imitado Frpresas

BRASIL - Mersalidade Principal R 5% nse

GT12 UFSP ON OB/ AT & CZN0OI2024

SUBTOTAL nw

Descontos

DescrigSo Dats / Pericde o (R

Desconto Prom. Intermet RS 5204 (81O A & OF 107 W% 52 0%

Descanto Mensalidade Principal RS 40.48 G700/ 026 & O/ 10/ 2025 A Al

Desconto Mensalidade Adicional RS 40 48 VORI X024 a 02710/ 2524 o a8

Desconto Ubook Jormais Proma O/ 0N/ X528 & 2/ M0/ HEA L2

Descomto Skeelo Promo O3/007202% & Q27107 XX2N .

SUBTOTAL

CONFEDERACAO BR DE DESPORTOS P DEF INTEL
R EMBOACAVA 147 | | PARQUE DA MOOCA

Prestadora Telefonica

Servicos Mensais

Descricso Data / Periade Bimpacts PILICOF IS Wader (B3]
Vive Fixo lkmitado Empresas BRASIL - Mensalidade Adicional GT12 UFSP O3/09/2024 » 02710/ 202% 1o T %
SUBTOTAL L]

CONFEDERACAD BR DE DESPORTOS P DEF INTEL
R EMBOACAVA 147 | | PARQUE DA MOOCA

Mumners du Orgess: L0O-F105 B0 AFPD-011

L m— e ® " T

Prestadora Telefénica

Servigos Mensais

Descricio Data / Periodo Almuets PIS/COFINS Valer (73}
VIVO Fibra 300 Mega Empresas GT12 UFSP 03/09/2024 2 O2110/202% =X 1 sy
SUBTOTAL sy

Informagdes Complementares
ICHMS: 18% Base de Calculo: R$ 160.36 Valor [CMS: R$ 28,86 Serv. [sentos/Mio Tributivet 2% 000
PIS/COFINS: 365% Base de Cilculo: R$ 131,49 Valor PIS/COFINS: R$479 Serv. Isentos /Nio Tributiwet &$ 0.00

Contribuicio para 0 FUST 1,00% e FUNTTEL 0.5% do valor dos servigos - tarifas nio repassadas aes clentes
Reservado so Fisco: 0514.7763.0246 2b2d f83b.0623 5d6¢.2bf0

| OUTROS LANCAMENTOS

Encargos Financeiros Data / Periodo Valor [R$)
Muita ref. ao més SET/2024 Q2/10/2024 308
| Juros ref. ao més SET/2024 02/10/2024 Lé4
SUBTOTAL 452
TOTAL GERAL NOTA FISCAL 164,88
OUTROS SERVICOS CONTRATADOS
Prestadora Telefénica

Telefdnica Brasil SA | Av. Marcos Penteado de Ulhda Rodrigues, s/n Lote 06 e 07 B, PARTE 06543-001 Santana de Parnaiba SP
CNPJ: 02558 157/0135-74 - Insc. Est: 623043379111

Servigos Mensais



Telefénica Brasil S/A

Outros Servicas Data / Periode Aliquata PIS/COFINS Valor (R$)
Ubook Jarnars Promo 03/09/2024 » 0211072024 - 365% 620
Skeelo Promo 03/09/2024 2 021102024 s 2685
SUBTOTAL 33,05
Inf Ses Compl \tares
1CMS: 0% Base de Cilculo: R$ 0,00 Valor ICMS: R$ 0,00 Serv. Isentos/Nic Tributivel: R$ 000
PIS/COFINS: 365% Basa de Cilculo; R$ 6,20 Valor PIS/COFINS: R$ 022 Serv. Isentos /Mo Tributivel: RS 0.00
Contribuicdo para o FUST 1,00% e FUNTTEL 0,5% do valor dos servicos - tarifas ndo repassadas aos clientes
OUTROS LANCAMENTOS
Encargos Financelros Data / Perlado Valor (R$)
Multa Servigos Digitais TBRA 02/10/2024 0,84
Juros Servigos Digitais TBRA 02/10/ 20524 03
SUBTOTAL 0,93
TOTAL GERAL OUTROS SERVIGCOS 33,98
TOTAL GERAL 198,86




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTIL
28/11/2024 - AUTO-ATENDIMENTO ‘ 19.39.48
1511301511

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: CONF BRASILEIRA DESPORTOS
AGENCIA: 1511-3 CONTA: 195.452-X
EFETUADO POR: ADILSON P RAMOS

Convenio VIVO FIXO/BRASIL
Codigo de Barras 84610000001-3 98860082089-4
99296681091-1  89599241399-0
Data do pagamento 28/11/2024
Valor Total 198,86

DOCUMENTO: 112868
AUTENTICACAO SISBB:
0.011.A7C.673.3B4.95E
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PARALIiMPICO
BRASILEIRO
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ANEXOS - ITEM: 13.30 CONTAS DE CONSUMO - CONTAS DE CONSUMO -
CONTAS DE CONSUMO

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000




COMITE
PARALIMPICO
BRASILEIRO

G~

PGTO VIVO

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000




NP da Corta 2118896085
Mis de refernca 1072024

vivox e

DADOS

RUA EMBOACAVA, 147
PARQUE DA MOOCA
03124-010 S PAULO - 5P

www.vivo.com brimeuvivo
m’d de Relacionamento: *8486 ou

Teleforsca Brasi SA

Av. Engertesro Luiz Carlos Bermni, 1376
CEP 04571896 - Séo Pato - P

LE. 108353848112

NP Matrtz (02 558 157A001-62
OWJ R (2568 157000162

Vencimerto )
131172024
Total a Pagar - R$
907,39
Planos Anatel N
OVBAS/SVP -
O que est4 sendo cobrado Quantidade de Quantidade de Valor Total
Pano/Pacdle Nirrercs Vivo RS
Servigos Contratados
FLAND BASE INTERNET PJ D 3 3 BH
SEE0VI0 3 3 .
BONUS VIVO INTERNET 1GB EVP 1 1 000
INTERNET BOX 40GB BWP 4G 3 3 62031
PCTE WO INTERNET 1GBEMP 1 1 14830
INTERNET MOVEL 3GB EMPRESA 1 1 16840
INTERNET MOVEL 5068 EMPRESA 1 1 25,15
Sublotal 120145
Utilizacio Dentro do Plano/Pacote Induso Wiizado Vaar Tad
PanoPacle Mnutos/Unidades -1
BONUS INTERNET MOVEL 1GB EMP 1,00G8 - 0,00
FRANCIIA DE INTERNET 50068 000
FRANOULA INTERNET 30068 . 000
FRANGUA INTERNET COMPARTILHADA 120,00GB 1746C8 000
PCTE INTERNET MOVEL 1GB BMP 10068 . 0o
SERVICO GESTAD - 000
Servigos Utilizados em Periodos Anteriores
Intermet - Tanifacio ME/KB 1,008 000
Subtotal 00
Servigos Telefonica Brasil 02.558.157/0135-74
Aesrelura - Servigos Conbralados 14,13
Sutsotal 1413
Outros Lancamentos
Encages Firanodnos 2181
Descortos/Prormogtes ~30.00
Subtotal 08,19
\TUTALAPAGAR 907,38
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE

\mmmwsdammﬂm‘

O relatdrio detalhado esta disponivel em www.vivo.combrimeuvivo e pode ser solicitado impresso, de forma permanents ou ndo.
Fique de dho! Os e4mails que a Vivo utiliza para enviar a Conta Digital s30 sermpre temminados em "@vivo.combr”. Terha cuidado

Jdé exrissio desia oonta constava(im) débilos de contas anteriores. O pagamento desta conta o quita détitos antericres. Mantenha o pagamento emda e evite a suspensdo paraalical
dos senigos e a indusio nos argios de protecdo do aédito. Para pagamentos apds o vendimento serdo cobrados encargos de 2% e juros de 1% ao més emconta fulura. Central de

K== )

°mnos

Vendmento

13112024

.2 | it it Autorioo 2118699385 -7 | NechCorta 2118699385 | Mis Referiria 102024/

> (846400000003 _)(_ 073000800019 )( 121186098857 )(_ 102402411130 )




CONFEDERACAD BRASILEIRA DE DPARAD

RUA EMBOACAVA, 147
PARQUE DA MOCCA
03124010 SPALLO-SP

MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE

e

CPHONPY: D0949555000184
Inscrigfio Estadual: ISENTO
Nimero da conta: 2118699385

mmm“mmmmmrmmmmm

WAMEMEW

Nome da Empresa: Telefonica Brasil SA

N° NFST: 187838520/10-2024

N'SérieC  Sub-Série:

-

mmwmmm.ﬂm-mm Periodo: 2110972024 a 201012024 Emisso: 2/10/2024
CNPJ: (12.558.157/0001-62 Atende o convénio: 1152003 CFOP: 5.307
LE: 108383849112 Descrigio: PF/PJ - OUTROS
Seq Céd Servigo Descricio Quantidade oS Valor RS
Descontos/Promoghes 3 - 30,00
1 1350 Senviges Contratados 19 18,00P% 1.173,16
TOTAL NOTA ASCAL TELEFONICA BRASIL S.A 843,16
Informactes Complementares
ICMS 1800% Base de Célculo RS 843,16 Valor ICMS RS 151,77 Serv. Isentos/Néo Tributdvel R$000
PIS 0,65% Base de Calculo R 691,39 Valor PISR$ 4,49 Serv. Isentos/N&o Tributével RS 0,00
OCORANS 3,00% Base de Céiculo RS 621,39 Valor COFINS R$ 20,74 Serv, lsentos/Nao Tributivel R$0,00

Cortribuicio para o FUST 1% Lei r® 9 99872000 = R$6,66 do valor do senvigo e FUNTTEL 0,5% Lei rf 10 052/2000 = R$3,33 do valor do senvign - ndio repessanos &s
tarifas.

Autenticacio digital: a596.0bb9.bAd7. 1adc.9345.5184.87de 2148

DETALHANMENTO TOTAL DA CONTA

VEJA 0S NUMEROS VIVO E PLANOS QUE COMPOEM A SUA CONTA

N

Nimero Vivo Plano Valor Total R§ | Nimero Vivo Plano Valor Total RS
11-94344-7748 PLANO BASE INTERNET PJD 11091 11-96476-1200 PLANO BASE INTERNET PJ D 11091
11-995414703 PLANO BASICO INTERNET 148,30 11-09556-1618 PLANO BASE INTERNET PJ 23615
11-99672-8156 PLANQ BASE INTERNET PJ 168,40 11-99736-6452 PLANO BASE INTERNET PJ D 11091

Total Nismeros Vivo, 6
Valor Total R$ 885,58

Nime—o da Contzr 2118899385 MEs de Referéndix 102024

Pig. 214




vivo %

OUTROS LANGAMENTOS =
ENCARGOS FINANCEIROS B
Descrigio Referéncia Valor RS
Muta por Atraso no Pagamento Senigo Mivel Pesscal AgoATM 1618
Muita por Atraso o Pagiarmento Teleftrica Brasil (2558, 1571013674 Agoaod 081
Juros Sarvigo Mivel Pessoal Agoi204 458
Jurs Telefinica Brasl (2.558. 157013574 AgyAn4 0B
Subtotal 2181
DESCONTOS E PROMOGLES )
Desconto do Numero Periodo Valor RS
DESC 24 MESES INTERNET RS 110 11-04344-7748 2108724 a 201024 1000
DESC 24 MESES INTERNET RS 110 11357366462 2109724 a 201074 11000
DESC 24 MESES INTERNET RS 110 11-96476-1200 210074 2 2710724 41000
Subtotal 2,00
TOTAL DE OUTROS LANCANENTOS 308,19 |
VEJA O USO DETALHADO DO VIVO 11-94344-7748 - CONFEDERACAO BRASILEIRADEDP
SERVICOS CONTRATADOS \
Periodo Incluso Planc/Pacote Utilizco Minutos/Unidaces Valor S PlanoPacote. )
PLAND BASE INTERNET PJ D 210024 a 20104 2 B 00
Periado Inchuso Plano/Pacote Utifizado Minutos/Unidades Valor RS PlanoPacote |
SERVICO GESTAD 210024 8 211024 . . 000
Perfodo Incluso Plano/Pacots Utiiizacko Mirutos/Unidades Valor RS Plana/Pacote )
INTERNET BOX 40GB BVP 4G 2100824 @ 201024 400068 ABTT
SERVICOS TELEFONICA BRASIL 02.558.157/0135-74 B
Servigos Contratados
Descrigio Periodo Inchio PlanaPacote Wifizcio MmosUnicis Vedor RS
SKERLOVI0 210024 2 201024 “ . 943
SERVIOD GESTAD DRDOS 210024 a 201024 5 . 471
L Subtotal “i4 ]
VALOR DO VIVO 11-4344-7748 )
deﬂs\
SERVIGOS CONTRATADOS 2677
SERVICOS TELEFCNICA BRASIL (2,554 157013574 114
(_TOTAL z091 |

Nmero da Conta: 2118689385 Mis de Referénda 102024




PAGINA EM BRANCO. ENCERRAMENTO DO DEMONSTRATIVO DESTE VIVO

Nimero da Conta: 21185985085 MEs de Refleréncia 1072024

Pig 44




Se preferir, ligue "B486 do Vivo cadastrado ou 1058 de qualquer telefone. Pessoas

o Para garantir que sua ligacio seja direcionada diretaments para consultores espedializados, que o atender3o com
V'vo * Lm-mmwummﬂmmemmmm
www.vivo.com brfmeuvivoampresas.

com necessidades especiais de fala/sudico ligue 142

VEJA O USO DETALHADO DO VIVO 11-96476-1200 - CONFEDERACAO BRASILEIRA DED P

SERVIGOS CONTRATADOS -
Perodo Inchuso Plano/Paccte Utiizacio MinutosUnidades Valor RS Plano/Pacote
PLAND BASE INTERNET PJ D 210024 a 210 - " 000
Periodo Inchuso PlanoPacote Utlizack Min: fos/Uniciadkes Vaior RS PlanoPacote. |
SERVICO GESTAD 2100724 a 2011024 - = 000
Perodo Inchsso Planc/Pacote Utiizacio Miros/Unicades Valor RS PlanofPacole. |
INTERNET BOX 40GB BMP 4G 2100024 a 201024 400068 7464V TREB 2077
Utiizacao Deniro do Plano/Pacote
Intermet - Tarifagio enME/KB
Data Hora Tipo Quantidade Valor RS
21094 @A INTERNET MOVEL 2 15VB 2B 000
20924 210840 INTERNET MOVEL 2 VB 01KB 000
202 01B%H INTERNET MOVEL 2 158VB B0KB 000
DM WS INTERNET MOVEL 2 BB KB 000
20024 15057 INTERNET MOVEL 2 a8 6 am
2094 200016 INTERNET MOVEL 2 VB 3B 000
B4 RMB INTERNET MOVEL 2 167V 1228 000
[B0M MR INTERNET MOVEL 2 254VB 81KB 000
2024 2%0 INTERNET MOVEL 2 VB 588 0,00
240924 01303 INTERNET MOVEL 2 VB 3433 0,00
240924 (21534 INTERNET MOVEL 2 4IVBETHB 000
240924 204731 INTERNET MOVEL 2 OMB O1KB om
25024 011738 INTERNET MOVEL 2 138 1843 0,00
250924 034040 INTERNET MOVEL 2 3B 4008 000
20924 20107 INTERNET MOVEL 2 VB 01KB 0
X004 010115 INTERNET MOVEL 2 AR 67T 000
/0924 190651 INTERNET MOVEL 2 ovE B 0o
ZT0e4 0B2BOT INTERNET MOVEL 2 VB 2168 000
20024 21141 INTERNET MOVEL 2 3148 T2VB om
280924 202913 INTERNET MOVEL 2 1IVB 10038 00
0004 @0B4 INTERNET MOVEL 2 VB 338 0m
2[4 21207 INTERNET MOVEL 2 AB 21598 0,00
20002 204305 INTERNET MOVEL 2 VB OTKB 000
04 0123M INTERNET MOVEL 2 VB 1948 000
0094 42207 INTERNET MOVEL 2 Z0MB h8 000
009 2_/7T7 INTERNET MOVEL 2 838VB 34838 0o
01024 135420 INTERNET MOVEL 2 B O1IKB 0
021024 012054 INTERNET MOVEL 2 BB BB 0m
021024 012101 INTERNET MOVEL 2 SOVB 4508 000
Q1024 200848 INTERNET MOVEL 2 OMB 657KB 0m
031024 20854 INTERNET MOVEL 2 29VB T2NB 0m
o104 2317 INTERNET MOVEL 2 14VB 16338 00
041024 (2016 INTERNET MOVEL 2 E2XNE 8B om
041024 20453 INTERNET MOVEL 2 OVB 6748 0,00
51024 012113 INTERNET MOVEL 2 300MB 4KB 000
051024 1505 INTERNET MOVEL 2 VB OIKB 000
061024 012528 INTERNET MOVEL 2 5VB T16KB 000
B4 01537 INTERNET MOVEL 2 858 B1KB 000
051024 192908 INTERNET MOVEL 2 48VB 901KB 000
071024 030106 INTERNET MOVEL 2 MBAIKB 000
07024 4703 INTERNET MOVEL 2 174V8 6658 000
071024 2BB INTERNET MOVEL 2 OVB 11KB [ilvy]
B0 @52 INTERNET MOVEL 2 OVB 11KB 000
w1024 204811 INTERNET MOVEL 2 22vB 258 0m
091024 011619 INTERNET MOVEL 2 636VB 83B 0,00
01024 194213 INTERNET MOVEL 2 12VB 204@B 0.00
01024 014015 INTERNET MOVEL 2 SVB 5TB 000
101024 014053 INTERNET MOVEL 2 449VB 1003<B 000
101024 2x1553 INTERNET MOVEL 2 VB 2NGB 000
o4 253 INTERNET MOVEL 2 VB OB 0,00
111024 175251 INTERNET MOVEL 2 OVB 528 000
111024 0525 INTERNET MOVEL 2 VB 06<B 0,00
121024 014812 INTERNET MOVEL 2 128VB 538 000
121024 104912 INTERNET MOVEL 2 B8E0MB 408 000
121024 201006 INTERNET MOVEL 2 OVBOIKB 0m
131024 044512 INTERNET MOVEL 2 1125VB 51KB 000
131024 40T INTERNET MOVEL 2 A3VB 460KB 000
wiurd 010 INTERNET MOVEL 2 8VB 5738 0m
WM T INTERNET MOVEL 2 46TVB TOBB 000
Wi 2w INTERNET MOVEL 2 127WB 2158 000
141024 24110 INTERNET MOVEL 2 B KB 0m
151024 012828 INTERNET MOVEL 2 406VB KB 0,00
161024 (33808 INTERNET MOVEL 2 331VB B0KB 00
1610 21821 INTERNET MOVEL 2 20648 10KB 0,00
17024 021030 INTERNET MOVEL 2 217VB 3B 000
17024 02648 INTERNET MOVEL 2 OVB 1168 000




VEJA O USO DETALHADO DO VIVO 11-96476-1200 - CONFEDERACAO BRASILEIRA DED P

3

mcam.moos
Intemel - Tarifagio erm MEVKB (Continuagiio)
Dota Hora Tipo Quantidnde Valor RS
181024 011542 INTERNET MOVEL 2 VB ABB 0,00
WioM 011549 INTERNET MOVEL 2 T00BVE S21KB 000
WM 1.0 INTERNET MOVEL 2 24000 4011 000
f INTERNET MOVEL 2 14VB 686D 0,00
WM 011238
Wi 011325 INTERNET MOVEL 2 G76MB B19B 000
‘ INTERNET MOVEL 2 y
WM 19134 G40V KB 000
1M 01408 INTERMNET MOVEL 2 4508 TOKB D00
104 01 INTERNET MOVEL 2 11078 2DHB 000
Saiad 17464MB TB0KB 0,00
Mmmmmdammm \
jniemet - Tarifagio em MB/KB
Data Hora Tipo Quantidade Valor RS
00M 214523 INTERNET MOVEL 2 VB OTHB 000
S OVB 01KB 0,00
L
SERVICOS TELEFONICA BRASIL 02.558.157/0135-74 j
Sarvigos Contratados
Descricio Periodo Induso Plano/Pacote Utifizado Minutos/Unidades Valor RS
SEAOVI0 210974 a V1024 - ) 043
SERVICO GESTAO DADOS 210924 2 201024 - . a7
Subtotal 1414
~ |
VALOR DO VIVO 11-86476-1200 A
Valum\
SERVIQTS CONTRATADOS 2677
SERVIQOS TELEFONICA BRASIL (2 558 157/0135-74 14,14
\_TOTAL 2091 |




L ] Para garantir que sua ligacio sefa direcionada diretarmente i a
consultores aterxlerdo
VALY SE e —
wwwivivo.com brimeuvivoarmpresas. i *B486
sy i mﬂ& do Vivo cadastrado ou 1058 de qualquer telefone. Pessoas
VEIAOI.EOIETALHAII)II)W\O“-QSMA?IB-WEE?ACADMLM[EDP

SERVICOS CONTRATADOS R
Periodo Inciuso Plano/Pacote Utilizacko Minutos/Unidades Valor RS Plano/Pacole
PLANO BASICO INTERNET 210924 a 20024 - - 000
Fi‘lﬂh\ Inchsso PlanaPacote Utifizado Minutos/Unidades Valor RS Plano/Pacote
BONUS VIVO INTERNET 1GB BWP 210924 a 2011024 1,00GB " 000
Periodo Inciuso Plano/Pacote Utifizado Minutos/Unidades. Valor RS Plano/Pacole
CONTA SEMIDETALHADA 2106724 a 201024 R - .
Periodo Inciuso Plano/Pacote Urtlizario Minutos/Unidackes Valor RS Plano/Pacote
PCTE VIVO INTERNET 1GB EMP 210024 a 2V10H4 1.00c8 Z 14820
S |
VALOR DO VIVO 11-89541-4703 \
Valor RS
SERVIQOS CONTRATADOS 14830
\_TOTAL 14830 |

Nimero da Conta: 2118893385 Més de Referdnda: 102024 Pag 714
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garantir que sua ligacsio seja direcionada diretaments consuttores especializados alenderso

V'vo m:Eme'm"—h““'“s“mw‘kbc::%mmm L .
vivo.combrimeuvivoempresas. Se preferir, ligue *8486 do Vivo

Com necessidades especiais de falalaudicio igue 142, cadastrado ou 1058 de qualquer telefone. Pesscas

VE.JA O USO DETALHADO DO VIVO 11-39596-1618 - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE D P

SERVIQOS CONTRATADOS ﬂ
Perfodo Inchuso PlanoPaccte Utilizado Minutos/Unidades Vaor RS PlanoPacole |
PLANO BASE INTERNET PJ 210924 a 2011024 < ~ epe
Periodo Inchuso Plano/Pacote Utifizado Minutos/Unickades, Valor RS PlanoPacote )
INTERNET MOVEL 5GB EMPRESA 2108124 a 21024 50068 ) o
VALOR DO VIVD 11-99596-1618 oy
Valor RS
’ 22&15\
TOTAL
\ 2615 |

Nisrero da Conta 2198839385 MEs de Referénda: 102024
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Nismoro da Conta: 2118638085 Mis de Referéncia: 1072004 Pig 1014




@ Para garantir 3 especializados, atenderdo
que sua ligacio seja direcionada diretaments consultores 3
Vlvo * mm..wmmmp;:uhdumchﬁ:::&nuchmm e gl
Www.vivo.com brimeuvivoempresas. Se preferir, ligue “8486 do Vivo
- - Pruriian 7 cadastrado ou 1058 de qualquer telefone. Pessoas

mommmm%ﬂmmﬁ-mmmmmmDP

SERVIGOS CONTRATADOS \
Periodo Incluso Plano/Pacote Utilizacko Minutos/Uriciades Valor RS PlanoPacote. |
PLAND BASE INTERNET PJ 2109724 a 210724 - = 0.00
Poricdo Inchuso PlanoPacote Wilizaco Minutos/Unidades Valor RS PlanoPacote )
INTERNET MOVEL 3GB EVPRESA 210924 a 201024 300c8 ) 1840
VALOR DO VIVO 11-99672-8156 )
Vaor RS )
SERVICOS CONTRATADCS 16840
\_TOTAL 16840 |

Nirrero da Contar 2115889385 MEs de Referfnda: 102024 Pag 1114
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Para garantir que sua ligacio seja direcionada diretaments para consultores especializados, que o alenderdo com
eficiéncia e rapidez, mantenha sermpre ahuslizados os dados do Gestor da Conta, Acesse
www.vivo.com brfmeuvivoempresas. Se preferir, ligue *8486 do Vivo cadastrado ou 1058 de qualquer telefone. Pessoas

com necessidades especias de falw/audicio ligue 142,

VEJA O USO DETALHADO DO VIVO 11-99736-6452 - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE D P

SERVICOS CONTRATADOS \
Pertodo Inciuso Plano/Paccte Utilizado MinutosUnicades Vator RS PlanoPacots. )
PLAND BASE INTERNET PJ D 2110824 a 201024 . e 0.
Periodo Inciuso Plano/Pacote Wilizacko M tos/Unidades Valor FS PlanoPacote. )
SERVICO GESTAD 2106724 a 2011074 . 3 000
Periodo Inchuso Plano/Pacote Wtifizado Minudos/Unidades Valor RS Plano/Pacote
INTERNET BOX 40GB EMP 4G 2110024 & 201024 4000GB 416VB 28KB 20677
tilizagdo Dentro do Plano/Pacote
Intemet - Tarifagio em MB/KB e
Data Hora Quantidade Valor R$
240024 182821 INTERNET MOVEL 2 81VB 6M4KB 000
2500924 mzs4 INTERNET MOVEL 2 VB 17%B 0o
2500724 192306 INTERNET MOVEL 2 VB 1848 000
/094 012310 INTERNET MOVEL 2 VB 1748 000
e 173748 INTERNET MOVEL 2 VB 163 000
20O 010753 INTERNET MOVEL 2 OVB 1648 000
280924 190810 INTERNET MOVEL 2 OVB 188 0,00
200024 010815 INTERNET MOVEL 2 OVB 1868 000
20924 19828 INTERNET MOVEL 2 VB 168KB 0,00
00924 010801 INTERNET MOVEL 2 VB 168 0,00
104 190748 INTERNET MOVEL 2 OVE 168 0,00
011024 010754 INTERNET MOVEL 2 VB 1T7HB 000
oUI024 190808 INTERNET MOVEL 2 VB 193 000
2124 01:08:13 INTERNET MOVEL 2 VB 17KB 000
21024 190819 INTERNET MOVEL 2 VB 1648 0,00
031024 010823 INTERNET MOVEL 2 B 1B 00
031024 190844 INTERNET MOVEL 2 OMB 168 000
041024  01:08:48 INTERNET MOVEL 2 OVB 16KB 000
041024 190900 INTERNET MOVEL 2 VB 16KB 0m
051024 01:09.14 INTERNET MOVEL 2 VB 168 000
051024 190820 INTERNET MOVEL 2 OMB 188 000
0510”24 010924 INTERNET MOVEL 2 VB 198 000
061024 190840 INTERNET MOVEL 2 VB 1848 0m
071024 010807 INTERNET MOVEL 2 OMB 1648 0,00
071024 190750 INTERNET MOVEL 2 VB 16:B 0.00
081024 010758 INTERNET MOVEL 2 VB 2B 0m
081024 190814 INTERNET MOVEL 2 VB 1648 000
091024 010819 INTERNET MOVEL 2 OVB 1668 000
001024 190840 INTERNET MOVEL 2 OMB 16KB 0,00
101024 010853 INTERNET MOVEL 2 VB 16<B 0om
101024 220716 INTERNET MOVEL 2 VB 163 00
11024 010723 INTERNET MOVEL 2 VBB 0,00
11024 180740 INTERNET MOVEL 2 B 18E 0m
121024 010744 INTERNET MOVEL 2 VB 17KB 0,00
121024 112415 INTERNET MOVEL 2 VB 1938 0.00
131024 062438 INTERNET MOVEL 2 VB 233 0,00
W24 002455 INTERNET MOVEL 2 152VB 440KB 000
w1024 041904 INTERNET MOVEL 2 1788 2048 0,00
Wi 21911 INTERNET MOVEL 2 VB 11KB 000
151024 01.1918 INTERNET MOVEL 2 VB 21KB 00
14 15323 INTERNET MOVEL 2 OVE 11KB 000
1§10 020430 INTERNET MOVEL 2 VB 128 000
161024 080439 INTERNET MOVEL 2 VB 33B 0,00
171074 020441 INTERNET MOVEL 2 VB 28<B 000
171024 20050 INTERNET MOVEL 2 VB 11KB 000
Subtotal 416VB 238KB 0,00
\.
SERVICOS TELEFONICA BRASIL 02.558,157/0135-74 \
Servigos Contratados
Descrigio Periodo Incluso Plano/Pacote Utilizado Minutos/Unidades Valor RS
SKEELOVID 21/0924 a 2011024 - - 943
SERVICO GESTAO DADOS 210924 a 2011024 - - 4N
Subtotal 1414
o
Nimero da Contar 2118689385 Més de Refeninda 102024 Pig. 1314




VALOR DO VIVO 11997366452 ik

SERVIQOS CONTRATADOS
SERVIQOS TELEFCNICA BRASIL (.55, 157/0135-74 ?r:z
\_TOTAL
2091 |

Nimero da Corga: 2118658085 Miés de Referénciac 502004 Pig. 114




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/11/2024 - AUTOATENDIMENTO - 19.23.08
1511381511 SEGUNDA VIA eee1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CONF BRASILEIRA DESPORTOS

AGENCIA: 1511-3 CONTA: 105.452-X

Convenio VIVO SP

Codigo de Barras 84640000009-3  ©73900808001-9
12118699385-7 182408241113-0

Data do pagamento 19/11/2024

Valor Total 997,39

DOCUMENTO: 111963

AUTENTICACAO SISBB: 4.B32.6F6.EBC.64C.6F8
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NP da Corta 2118896085
Mis de refernca 1072024

vivox e

DADOS

RUA EMBOACAVA, 147
PARQUE DA MOOCA
03124-010 S PAULO - 5P

www.vivo.com brimeuvivo
m’d de Relacionamento: *8486 ou

Teleforsca Brasi SA

Av. Engertesro Luiz Carlos Bermni, 1376
CEP 04571896 - Séo Pato - P

LE. 108353848112

NP Matrtz (02 558 157A001-62
OWJ R (2568 157000162

Vencimerto )
131172024
Total a Pagar - R$
907,39
Planos Anatel N
OVBAS/SVP -
O que est4 sendo cobrado Quantidade de Quantidade de Valor Total
Pano/Pacdle Nirrercs Vivo RS
Servigos Contratados
FLAND BASE INTERNET PJ D 3 3 BH
SEE0VI0 3 3 .
BONUS VIVO INTERNET 1GB EVP 1 1 000
INTERNET BOX 40GB BWP 4G 3 3 62031
PCTE WO INTERNET 1GBEMP 1 1 14830
INTERNET MOVEL 3GB EMPRESA 1 1 16840
INTERNET MOVEL 5068 EMPRESA 1 1 25,15
Sublotal 120145
Utilizacio Dentro do Plano/Pacote Induso Wiizado Vaar Tad
PanoPacle Mnutos/Unidades -1
BONUS INTERNET MOVEL 1GB EMP 1,00G8 - 0,00
FRANCIIA DE INTERNET 50068 000
FRANOULA INTERNET 30068 . 000
FRANGUA INTERNET COMPARTILHADA 120,00GB 1746C8 000
PCTE INTERNET MOVEL 1GB BMP 10068 . 0o
SERVICO GESTAD - 000
Servigos Utilizados em Periodos Anteriores
Intermet - Tanifacio ME/KB 1,008 000
Subtotal 00
Servigos Telefonica Brasil 02.558.157/0135-74
Aesrelura - Servigos Conbralados 14,13
Sutsotal 1413
Outros Lancamentos
Encages Firanodnos 2181
Descortos/Prormogtes ~30.00
Subtotal 08,19
\TUTALAPAGAR 907,38
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE

\mmmwsdammﬂm‘

O relatdrio detalhado esta disponivel em www.vivo.combrimeuvivo e pode ser solicitado impresso, de forma permanents ou ndo.
Fique de dho! Os e4mails que a Vivo utiliza para enviar a Conta Digital s30 sermpre temminados em "@vivo.combr”. Terha cuidado

Jdé exrissio desia oonta constava(im) débilos de contas anteriores. O pagamento desta conta o quita détitos antericres. Mantenha o pagamento emda e evite a suspensdo paraalical
dos senigos e a indusio nos argios de protecdo do aédito. Para pagamentos apds o vendimento serdo cobrados encargos de 2% e juros de 1% ao més emconta fulura. Central de

K== )

°mnos

Vendmento

13112024

.2 | it it Autorioo 2118699385 -7 | NechCorta 2118699385 | Mis Referiria 102024/

> (846400000003 _)(_ 073000800019 )( 121186098857 )(_ 102402411130 )




CONFEDERACAD BRASILEIRA DE DPARAD

RUA EMBOACAVA, 147
PARQUE DA MOCCA
03124010 SPALLO-SP

MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE

e

CPHONPY: D0949555000184
Inscrigfio Estadual: ISENTO
Nimero da conta: 2118699385

mmm“mmmmmrmmmmm

WAMEMEW

Nome da Empresa: Telefonica Brasil SA

N° NFST: 187838520/10-2024

N'SérieC  Sub-Série:

-

mmwmmm.ﬂm-mm Periodo: 2110972024 a 201012024 Emisso: 2/10/2024
CNPJ: (12.558.157/0001-62 Atende o convénio: 1152003 CFOP: 5.307
LE: 108383849112 Descrigio: PF/PJ - OUTROS
Seq Céd Servigo Descricio Quantidade oS Valor RS
Descontos/Promoghes 3 - 30,00
1 1350 Senviges Contratados 19 18,00P% 1.173,16
TOTAL NOTA ASCAL TELEFONICA BRASIL S.A 843,16
Informactes Complementares
ICMS 1800% Base de Célculo RS 843,16 Valor ICMS RS 151,77 Serv. Isentos/Néo Tributdvel R$000
PIS 0,65% Base de Calculo R 691,39 Valor PISR$ 4,49 Serv. Isentos/N&o Tributével RS 0,00
OCORANS 3,00% Base de Céiculo RS 621,39 Valor COFINS R$ 20,74 Serv, lsentos/Nao Tributivel R$0,00

Cortribuicio para o FUST 1% Lei r® 9 99872000 = R$6,66 do valor do senvigo e FUNTTEL 0,5% Lei rf 10 052/2000 = R$3,33 do valor do senvign - ndio repessanos &s
tarifas.

Autenticacio digital: a596.0bb9.bAd7. 1adc.9345.5184.87de 2148

DETALHANMENTO TOTAL DA CONTA

VEJA 0S NUMEROS VIVO E PLANOS QUE COMPOEM A SUA CONTA

N

Nimero Vivo Plano Valor Total R§ | Nimero Vivo Plano Valor Total RS
11-94344-7748 PLANO BASE INTERNET PJD 11091 11-96476-1200 PLANO BASE INTERNET PJ D 11091
11-995414703 PLANO BASICO INTERNET 148,30 11-09556-1618 PLANO BASE INTERNET PJ 23615
11-99672-8156 PLANQ BASE INTERNET PJ 168,40 11-99736-6452 PLANO BASE INTERNET PJ D 11091

Total Nismeros Vivo, 6
Valor Total R$ 885,58

Nime—o da Contzr 2118899385 MEs de Referéndix 102024

Pig. 214




vivo %

OUTROS LANGAMENTOS =
ENCARGOS FINANCEIROS B
Descrigio Referéncia Valor RS
Muta por Atraso no Pagamento Senigo Mivel Pesscal AgoATM 1618
Muita por Atraso o Pagiarmento Teleftrica Brasil (2558, 1571013674 Agoaod 081
Juros Sarvigo Mivel Pessoal Agoi204 458
Jurs Telefinica Brasl (2.558. 157013574 AgyAn4 0B
Subtotal 2181
DESCONTOS E PROMOGLES )
Desconto do Numero Periodo Valor RS
DESC 24 MESES INTERNET RS 110 11-04344-7748 2108724 a 201024 1000
DESC 24 MESES INTERNET RS 110 11357366462 2109724 a 201074 11000
DESC 24 MESES INTERNET RS 110 11-96476-1200 210074 2 2710724 41000
Subtotal 2,00
TOTAL DE OUTROS LANCANENTOS 308,19 |
VEJA O USO DETALHADO DO VIVO 11-94344-7748 - CONFEDERACAO BRASILEIRADEDP
SERVICOS CONTRATADOS \
Periodo Incluso Planc/Pacote Utilizco Minutos/Unidaces Valor S PlanoPacote. )
PLAND BASE INTERNET PJ D 210024 a 20104 2 B 00
Periado Inchuso Plano/Pacote Utifizado Minutos/Unidades Valor RS PlanoPacote |
SERVICO GESTAD 210024 8 211024 . . 000
Perfodo Incluso Plano/Pacots Utiiizacko Mirutos/Unidades Valor RS Plana/Pacote )
INTERNET BOX 40GB BVP 4G 2100824 @ 201024 400068 ABTT
SERVICOS TELEFONICA BRASIL 02.558.157/0135-74 B
Servigos Contratados
Descrigio Periodo Inchio PlanaPacote Wifizcio MmosUnicis Vedor RS
SKERLOVI0 210024 2 201024 “ . 943
SERVIOD GESTAD DRDOS 210024 a 201024 5 . 471
L Subtotal “i4 ]
VALOR DO VIVO 11-4344-7748 )
deﬂs\
SERVIGOS CONTRATADOS 2677
SERVICOS TELEFCNICA BRASIL (2,554 157013574 114
(_TOTAL z091 |

Nmero da Conta: 2118689385 Mis de Referénda 102024
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Se preferir, ligue "B486 do Vivo cadastrado ou 1058 de qualquer telefone. Pessoas

o Para garantir que sua ligacio seja direcionada diretaments para consultores espedializados, que o atender3o com
V'vo * Lm-mmwummﬂmmemmmm
www.vivo.com brfmeuvivoampresas.

com necessidades especiais de fala/sudico ligue 142

VEJA O USO DETALHADO DO VIVO 11-96476-1200 - CONFEDERACAO BRASILEIRA DED P

SERVIGOS CONTRATADOS -
Perodo Inchuso Plano/Paccte Utiizacio MinutosUnidades Valor RS Plano/Pacote
PLAND BASE INTERNET PJ D 210024 a 210 - " 000
Periodo Inchuso PlanoPacote Utlizack Min: fos/Uniciadkes Vaior RS PlanoPacote. |
SERVICO GESTAD 2100724 a 2011024 - = 000
Perodo Inchsso Planc/Pacote Utiizacio Miros/Unicades Valor RS PlanofPacole. |
INTERNET BOX 40GB BMP 4G 2100024 a 201024 400068 7464V TREB 2077
Utiizacao Deniro do Plano/Pacote
Intermet - Tarifagio enME/KB
Data Hora Tipo Quantidade Valor RS
21094 @A INTERNET MOVEL 2 15VB 2B 000
20924 210840 INTERNET MOVEL 2 VB 01KB 000
202 01B%H INTERNET MOVEL 2 158VB B0KB 000
DM WS INTERNET MOVEL 2 BB KB 000
20024 15057 INTERNET MOVEL 2 a8 6 am
2094 200016 INTERNET MOVEL 2 VB 3B 000
B4 RMB INTERNET MOVEL 2 167V 1228 000
[B0M MR INTERNET MOVEL 2 254VB 81KB 000
2024 2%0 INTERNET MOVEL 2 VB 588 0,00
240924 01303 INTERNET MOVEL 2 VB 3433 0,00
240924 (21534 INTERNET MOVEL 2 4IVBETHB 000
240924 204731 INTERNET MOVEL 2 OMB O1KB om
25024 011738 INTERNET MOVEL 2 138 1843 0,00
250924 034040 INTERNET MOVEL 2 3B 4008 000
20924 20107 INTERNET MOVEL 2 VB 01KB 0
X004 010115 INTERNET MOVEL 2 AR 67T 000
/0924 190651 INTERNET MOVEL 2 ovE B 0o
ZT0e4 0B2BOT INTERNET MOVEL 2 VB 2168 000
20024 21141 INTERNET MOVEL 2 3148 T2VB om
280924 202913 INTERNET MOVEL 2 1IVB 10038 00
0004 @0B4 INTERNET MOVEL 2 VB 338 0m
2[4 21207 INTERNET MOVEL 2 AB 21598 0,00
20002 204305 INTERNET MOVEL 2 VB OTKB 000
04 0123M INTERNET MOVEL 2 VB 1948 000
0094 42207 INTERNET MOVEL 2 Z0MB h8 000
009 2_/7T7 INTERNET MOVEL 2 838VB 34838 0o
01024 135420 INTERNET MOVEL 2 B O1IKB 0
021024 012054 INTERNET MOVEL 2 BB BB 0m
021024 012101 INTERNET MOVEL 2 SOVB 4508 000
Q1024 200848 INTERNET MOVEL 2 OMB 657KB 0m
031024 20854 INTERNET MOVEL 2 29VB T2NB 0m
o104 2317 INTERNET MOVEL 2 14VB 16338 00
041024 (2016 INTERNET MOVEL 2 E2XNE 8B om
041024 20453 INTERNET MOVEL 2 OVB 6748 0,00
51024 012113 INTERNET MOVEL 2 300MB 4KB 000
051024 1505 INTERNET MOVEL 2 VB OIKB 000
061024 012528 INTERNET MOVEL 2 5VB T16KB 000
B4 01537 INTERNET MOVEL 2 858 B1KB 000
051024 192908 INTERNET MOVEL 2 48VB 901KB 000
071024 030106 INTERNET MOVEL 2 MBAIKB 000
07024 4703 INTERNET MOVEL 2 174V8 6658 000
071024 2BB INTERNET MOVEL 2 OVB 11KB [ilvy]
B0 @52 INTERNET MOVEL 2 OVB 11KB 000
w1024 204811 INTERNET MOVEL 2 22vB 258 0m
091024 011619 INTERNET MOVEL 2 636VB 83B 0,00
01024 194213 INTERNET MOVEL 2 12VB 204@B 0.00
01024 014015 INTERNET MOVEL 2 SVB 5TB 000
101024 014053 INTERNET MOVEL 2 449VB 1003<B 000
101024 2x1553 INTERNET MOVEL 2 VB 2NGB 000
o4 253 INTERNET MOVEL 2 VB OB 0,00
111024 175251 INTERNET MOVEL 2 OVB 528 000
111024 0525 INTERNET MOVEL 2 VB 06<B 0,00
121024 014812 INTERNET MOVEL 2 128VB 538 000
121024 104912 INTERNET MOVEL 2 B8E0MB 408 000
121024 201006 INTERNET MOVEL 2 OVBOIKB 0m
131024 044512 INTERNET MOVEL 2 1125VB 51KB 000
131024 40T INTERNET MOVEL 2 A3VB 460KB 000
wiurd 010 INTERNET MOVEL 2 8VB 5738 0m
WM T INTERNET MOVEL 2 46TVB TOBB 000
Wi 2w INTERNET MOVEL 2 127WB 2158 000
141024 24110 INTERNET MOVEL 2 B KB 0m
151024 012828 INTERNET MOVEL 2 406VB KB 0,00
161024 (33808 INTERNET MOVEL 2 331VB B0KB 00
1610 21821 INTERNET MOVEL 2 20648 10KB 0,00
17024 021030 INTERNET MOVEL 2 217VB 3B 000
17024 02648 INTERNET MOVEL 2 OVB 1168 000




VEJA O USO DETALHADO DO VIVO 11-96476-1200 - CONFEDERACAO BRASILEIRA DED P

3

mcam.moos
Intemel - Tarifagio erm MEVKB (Continuagiio)
Dota Hora Tipo Quantidnde Valor RS
181024 011542 INTERNET MOVEL 2 VB ABB 0,00
WioM 011549 INTERNET MOVEL 2 T00BVE S21KB 000
WM 1.0 INTERNET MOVEL 2 24000 4011 000
f INTERNET MOVEL 2 14VB 686D 0,00
WM 011238
Wi 011325 INTERNET MOVEL 2 G76MB B19B 000
‘ INTERNET MOVEL 2 y
WM 19134 G40V KB 000
1M 01408 INTERMNET MOVEL 2 4508 TOKB D00
104 01 INTERNET MOVEL 2 11078 2DHB 000
Saiad 17464MB TB0KB 0,00
Mmmmmdammm \
jniemet - Tarifagio em MB/KB
Data Hora Tipo Quantidade Valor RS
00M 214523 INTERNET MOVEL 2 VB OTHB 000
S OVB 01KB 0,00
L
SERVICOS TELEFONICA BRASIL 02.558.157/0135-74 j
Sarvigos Contratados
Descricio Periodo Induso Plano/Pacote Utifizado Minutos/Unidades Valor RS
SEAOVI0 210974 a V1024 - ) 043
SERVICO GESTAO DADOS 210924 2 201024 - . a7
Subtotal 1414
~ |
VALOR DO VIVO 11-86476-1200 A
Valum\
SERVIQTS CONTRATADOS 2677
SERVIQOS TELEFONICA BRASIL (2 558 157/0135-74 14,14
\_TOTAL 2091 |




L ] Para garantir que sua ligacio sefa direcionada diretarmente i a
consultores aterxlerdo
VALY SE e —
wwwivivo.com brimeuvivoarmpresas. i *B486
sy i mﬂ& do Vivo cadastrado ou 1058 de qualquer telefone. Pessoas
VEIAOI.EOIETALHAII)II)W\O“-QSMA?IB-WEE?ACADMLM[EDP

SERVICOS CONTRATADOS R
Periodo Inciuso Plano/Pacote Utilizacko Minutos/Unidades Valor RS Plano/Pacole
PLANO BASICO INTERNET 210924 a 20024 - - 000
Fi‘lﬂh\ Inchsso PlanaPacote Utifizado Minutos/Unidades Valor RS Plano/Pacote
BONUS VIVO INTERNET 1GB BWP 210924 a 2011024 1,00GB " 000
Periodo Inciuso Plano/Pacote Utifizado Minutos/Unidades. Valor RS Plano/Pacole
CONTA SEMIDETALHADA 2106724 a 201024 R - .
Periodo Inciuso Plano/Pacote Urtlizario Minutos/Unidackes Valor RS Plano/Pacote
PCTE VIVO INTERNET 1GB EMP 210024 a 2V10H4 1.00c8 Z 14820
S |
VALOR DO VIVO 11-89541-4703 \
Valor RS
SERVIQOS CONTRATADOS 14830
\_TOTAL 14830 |

Nimero da Conta: 2118893385 Més de Referdnda: 102024 Pag 714
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© —— -

garantir que sua ligacsio seja direcionada diretaments consuttores especializados alenderso

V'vo m:Eme'm"—h““'“s“mw‘kbc::%mmm L .
vivo.combrimeuvivoempresas. Se preferir, ligue *8486 do Vivo

Com necessidades especiais de falalaudicio igue 142, cadastrado ou 1058 de qualquer telefone. Pesscas

VE.JA O USO DETALHADO DO VIVO 11-39596-1618 - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE D P

SERVIQOS CONTRATADOS ﬂ
Perfodo Inchuso PlanoPaccte Utilizado Minutos/Unidades Vaor RS PlanoPacole |
PLANO BASE INTERNET PJ 210924 a 2011024 < ~ epe
Periodo Inchuso Plano/Pacote Utifizado Minutos/Unickades, Valor RS PlanoPacote )
INTERNET MOVEL 5GB EMPRESA 2108124 a 21024 50068 ) o
VALOR DO VIVD 11-99596-1618 oy
Valor RS
’ 22&15\
TOTAL
\ 2615 |

Nisrero da Conta 2198839385 MEs de Referénda: 102024
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@ Para garantir 3 especializados, atenderdo
que sua ligacio seja direcionada diretaments consultores 3
Vlvo * mm..wmmmp;:uhdumchﬁ:::&nuchmm e gl
Www.vivo.com brimeuvivoempresas. Se preferir, ligue “8486 do Vivo
- - Pruriian 7 cadastrado ou 1058 de qualquer telefone. Pessoas

mommmm%ﬂmmﬁ-mmmmmmDP

SERVIGOS CONTRATADOS \
Periodo Incluso Plano/Pacote Utilizacko Minutos/Uriciades Valor RS PlanoPacote. |
PLAND BASE INTERNET PJ 2109724 a 210724 - = 0.00
Poricdo Inchuso PlanoPacote Wilizaco Minutos/Unidades Valor RS PlanoPacote )
INTERNET MOVEL 3GB EVPRESA 210924 a 201024 300c8 ) 1840
VALOR DO VIVO 11-99672-8156 )
Vaor RS )
SERVICOS CONTRATADCS 16840
\_TOTAL 16840 |

Nirrero da Contar 2115889385 MEs de Referfnda: 102024 Pag 1114
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Para garantir que sua ligacio seja direcionada diretaments para consultores especializados, que o alenderdo com
eficiéncia e rapidez, mantenha sermpre ahuslizados os dados do Gestor da Conta, Acesse
www.vivo.com brfmeuvivoempresas. Se preferir, ligue *8486 do Vivo cadastrado ou 1058 de qualquer telefone. Pessoas

com necessidades especias de falw/audicio ligue 142,

VEJA O USO DETALHADO DO VIVO 11-99736-6452 - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE D P

SERVICOS CONTRATADOS \
Pertodo Inciuso Plano/Paccte Utilizado MinutosUnicades Vator RS PlanoPacots. )
PLAND BASE INTERNET PJ D 2110824 a 201024 . e 0.
Periodo Inciuso Plano/Pacote Wilizacko M tos/Unidades Valor FS PlanoPacote. )
SERVICO GESTAD 2106724 a 2011074 . 3 000
Periodo Inchuso Plano/Pacote Wtifizado Minudos/Unidades Valor RS Plano/Pacote
INTERNET BOX 40GB EMP 4G 2110024 & 201024 4000GB 416VB 28KB 20677
tilizagdo Dentro do Plano/Pacote
Intemet - Tarifagio em MB/KB e
Data Hora Quantidade Valor R$
240024 182821 INTERNET MOVEL 2 81VB 6M4KB 000
2500924 mzs4 INTERNET MOVEL 2 VB 17%B 0o
2500724 192306 INTERNET MOVEL 2 VB 1848 000
/094 012310 INTERNET MOVEL 2 VB 1748 000
e 173748 INTERNET MOVEL 2 VB 163 000
20O 010753 INTERNET MOVEL 2 OVB 1648 000
280924 190810 INTERNET MOVEL 2 OVB 188 0,00
200024 010815 INTERNET MOVEL 2 OVB 1868 000
20924 19828 INTERNET MOVEL 2 VB 168KB 0,00
00924 010801 INTERNET MOVEL 2 VB 168 0,00
104 190748 INTERNET MOVEL 2 OVE 168 0,00
011024 010754 INTERNET MOVEL 2 VB 1T7HB 000
oUI024 190808 INTERNET MOVEL 2 VB 193 000
2124 01:08:13 INTERNET MOVEL 2 VB 17KB 000
21024 190819 INTERNET MOVEL 2 VB 1648 0,00
031024 010823 INTERNET MOVEL 2 B 1B 00
031024 190844 INTERNET MOVEL 2 OMB 168 000
041024  01:08:48 INTERNET MOVEL 2 OVB 16KB 000
041024 190900 INTERNET MOVEL 2 VB 16KB 0m
051024 01:09.14 INTERNET MOVEL 2 VB 168 000
051024 190820 INTERNET MOVEL 2 OMB 188 000
0510”24 010924 INTERNET MOVEL 2 VB 198 000
061024 190840 INTERNET MOVEL 2 VB 1848 0m
071024 010807 INTERNET MOVEL 2 OMB 1648 0,00
071024 190750 INTERNET MOVEL 2 VB 16:B 0.00
081024 010758 INTERNET MOVEL 2 VB 2B 0m
081024 190814 INTERNET MOVEL 2 VB 1648 000
091024 010819 INTERNET MOVEL 2 OVB 1668 000
001024 190840 INTERNET MOVEL 2 OMB 16KB 0,00
101024 010853 INTERNET MOVEL 2 VB 16<B 0om
101024 220716 INTERNET MOVEL 2 VB 163 00
11024 010723 INTERNET MOVEL 2 VBB 0,00
11024 180740 INTERNET MOVEL 2 B 18E 0m
121024 010744 INTERNET MOVEL 2 VB 17KB 0,00
121024 112415 INTERNET MOVEL 2 VB 1938 0.00
131024 062438 INTERNET MOVEL 2 VB 233 0,00
W24 002455 INTERNET MOVEL 2 152VB 440KB 000
w1024 041904 INTERNET MOVEL 2 1788 2048 0,00
Wi 21911 INTERNET MOVEL 2 VB 11KB 000
151024 01.1918 INTERNET MOVEL 2 VB 21KB 00
14 15323 INTERNET MOVEL 2 OVE 11KB 000
1§10 020430 INTERNET MOVEL 2 VB 128 000
161024 080439 INTERNET MOVEL 2 VB 33B 0,00
171074 020441 INTERNET MOVEL 2 VB 28<B 000
171024 20050 INTERNET MOVEL 2 VB 11KB 000
Subtotal 416VB 238KB 0,00
\.
SERVICOS TELEFONICA BRASIL 02.558,157/0135-74 \
Servigos Contratados
Descrigio Periodo Incluso Plano/Pacote Utilizado Minutos/Unidades Valor RS
SKEELOVID 21/0924 a 2011024 - - 943
SERVICO GESTAO DADOS 210924 a 2011024 - - 4N
Subtotal 1414
o
Nimero da Contar 2118689385 Més de Refeninda 102024 Pig. 1314




VALOR DO VIVO 11997366452 ik

SERVIQOS CONTRATADOS
SERVIQOS TELEFCNICA BRASIL (.55, 157/0135-74 ?r:z
\_TOTAL
2091 |

Nimero da Corga: 2118658085 Miés de Referénciac 502004 Pig. 114




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/11/2024 - AUTOATENDIMENTO - 19.23.08
1511381511 SEGUNDA VIA eee1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CONF BRASILEIRA DESPORTOS

AGENCIA: 1511-3 CONTA: 105.452-X

Convenio VIVO SP

Codigo de Barras 84640000009-3  ©73900808001-9
12118699385-7 182408241113-0

Data do pagamento 19/11/2024

Valor Total 997,39

DOCUMENTO: 111963

AUTENTICACAO SISBB: 4.B32.6F6.EBC.64C.6F8
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ANEXOS - ITEM: 13.30 CONTAS DE CONSUMO - CONTAS DE CONSUMO -
CONTAS DE CONSUMO

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000




COMITE
PARALIMPICO
BRASILEIRO

G~

PGTO VIVO

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000




vivo X

voz

N dia Conter: 2012736860

Mes do referfria 1072024
Periody V0620 a 2011072024
Dt do ermissio: 221072004

RUA EMBOACAVA, 147
PARQUE DA MOOCA
03124-010 S PAULO - 8P

www.vivo,.com brimewvivo
ﬁﬂﬂ&&iau’umh “B486 ou

Teleforeca Brasll 8A

Au. Engenhenro Luiz Carlos Barrini, 1378
CEP (4571-906 - Sio Pauto - SP

LE. 108383040112

ONPJ Matriz (02 568 157/0001-62
ONPJ Pl 02558 157000162

131172024

Total a Pagar - R$
325885

Planos Anatel

AVPOSSVP - SMART EMPRESAS 100GB TE
ANVPOSVP - SMART EMPRESAS 12GB TE
201POSSVP - SVART BMPRESAS 20GB TE
107/POS/SVWP - SVART BMPRESAS 2GB D

O que esta sendo cobrado

Quantidade de
Nimeros Vivo

Servigos Contratados

SMART EMPRESAS 2GB D
SEH OV

SVART EMPRESAS 100GB TE

VIO NBAS PLLIS
SVART EMPRESAS 12GB TE

SERVIOD GESTAD DADOS EMPRESAS

-k ek ek A NN NNNNNN NN N

7445

67.27

0m
s

Incluso

20518
268,00G8
7000
200,000 min

Whilizado
Mnutos/Unidades
103328

127rmiBs

Valor Total

RS
000
000
000
0o
0,00
000

MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE

Continuagao de Demonstrativo de Servigos no Verso

O relatirio detalhado esta disponivel em wwwi vivo.combrimeuvivo @ pode ser solicitado impresso, de forrma permanente ou ndo.
Fique de dho! Os e-mails que a Vivo utiliza para enviar a Conta Digital sdo sempre tenminados em "@vivo.combr”. Terha cuidado
\a:ma.lrcsrenetem pois eles podem apresentar nscos.

A emissao desta conta constava(m) déditos de contas anteniores. O pagamenio desta conta néo quita déhitos anteriares, Mantenha o pagamento em dia e evite a suspens3o paraal/total

dos servigos € a indusdo nos argfos de protecio do arédito. Pana pagamentos apds o venamento serdo cobrados encargos de 2% e juros de 1% ao més emoonta fulura. Central de

* Narre do Clierte

Ovm

)

Vencimenio

131172024

‘2 | it Do Atorriion 2M2736560-0 | NPdaCorta 2012736560 | MesReferenca 102024/

> (" 84600000320 ) 588600800010 (120127365605 ){_ 102452411139 )

MR AR AR




L CONTINUACAO DE DEMONSTRATIVO DE SERVIGOS

JL_

Wilizado Valor Tawl
O que esth sercio cobrado M) .
Wilizacho Acima do Contratacio
Ligagtes dis Lirga Distincia 0308 om
Subtokal 0,00
Servigos Willzados em Periodos Anteriores
Suteoel 0,00
Servigos Telafnica Brasd 02.558.15710135-74
Assireture - Servigos Cortratacds . 1.2
Subotal 01,20
Quiros Lancamentos
Ercarpos Fnancaros 08
Parosiamarts (B Ot Aperetho @ Outres) 205m
Sutstotal 210588
CONFEDERACAO BRASILEIRADE DPARAD CPRONPY: 00949555000184
RUA BVBOACAVA, 147 Irscrigio Estark et ISENTO
PARQUE DA MOOCA NUmero da conta: 2012736560
03124010 SPALLO-SP
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE \
Corforme previsio em coriraio, houve ragjuste nos valares de sengos adicionais. ]
NOTA ASCAL DE SERMICOS DE TELECOMUNICACOES k
Nome da Empresa: Teleforica Brasil SA NP NFST: 187838521/1072024 NSérie:C  Sub-Sériec
Endereco: Av Engerheiro | uiz Carlos Berrin, 1376 - Gidade Mongoes Perfodo: 210972024 a 20/ 10v2024 Emissio: 221102024
CNPJ: 02.558.157/0001-62 Atende o convénio: 1152003 CFOP: 5.307
LE.: 108380049112 Descricio: PFPJ - OUTROS
Seq, Céd Servico Descricio Quantidade ICNS Valor RS
1 1360 Servigus Cortratados 10 18.00% 51625
TOTAL NOTA RSCAL TELEFONICA BRASIL SA, 516,25
Informagbes Camplementares
ICMS 1800% Base de Cilculo R$ 51625 Valor ICMS RS 2293 Serv. lsentos/Nao Tributivel R$0,00
AS065% Base de Cllculo R$ 42332 Valor PISR$ 2,75 Serv. lsentos/Néo Tributével R$0,00
COFANS 3,00% Base de Cilculo R 423,32 Valar COFINS R$ 12,70 Serv. Isentos/Nio Tributével R$0,00

Contribuicio para o FUST 1% Lei i 9.998/2000 = R$4,07 do valor do servigo e FUNTTEL 0,5% Lei P 10.052/2000 = R$2,08 do valar do senvigo - o repassacios &s
tarifas

Auterticagio digital B9t 32a1 ff2. 1a2a 8003 Seac haee. 183d

Nimen da Contsr 2012738580 Mis de Reforincix 1072004




vivo %

www.viva.combrimeuvivosmpresas. Se preferir, ligue 5486
com necessidades especiais de falafaudicio igue 142,

mwrmHWWMM‘mmm © alerxierso com
m-wmm-ﬁmﬁmm&uam_ =

do Vivo cadastrado ou 1058 de qualquer telefone. Pessoas

DETALHAMENTO TOTAL DA CONTA

VE.IA 0S NUMEROS VIVO E PLANDS QLE COMPOEM A SUA CONTA

=

Normero Vivo

Plano Valor Tatal RS |  Nimero Vivo
176,79

Plano Valor Tatal R$

SMART EVPRESAS 2068 TE
SMART EMPRESAS 2GB D 40,54
SVART EMPRESAS 2CB D 1312
SVMART EMPRESAS 100G TE Nz

11-865028-7152
11-96492-6571
11-97258-7284
11-890830-5066

Total Nameros Vivor 7
Valor Total RS 1.152,97

11-66504-5066
11954061946
11986361088

SVART EVPRESAS 12GB TE 458
SVART EMPRESAS 128 TE 4558
SVWRT EMPRESAS 100CB TE 4010

VEJA O COMPARTILHAMENTO DE FRANQUIA DA SUA CONTA

FRANQUIA INTERNET COMPARTILHADA

Uniciacies Utifizaces
OoMVB 00}B

Nirmero Vivo
11964926571

Total Nmeros Vive: 2
Total incluso Plano/Pacote; 4,00G8
Total Wtilizados Minutos/Unidade : 0MB 00KB

Unidades que serio trasforidos para a présdma conta: 0,00KB

Nirmero Vivo
11-97258-7384

0B 0B

FRANQUIA VOZ

Nimero Vivo
11-95028-7152
11-96496-1946

Total Nirmeros Vivo: 3
Total incluso Plano/Pacote: 120.000 min
Total Utilizados Minutos/Unidade : 00mD0s

Mnutos que serdo transferidos para a préxima conta: 00 min

Ndmero Vivo
11-065084-5066

FRANQUIA INTERNET COMPARTILHADA

Numero Vivo

11-96028-7152
11-06496-1946
11-998305065

OVB 00KB
OME 00KB
OMB 00KB

Total Nimeros Vivo: 5
Total Incluso Plana/Pacote: 244,00G8
Total Ulilizados Mimutos/Unidade : 1023VB 330KB

Unidades que serdo trasferidos para a préxima conta: 0,00KB

Unidades Usiizadas
OvB 0KB
1023VE 3B

Nimero Vivo
11-85594-5066
11-98636-1966

FRANCILIA TORPEDO

Numero Vivo
11-85028-7152 0
11-95496-1946 0

Total Nimeros Vive: 3
Total Incluso Plano/Pacote: 3.000
Total Utilizados Minutos/Unidade : 0

Unidades que serdo trasferidos para a préxima conta: 0

Nidmero Vivo
11-95694-5966 0

APPS ESSENCIAIS B2B
N

Nimero da Conta: 20127365680 Més de Referdndia: 1072024

Pag 321




DETALHAMENTO TOTAL DA CONTA

VEIA O COMPARTILHAMENTO DE FRANGUIA DA SUA CONTA - Continuecio \

e Uniciades Uilizacias Nirmero Vivo Ursciadies Uilizades
11-96490-657" OMEB 00KB 11-96406-1946 VB (KB
11672587384 OVE 00KB 11-88636- 19656 OMB 0B
11-00830-5065 b

Total Nimeros Vivo: 7

Total Incluso Planc/Pacote: 2,.05TB

Tatal Utilizados Minutos/Unidiads : OMB 00KB

Unidades que serdo trasferidos para a prisdma conta: 0,00KB

.

OUTROS LANGAMENTOS h

ENCARGOS FINANCHROS
Desariglo Roferéncia Vil RS
Muita por Alraso no Pagasmento Servigo Movel Pessoal AgTEDA 0ne
Mita por Atraso no Pagamonio de Marcadonas 572 ] 45
Muta por Alraso no Pagamonto Teleftnica Brasd 02,558, 1570136-74 P ris z
Juros Servigo Movel Peescel L in] 28
Juros Mercadconas i 147
Juros Teleftnica Brasl (2,558 157013574 AGADS kv ]
Subtotal s

PARCEL AMENTOS

Descrigdo Parcala Vador Totd RS
Parcelarmento da Aparelho / Acessdrio 11-05504-5066 0810 1200
Paroslarmento de Apareiho / Acessono 11-96408- 1946 0 e 0]
Subiotal 20500

TOTAL DE OUTROS LANCANENTOS 290588

Nimero da Conta: 2012736580 MEs de Reforéncia: 102024 Pig 421




e Para garantir que su@ ligacio seja direcionada diretarmente para consultores especializados, que o atenderdo com
eficiéncia e rapidez, Mantenta sermpre atualizados os dados do Gestor da Conta. Acesse
V|vo wew.vivo.com brimeuvivoermpresas. Se preferir, ligus “B486 do Vivo cadastrado ou 1058 de qualquer telefone. Pessoas
com necessidades especiais de fala/audiciio ligus 142,
VEJA O USO DETALHADO DO VIVO 11-95028-7152 - CONFEDERACAO BRASILEIRADE DP

SERVICOS CONTRATADCS \
Periodo Incitso PlancPacote Unilizarlo Mirugos/Uniciades \ialor RS PlanoPacote
SMART EMPRESAS 2068 TE 2100724 a 201024 - " a7
FRANGUIA VOZ 40,000 min >
FRANGLIA TORPEDO 100 5
FRANCLIA INTERNET COMPARTILHADA 20068
APPS ESSENCIAIS E28 Eiilive:]
Inciuso Plano/Pacote Utilizado Minutos/Unicares
GESTAOVOZ
Periodo Inchuso Plano/Pacots Utilizack Minutos/Unicbardes Valar RS Plano/Pacote
PACOTE DADOS SME 20GB 2000724 3 01024 DD ; 000
\- |
SERVICOS TELEFONICA BRASIL 02.558.157/0135-74 \
Servigos Contratados
Descrigio Pesiodo Incluso Plana/Pacole Utilizacio Minutos/Unidiadies Vlor RS
SEROV? 2109724 2 201024 ; ’ 1874
VIVO NBWS ALLS 21024 a 201024 y y 156
SEELOVE 210024 a 2010724 5 . 0.00
0365 BUSINESS ESSENTIALS 21/0924 8 2010724 ; . 6D
365 BUSINESS ESSENTIALS 2108924 a 2011024 - - 455
SERVICO GESTAO DADOS BMPRESAS 210824 8 2011024 - . 28
SERVICO GESTAO VOZ EMFRESAS 21009724 a 201024 - - 28
Subtotal 17,04
- |
VALOR DO VIVO 11-95028-7152 \
Valor RS
SERVIQOS CONTRATADOS ®75
SERVIGOS TELEFONICA BRASIL (12568, 157013574 17.04
\ _TOTAL 176,79 I

Nirmero da Conta: 2012736560 Mis de Reforéncia 1072024 Pag. 521
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@ [ Para garartir que s ligacio sefa direcionads diretarmerss consuitores especializados, que 0 alenderdo
V|vo m.m_ﬁhmlﬂaﬁuhﬂ(ﬂramm - g
. vivo.combrimeuvivoampresas. Se preferir, ligus “8486 do Vivo cadastrado ou 1058 de quaiquer telefone. Pessoas
oom necessicares especiais de falaaudican igue 142
\E.IAOLHJETMEDMﬂM-mmmDP

SERVIGOS CONTRATADCS \
Paricdo Inchase Planc/Pace Uliizaco Moo Vir RS PlaroPaccle
SMART EMPRESAS 128 TE 210824 8 21T i . 07
FRANGLIA VOZ 40,000 min =
FRANCLEIA TORFEDD 1.000 o
FRANCGLIA INTERNET COMPARTILHADA 1208
APPS ESSENCIAIS 28 e
Inchiso PlriPacais Uliizacio Mrdow/Unidades
GESTAOVE : .
Y ]
SERVICOS TELEFONICA BRASIL (02.558.1570135-74 N
Servigos Contratados
Descricio Pariodo Inchuso Plana/Pacote Uitz Mirtos/Unichries Vider FS
VIVO NEWS LIGHT 21004 0 2V10%4 . " 02
SEROW 210024 a 2V am
SEROWV 21V0H p 2V104 Qo
SERVICO GESTAO DADCS EMPRESAS V0824 0 201024 29
SERVIOD GESTAO VCZ EMPRESAS 200024 0 201024 2
Subtotal “n
S VPl Y SRR Los 17 ¢ 21 e o ]
VALOR DO VIVO 11.95504-5056 B
T Ve
SERVICOS CONTRATADDS nm
WIEEMMMINMCBM e
\_TOTAL &% |
Pég ™1

Nirmero da Conta: 2012738580 MEs de Referéndia: 1072024
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eficiéncia e rapidez. mantenta sermpre atuslizados os dados do Gestor da Conta, Acesse
wwwvivo.com brimeuvivoarmpresas, Se preferir, ligun *8486 do

vivo X |EEEmEmmas

mmpumq.mmmm-mq-o.utm
Vivo cadastrado ou 1058 de quaiquer telefone. Pessoas

VEJA O USO DETALHADO DO VIVO 11-86482-6571 - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE D P

~

Periodo Inchuso PlanoPacate Utilizacio Minutos/Uniciades
210924 a 2011024 s

1.000
20008
300,008

Valor RS PlanoPacote

—

SERVICOS TELEFONICA BRASIL 02.558.157/0135-74

Servigos Contratados
Descriciio
SKEELO W

GESTAD SVMART EMPRESA DADGS
GESTAD SVART BVPRESAVOZ
SEROW

Subtotal

N s -

Periodo
210924 a 2010724

200024 a 2010724
2106724 a V10724 : .
2170024 & 010°M ; ¥

Inchuso Plano/Pacote Wtilzacio Mirtos/Unidades

VALOR DO VIVO 11-96492-65M

SERVIQOS CONTRATADOS
SERVIQOS TELEFONICA BRASIL (22588 157/01365-74

\ _TOTAL

Nimero da Conte: 2012738580 MEs de Referéncia: 1072024

Pig. 921
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@ Para garantir que st bgacio seja direcionada diretamente para consuitores especializadas, alenderio
Vlvo m.m”wm«mﬂe—uamm e o
wuaw.vivo.com brimeunivoeiTpresas. Se preferir, ligus “B4BE do Vivo cadastrado ou 1058 de qualquer telefone. Pessoas

com necessidades especials de fala/audicio ligue 142,

VE.A O USO DETALHADO DO VIVO 11-86496-1946 - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE D P

SERVICOS CONTRATADCS ﬂ

Perfodo Inchso Plano/Paccte Uizadio Mirtos/Unicisdes
SMART EMPRESAS 12GB TE 2100724 a 20024 > )
FRANQLUIA VOZ 40.000 rin
FRANGLIA TORPEDO 1000
FRANGLIA INTERNET COMPARTILHADA 120068 .
APPS ESSENOAS E2B 0,00C8 "

Valor RS Plarno/Pacale
.75

Inchuso Plana/Pacots Uilizado MinutosUnidades
GESTAO VOZ . .

SERVICOS TELEFONICA BRASIL 02.558.157/0135-74 ﬂ

Servigos Contratados
D 3 Periodo Inchuso Plano/Pacots Unilizarin Minutos/Unidiades
VIVO NEWS LIGHT 210824 a 21024 - i
SEROW 210924 a 001024 - =

SEA OV 210624 a 2010724 @

SERVICO GESTAD DADOS BMPRESAS 2100724 a 2¥10/24

SERVICD GESTAO VOZ BMPRESAS 2100724 a 2104

W s e e e e, oWl O

Valor RS

0o
298
28

VALOR DO VIVO 11-96496-1346 \

SERVIQOS OONTRATADOS
SERVIQOS TELEFCNICA BRASIL (12 558, 167/0135-74

Vb RS
xnmn
1481

TOTAL

Ndmero da Conta: 2012736560 MEs de Referéncix: 1072024
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e Para garantir que sua ligacao seja direcionacta dintamernts para consultores especializadios, atenderiio

V'vo * momd-.m-m;.n-hnuum:::ammma_ — 3

W vivo.com brimeuvivoempresas. Se preferir, ligue 8486 do Vivo cadastrado

o ch et ou 1058 de qualquer teiefone. Pesscas
VEJA O USO DETALHADO DO VIVO 11-97258-7384 - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE D P

SERVIGOS CONTRATADOS \
Periodo Inchuso Plano/Pacate Utilizado Minutos/Uridades Valor RS Plano/Pacote
2100724 8 21024 - " 28235

SMART EMPRESAS 2GB D
SERVICO GESTAD : y
FRANCLIA TORPEDO 1.000 g
FRANGLUIA INTERNET COMPARTILHADA 20008 .
APPS ESSENCIAIS BB 30008 :

SERVICOS TELEFONICA BRASIL (2.558.157/0135-74 K

Servicos Contratados
Descricio

SKEELOW 210924 a 20104
SEOoVI 2100218 V104

GESTAD SMART EMPRESA DADOS 210624 2 201024

GESTAQ SVART EVPRESAVOZ 210024 8 201024 -

ax

0m

28

2®

(355 BLSINESS ESSENTIALS 210924 2 201024 : : 450
53

10507

Periodo Incluso Plano/Pacote Ulilzado Mrutos/Unidades Valor RS

Q065 BUSINESS ESSONTIALS 210624 a Y1024
Suttotal

\ |

VALOR DO VIVO 11-97258-7384 =

SERVIQOS CONTRATADOS B35
SERVIQOS TELEFONICA BRASIL (02 568 157/0135-74 10607

\_TOTAL 132 |

Nimero da Conta: 2012736580 Mis de Referénciac 102024 Pig. 1321
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vivo %X

Para garantir que sus igacio seja direcionada diretamente para consuitores o atenderao com
eficiéncia o rapidez, m-l-mw;.-m«hmhacuumh—u
wwawvivo.combrimeuvivosmpresas. Se praferir, iguo *8486 do Vivo cadastrado 1058 de qualquer telefone. Pesscas
oo necessidades especials de falafacicio ligue 12 -

VEJA O USO DETALHADO DO VIVO 11-89636-1966 - CONFEDERACAD BRASILEIRA DE D P

SERVICOS CONTRATADOS }
Periodo Inciuso Aano/Pacots Usifizari Mirgoss/Uniciadies Vaior RS PnoPaccte |
SMART BMPRESAS 100GE TE 210924 2 2010 n ) S
Litilizacdio Dentro do Plano/Pacote
"~ FRANGUIA W 0,000 rin =
FRANCLIA TORPEDO 1.000 2
Inchuso Plano/Paccte Uilizacio Mirgos/Unidades
FRANGULA INTERNET COMPARTILHADA 1000068 HNE THE
frtermet - Tarifagio em MEAKE 0%
Data Hora
2084 111906 INTERNET MOVEL 2 e ‘“'Og
200 025307 INTERNET MOVEL 2 ETVE 1008 000
2N 195D INTERNET MOV 2 VB GE Qm
2230024 101140 INTERNET MOVEL 2 VB 4B am
2094 1500 INTERNET MOVEL 2 B BN 000
230524 120700 INTERNET MOVEL 2 VB 23R om0
Zy0ra 12101 INTERNET MOVEL 2 ONE BB o
Zyoam 122351 INTHRET MOVEL 2 VB 15B o
BM 1R INTERNET MOVAL 2 ABTHE om
B0 1500 INTERNET MOVEL 2 VB TB 0
Zd 19a% INTERNET MOVEL 2 VB 1B 000
240924 10072 INTERNET MOVEL 2 OME 0B 0
40924 MO7TM INTERMNET MOVEL 2 10MB B34KB 000
40021 15484 INTERNET MOVEL 2 11MB 7588 000
09 8023 INTERNET MOVEL 2 VB 21HB 0
50024 (85658 INTERNET MOVEL 2 218 KB om
509 22WH INTERNET MOVEL 2 VB B 00
BYM (D0 INTERRET MOVEL 2 0B 0B 000
H/0gz @A INTERRNET MOVEL 2 2B 8B 0o
BOFA 134455 INTERMET MOVEL 2 B AT 000
2094 135819 INTERNET MOVEL 2 VB HXKE am
B0 14004 INTERNET MOMEL 2 OME 538 o
HM MM INTERMET MOVAL 2 VB 4%B 000
BOAM WS INTERNET MOVEL 2 (M 41D o0
eitioaic R iy INTERNET MOVEL 2 e 06 000
BOYN 141047 INTERNCT MOVEL 2 2BENE am
M (00448 INTERNET MOVEL 2 VB 0B 000
a2 (22513 INTERNET MOVEL 2 8 158 om
2004  (B2B43 INTERNET MOVEL 2 Ve 15E om
20924 127040 INTERNET MOVEL 2 VB 1538 (%5 1]
2094 031108 INTERNET MOVEL 2 VB 106 000
20924 132% INTERNET MOVEL 2 VB 29 6
00924 021521 INTERNET MOVEL 2 (1 ¥ 23s7 2] 000
00924 193012 INTERNET MOVEL 2 VB 6B am
011024 @621 INTERNET MOVEL 2 oMB B 000
o4 133711 INTERNET MOVEL 2 METIHEB 00
@Mod 02048 INTERNET MOVEL 2 [ ¥2RG ] om
o4 083850 INTERNET MOVEL 2 ™B 2B om
21024 11155 INTERNET MOVEL 2 10VB 2656 (113 1]
°oe 13NB INTERNET MOVEL 2 WETTAB am
01024 0B4735 INTERNET MOVEL 2 228 BB am
01024 184131 INTERNET MOVEL 2 VB 19B 000
V02 RBD INTERNET MOVEL 2 2B 5226 om0
o4 121800 INTERNET MOVEL 2 VB 01KB om
041024 121906 INTERNET MOVEL 2 VB 2263 000
WI024 122342 INTERNET MOVEL 2 VB 58%B 0m
o1 12494 INTERNET MOVEL 2 oB 5B 000
Vi 125349 INTERNET MOVEL 2 VB 08B 000
o104 125428 INTERNET MOVEL 2 13VB 55%B Qoo
041024 15729 INTERNET MOVEL 2 VB B1KB 0
i 20728 INTERNET MOVEL 2 VB 178 0m
0510 (e235 INTERNET MOVEL 2 VB 1068 000
051024 082347 INTERNET MOVEL 2 VB 128 000
s 2B INTERNET MOVEL 2 STVB XKB nm
o104 015544 INTERNET MOVEL 2 VB 2B om
061024 030500 INTERNET MOVEL 2 EMVB 471KB 00
051021 1621 INTERNET MOVEL 2 oMB2Z28E 00
A0 082150 INTERNET MOVEL 2 VB 419B 000
o704 00835 INTERNET MOVEL 2 OVB 188 000
081024 20711 INTERNET MOVEL. 2 OVB 06KB 0,00
o124 (21901 INTERNET MOVEL 2 OVB 06<B 000
081024 (e2e23 INTERNET MOVEL 2 VB 288 000
BI04 1007 INTERNET MOVEL 2 VB 1048 a0
08024 100418 INTERNET MOVEL 2 21VB 1338 000
010R4  (R2808 INTERNET MOVEL 2 7IMB6IKB a0
0¥ 185600 INTERNET MOVEL 2 VB KB 0
01024 20520 INTERNET MOVEL 2 OVE (4B 000

Nisvero da Conta: 2012736560 Mis de Referéncia: 1072024 Pag. 1521




VEJA O USO DETALHADO DO VIVO 11-89636-1966 - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE D P

SERVIQUS CONTRATADOS j

Intermet - Tartfacio em ME/KB (Cantinuago)
Data Hora Tipo Qertichde Valor RS
09024 063041 INTERNET MOVEL 2 VB KB 000
W10 15068 INTERNET MOVEL 2 VB 9428 0m
Wi 1218Q INTERNET MOVEL 2 WMB4BB om
Wi 04081 INTERNET MOWEL 2 178 258 00
Wi 2010 INTERNET MOVEL 2 OMB O1KB 0o
W0 235331 INTERNET MOVEL 2 VB 07K 00
121024 (34751 INTERNET MOVEL 2 VB 138 0m
121024 BB INTERNET MOVEL 2 OMB 121KB 000
121024 21500 INTERNET MOVEL 2 VB B 0.00
121024 32t INTERNET MOVEL 2 VB OME 0m
1y 103n INTERNET MOVEL 2 OB 10B 0m
024 103130 INTERNET MOVEL 2 VB 757K 000
141024 01:4806 INTERNET MOVEL 2 B 108 000
w1024 015324 INTERNET MOVERL 2 1M/B aBE 000
141024 210707 INTERNET MOVEL 2 VB 01KB 0w
151024 (20706 INTERNET MOVEL 2 OMB 03<B 0
151024  0a4ass INTERNET MOVEL 2 VB 8438 00
151024 114818 INTERNET MOVEL 2 OB TS 000
15104 123328 INTERNET MOVEL 2 VB 2258 noo
151024 134017 INTERNET MOVEL 2 VB 8136 000
1510724 183650 INTERMNET MOVEL 2 OMB 7478 0m
151024 185740 INTERNET MOVEL 2 OMVB (1348 000
151024 18:58.31 INTERNET MOVEL 2 OMB 721KB am
151024 1000 INTERNET MOVEL 2 OVE TS om
151024 191430 INTERNET MOVEL 2 OVB 26KB 000
151024 1917 R INTERNET MOVEL 2 VB 1118 000
151024 192122 INTERNET MOVEL 2 11MB 7B 0,00
161024 012654 INTERNET MOVEL 2 VB 063 0m
161024 105316 INTERNET MOVEL 2 48VB 48148 000
171024 102513 INTERNET MOVEL 2 68VB 7168 000
181024 002 INTERNET MOVEL 2 VB (BB 000
181024 100838 INTERNET MOVEL 2 28VB ED4KB am
191024 002538 INTERNET MOVEL 2 OVE 10KB om
191024 102545 INTERNET MOVEL 2 VB 10KB 000
191024 122054 INTERNET MOVEL 2 ITVB B 000
191024 234534 INTERNET MOVEL 2 VB 11KB 000
201024 032019 INTERNET MOVEL 2 VB 2B 000
01024 10198 INTERNET MOVEL 2 VB B4R am
21024 114400 INTERNET MOVEL 2 OVB 18<B 00
Subtotal 1023MB 330KB 0,00

Incluso PlanaPacote Utilizado Mirutos/Unidades
APPS ESSENCIAIS B2B 30000G8 .
Incluso Planc/Pacote Uilizaco Mintos/Unidades

GESTAOVOZ . 127migs

Ligagbes Locals - Para Celulares Vivo
Data Hoa  Localidade Nurmero Tarifa Duragio Valor RS
200024 101201 DoDOo11 11-95604-3412 01mes 000
2094 113715 oo ot 11-95567-3413 00308 0.00
2094 114030 DoDot 11-965567-3413 00a0s o
051024 184946 oD o1 11.95604-3412 -\0 04r0s 000
061024 21525 oD 014 11-95504-3412 -\O @ 00
091074 104208 DoDoT 11-95604-3412 -0 Otrigs agg
00104 113835 DoDot1 1-95004-3412 m &m
Subtotal

Uigagies Locals - Para Celulares de Outras Operadoras
Data Hoa  Localidade Nirero Tarifa Duragio V*':
240924 10503  DODOM 1106280498 -0 m gm
200024 111638 (o 8 sT0j51 11-95928-0433 -VO xbio 00
0104 1436 oo o1 119968092008 -VO ot o
011024 154003 oot 11947953042 -VO Sy om
041024 185147 oot 11-94795-3942 -VO ot ppd
091024 0B2 DoDOo1 11-98132.9766 -\VO Yo
171024 222016 Cooo1t 11-0528-0453 -VO m““‘“ et
181024 oasE0  COOON 11-83445-7633 -VO it 000
Subtotal

ummds - Para Fixo de Outras Operadoras

Hora Localidade Nimero Tarifa mlﬁom \Hao:
wm4 191004 DODOTH 1130033000 -VO o 00
Subtotal
X
Pag. 1621
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Para garantir que 5.8 ligagio seja direcionada diretarments para consultores especializados, que o alsnderiio com
diciéncia e rapidez, mantenia sermpre atuslizados os dados do Gestor da Corta, Acesse

vivo X ==

Se preferir, ligue *B486 do Vivo cadastrado ou 1058 de qualquer telefons. Pessoas

VEIA O USO DETALHADO DO VIVO 11-89636-1966 - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE D P

UTILIZAGAD ACIMA DO CONTRATADO

~

Ligapbes de Longa Distincia

QPERADORA 15 TELEFONICA

Para Dentro do Estado - Para Calulares Vivo

Datn Moa  Locafidsde Nirmero Tarifa Duragdo Valor RS

TR 134648 oo 011 1380670061 Nerrred - VO 00iDs 000

Subtosal 00m30s 0.00

Para Dentro do Estado - Para Fixo Vivo )

Duta Horn Localidade Nimero Tarifa Duracio Valor RS

M MND ooDo1l 1330443252 Norral o2mis 0o

Subtotal @ri0s 0,00
SERVICOS UTILIZADOS EM PERICDOS ANTERIORES N

Intermet - Tarifagio em ME/KB

Data Hora Tipo Quantidade Valor RS

000 20415 INTERNET MOVEL 2 358 T8B 000

Subtotal 353MB T78KB 0,00
L

SERVICOS TELEFONICA BRASIL 02.558.157/0135-74

Servigos Cortratados

Descrigio Perodo Inchuso Plano/Pacote Utiitzado Minutos/Uniciades Valar RS
SKEHLOW 210824 a 2¥1024 - - 4166
VIVONEWS PLLE 210924 a 201024 - 158
SKEELOVE 2100724 a 21024 - 000
0385 BUSINESS ESSENTIALS 21068724 a 2410724 - - % ¢
0665 BUSINESS ESSENTIALS 210924 a 201024 - - 463
0065 BUSINESS ESSENTIALS 210924 a 2011024 - ©»
0065 BUSINESS ESSENTIALS 210824 a 2011024 - 43
SERVICD GESTAD DADCS BMPRESAS 210924 a 21024 - 298
SERVICD GESTAO VOZ BMPRESAS 210924 a 2011024 - - 23
Subtotal 2074
Y |
VALOR DO VIVO 11-29636-1966 \

Valor RS

SERVIQOS CONTRATADOS mas
SERVIQOS TELEFONICA BRASIL (2558, 1571013574 2074
\_TOTAL 019 |

Nimero da Conta: 2MZ736580 Miis do Referéncia 1072024
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@ Para garantir que suB ligacio seja dinecionada diretaments i
jera consuliores especializados, qus o atenderdo com
v.vo m.mm-ﬁnﬂ:mmmamm—
wwwivivo.combrimeuvivoarmpresas. Se preferir, *BAB6 do Vivo cadastrado ou 1058 de quaiquer telefons. Pessoas
VEIA O USO DETALHADO DO VIVO 11-99830-5065 - CONFEDERACAO BRASILEIRA DED P
SERVICOS CONTRATADOS \
Pariodo Inchuso Flano/Paccte Unilizacio Mraos/Ursceckes Vilor RS Plaro/Paccts
s 100GB TE Z109r24 a 201024 - - nxs
vz 40,000 min
FRANCLA 1000 -
FRANCLIA INTERNET COMPARTILHADA hace
e < plive:)
Incluso Plano/Pacote Utifizado Minutos/Unidades
GESTAD VOZ
. J
SERVIQOS TELEFONICA BRASIL 02.558.157/0135-74 )|
Servigos Contratados iy
Pariodo Plano/Pacote \ilizacio Minutos/Unidacies
SEELOW 210924 a 201024 : ' ‘“‘:‘;
VIVO NEWS PLLE 2100024 2 20710724 - . 18
SEEOVE 2108924 a 0104 2 . om
(065 BUSINESS ESSENTIALS 210024 a 201024 . . “x
(0365 BUSINESS ESSENTIALS 200024 2 20104 . . 43
SERVIOD GESTAO DADOS BVFRESAS 210924 a 201024 - - 28
SERVICO GESTAO IZ EMPRESAS 210824 8 20104 - v 2.
Subtotal
11,9
L J
VALOR DO VIVO 11-99830-5065 N
Vaor B8
T mas
SERVIQOS TELEFONICA BRASIL (2.558.157/0135-74 1%
\_TOTAL ma |
|
1
Pig. 1921
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r——_;' =

mwﬁuuhﬁoﬂmﬂmmmmuohﬂbm

-]
eficibneia e rapidez, mantenta sempre atualizados os dados do Gestor da Corta. Acesse
Vlvo * W&wﬁ.meMMmmawm_

;n“mmwﬁbmwl#chhnm
mommmwmms-mmmnp

08 CONTATACS - i

CONTA SEMIDETALHADA

Poriado chso AeoPacts  Ukzao Mirusos/Uinkdades Vo RS Plaro/Paccte
240024 2 2V ] ; 00 |

-

VALOR DO VIVO 2045297919 \
2
\_TOTAL MJJ
Nimero da Conta: 2012736580 Miis de Reforéncia: 1072024 Pag. 2121
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SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/11/2024 - AUTCATENDIMENTO - 19.23.@8
1511381511 SEGUNDA VIA 201

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CONF BRASILEIRA DESPORTOS
AGENCIA: 1511-3 CONTA: 185.452-X

Convenio VIVO SP

Codigo de Barras 84696800032-0 53856086001-0
1201273656@-5 19245241113-9

Data do pagamento 19/11/2024

Valor Total 3.258,85

DOCUMENTO: 111961

AUTENTICACAO SISBB: A.ED3,3B2.913.57D.C12




CONTA CORRENTE

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000

4

COMITE
PARALIMPICO
BRASILEIRO

(-~



EXTRATO OUTUBRO E NOVEMBRO

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000

J

COMITE
PARALIMPICO
BRASILEIRO

(-~



g J Consultas - Extrato de conta corrente

e e

Cliente - Conta atual

G3I38282046644267012
28/11/2024 21:40:32

Agénca 15113
Contacomente  105452-X CONF BRASILEIRA DESPORTOS
oo 012
Lancamentos
m;';w m\:“w Ag ongem Lote Historico Documento Valor RS Saido
30032024 0000 00000 000 Saido Anterior 52.24
osno2o2e 0000 13105 363 Pagto conta telefone 100.801 180,38 D
VIVO FIXO/BRASIL
oannzo24 0000 13105 363 Pagto conta telefone 100.802 192230  9.16883C
VIVO FIXO/BRASIL
1N02024 1511 99015 120 Transferido para Poupanca 551.206.510.024.423 5000000  4.169¢
11110 16:10 LEO FERNANDO GAMBA
2802024 0000 13105 363 Pagto conta telefone 102.901 85028D  3.319,35(
VIVO SP
s 11072024 0000 00000 999SALDO 3.319.35 C

Transacg3o efetuada com sucesso por- J2774852 ADILSON PEREIRA RAMOS.




yrupados

( g c | G3382915131459561
onsultas - Extrato de conta corrente TNIH0A 16:2048

P

Cliente - Conta atual

Agéncia 1511-3
Conta corrente  105452-X CONF BRASILEIRA DESPORTOS
::tr::go - Més atual
Langamentos
Dt Dt
balancete movimento A9- Origem  Lote Historico Documento Valor R$ Saido
29/1072024 0000 00000 000 Saldo Anterior 1.319.36 C
1171112024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 111.101 161,400 345785 C
ELETROPAULO METROPOLITANA
12/11/2024 0000 13105 393 TED Transt Eletr.Disponiv 111.201 1.357.80D
104 3103 000700114000144 COMITE PARAOL
12/11/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 813.171.100.087.747 12,300 1.781.75C
Cobranga referente 12/11/2024
14/11/2024 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 34.013.808 108.762,00 C
104 3103 00700114000144 COMITE PARAOLI
14/11/2024 1511 99015 120 Transterido para Poupanca 551.206.510.024.423 7.963,00 D
14/11 15:34 LEO FERNANDO GAMBA
14/11/2024 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 111.401 7.966,00 D
341 3768 45166820878 ADILSON PEREIRA R
14/11/2024 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 111.402 4963000
260 0001 46563729860 HELOISA GUTIERRE
14/11/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 111.403 7916,14D
IMOBILIARIA VILA PRUDENTE LTDA
14/11/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 823.191.100.109.539 12300
Cobranga referente 14/11/2024
14/11/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 823.191.100.109.540 12300 79.70701 C
Cobranga referente 14/11/2024
18/11/2024 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 34.676.582 81.852,00C
104 3103 00700114000144 COMITE PARAOLI
18/11/2024 1511 99015 120 Transferido para Poupanga 551.206.510.024.423 437989D
18/11 12:54 LEO FERNANDO GAMBA
18/11/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 111.801 253748D
260 0001 46563729860 HELOISA GUTIERRE
18/11/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Dispaniv 111.802 441225D
341 3768 45166820878 ADILSON PEREIRA R
18/11/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 853.231.100.054.085 12,30D
Cobranga referente 18/11/2024
18/11/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 853.231.100.054.086 12,30D 150.204,79C
Cobranga referente 18/11/2024
19/11/2024 4994 11511 103 Cheque Pago Outra Agéncia 850.316 1.596,00 D
19/11 12:34 PSO S.PAULO LESTE SP
19/11/2024 0000 13105 363 Pagto conta telefone 111.901 3.258,85D
VIVO SP
19/11/2024 0000 13105 363 Pagto conta telefone 111.902 3.752,58D

VIVO SP




10/11/2024 0000 13105 363 Pagto conta telefone 111.903 80733D  140.688.97 C
VIVO SP

2111172024 0000 13060 351 Aplicag3o BB CDB DI 4.210.058.486583  30.00000D 11068997 C

25/11/2024 4994 11512 103 Cheque Pago Outra Agéncia 850.317 1.586,00 D
25/11 13221 PSO S.PAULO LESTE SP

25/11/2024 4994 11512 103 Cheque Pago Outra Agéncia 850.318 72083 D
25111 13:22 PSO S.PAULO LESTE SP

25/1112024 4994 11512 103 Cheque Pago Outra Agéncia 850.319 1500000  108.873,04 C
25/11 13:21 PSO 8 PAULO LESTE SP

2711112024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto H2Yor . JMUND BRI
TICKET SERVICOS SA

28/11/2024 1511 89015 470 Transferéncla enviada 551.511.000.019.420 16.723.28D

28/11 16:03 CONFEDERACAO INTELECTUAI
28/11/2024 0000 13106 393 TED Trans! Eletr Disponiv 112.801 3.400,00 D
341 8050 002997137000198 CONTJAMAX ASS
28/11/2024 0000 13105 393 TED Transt Eletr Disponiv 112.802 3.400,00 D
237 0505 004526389000164 PIPINO E SPIN
28/11/2024 0000 13108 393 TED Transt Cletr Disponiv 112.803 2000000
104 0326 017081888000137 ANGELA APAREC
112.804 3.400,00 D

28/11/2024 0000 13105 393 TED Transt Eletr Disponiv

341 B059 002097137000198 CONTJAMAX ASS
112,805 2.000,00 D

28/11/2024 0000 13105 393 TED Transl Cletr Disponiv
104 0326 017081888000137 ANGELA APAREC

28/11/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 112.806 182,08 D
ELETROPAULO METROPOLITANA

28/11/2024 0000 13105 361 Pgto conta agua 112.807 184,78 D
SABESP

28/11/2024 0000 13105 363 Pagto conta telefone 112.808 198,86 D
VIVO FIXO/BRASIL

28/11/2024 0000 13106 363 Pagto conta telefone 112.809 200,780
VIVO FIXO/BRASIL

28/11/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 893.331.200.014.6820 1230D
Cobranga referente 28/11/2024

28/11/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 893.331.200.014.821 12300
Cobranga referente 28/11/2024

28/11/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 893.331.200.014.822 12300
Cobranga referente 28/11/2024

28/11/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 893.331.200.014.823 12300
Cobranga referente 28/11/2024

28/11/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 893.331.200.014.824 1230D 7321774 C
Cobranga referente 28/11/2024

20/11/2024 1511 01511 630 Resgate CDB 144.850 3001140C

29/11/2024 1511 01511 470 Transferéncia enviada 551.511.000.019.420 17.380,20 D
29/11 14:48 CONFEDERACAO INTELECTUAI

29/11/2024 1511 01511 393 TED Transl Eletr.Disponiv 112.901 498500D
260 0001 46563729860 HELOISA GUTIERRE

29/11/2024 1511 01511 393 TED Transf Eletr Disponiv 112.902 7.967.00 D
341 3768 45166820878 ADILSON PEREIRA R

29/11/2024 1511 01511 120 Transferido para Poupanga 551,206.510.024.423 7.962,00D
29/11 14:50 LEO FERNANDO GAMBA

29/11/2024 151 01511 109 Pagamento de Boleto 112.903 7.128.25D




IMOBILIARIA VILA PRUDENTE LTDA

29/11/2024 1511 01511 393 TED Transt Eletr Disponiv 112904 2658436 D

104 3103 000700114000 144 COMITE PARAOL
20/11/2024 1511 01511 144 Pix - Enviado 112.905 400,00 D

29/11 15:23 Iranilda Amaral Ferreira d
29/11/2024 1511 01511 144 Pix - Enviado 112.908 1.100,00 D

29/11 15:23 JOSE DO CARMO F DA SILVA
201112024 1611 01511 144 Pix - Enviado 112.907 e

29/11 15:24 ANTONIO PEREIRA DOS SANTOS
29/11/2024 0000 00000 999SALDO S
Saldo sl
Juros * e
Data de Debito de Juros g
IOF * sy

02/1212024

Data de Debito de IOF

Curtindo a BB Friday?
Aproveite as promocoes de arrasar nos ultimos
dias e se prepare pro fim do ano.

Transacao efetuada com sucesso por: J2774852 ADILSON PEREIRA RAMOS.




EXTRATO CONCILIADO CPB

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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3 J Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agénca 15113
Conta comente  105452-X CONF BRASILEIRA DESPORTOS
. 1072024
Lancamentos
Dt DL Documento
baiancete mowmento A9-Ogem  Lote  Historico
30092024 0000 00000 000 Saldo Anterior
08102024 0000 13105 363 Pagto conta telefone Consumo - Vivo 100 801
VIVO FIXO/BRASIL
Gano2024 0000 13105 363 Pagto conta telefone Consumo - Vivo100.802
VIVO FIXO/BRASIL
1oz 1511 99015 120 Transferido para Poupanca Mov. Indevida551.206.510.024.423
11/10 16:10 LEO FERNANDO GAMBA
2911072024 0000 13105 363 Pagto conta telefone Mov. ndo identificada 102.901
VIVO SP
"« 3111072024 0000 00000 999SALDO

G3I3E282046644267012
28/11/2024 21:40:32

Vaior RS

Saldo Anterior & =5

5.000,00 D

850,28 D

Saido

Transacg3o efetuada com sucesso por- J2774852 ADILSON PEREIRA RAMOS.
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jrupados

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

105452-X CONF BRASILEIRA DESPORTOS

Agéncia 1511-3

Conta corrente

::trrmo - Més atual

Langamentos

DL DL

balancele movimento 9 0rigem
29/10/2024 0000
11/11/2024 0000
1211172024 0000
12/11/2024 0000
14/11/2024 0000
1471172024 1511
14/1172024 0000
14/11/2024 0000
14/11/2024 0000
14/11/2024 0000
14/11/2024 0000
18/11/2024 0000
18/11/2024 1511
18/11/2024 0000
18/11/2024 0000
18/11/2024 0000
18/11/2024 0000
19/11/2024 4994
19/11/2024 0000
19/11/2024 0000

Lote Histérico

00000
13105

13105

13113

14175

99015

13105

13105

13105

13113

13113

14175

99015

13105

13105

13113

13113

11511

13105

13105

Documento
000 Saldo Anterior
109 Pagamento de Boleto 111.101
ELETROPAULO METROPOLITANA
111.201

393 TED Transt Eletr Disponiv
104 3103 000700114000144 COMITE PARAOL

310 Tar DOC/TED Lletrénico 813.171.100.087.747

Cobranga referente 12/11/2024

976 TED-Crédito em Conta 34.013.808

104 3103 0700114000144 COMITE PARAOLI

120 Transterido para Poupanca 551.206.510.024.423

14/11 15:34 LEO FERNANDO GAMBA

393 TED Transf.Eletr.Disponiv 111.401
341 3768 45166820878 ADILSON PEREIRA R
393 TED Transt.Eletr.Disponiv 111.402
260 0001 46563729860 HELOISA GUTIERRE

111.403

109 Pagamento de Boleto
IMOBILIARIA VILA PRUDENTE LTDA

310 Tar DOC/TED Eletronico 823.191.100.109.539
Cobranga referente 14/11/2024
310 Tar DOC/TED Eletrénico 823.191.100.109.540
Cobranga referente 14/11/2024
976 TED-Crédito em Conta 34.676.582

104 3103 00700114000144 COMITE PARAOLI
120 Transferido para Poupanga 551.206.510.024.423

18/11 12:54 LEO FERNANDO GAMBA

393 TED Transf.Eletr.Disponiv 111.801
260 0001 46563729860 HELOISA GUTIERRE
393 TED Transf.Eletr.Dispaniv 111.802

341 3768 45166820878 ADILSON PEREIRAR
310 Tar DOC/TED Eletronico 853.231.100.054.085
Cobranga referente 18/11/2024

310 Tar DOC/TED Eletronico 853.231.100.054.086
Cobranga referente 18/11/2024

103 Cheque Pago Outra Agéncia 850.316
19/11 12:34 PSO S.PAULO LESTE SP

363 Pagto conta telefone 111.901
VIVO SP

363 Pagto conta telefone 111.902

VIVO SP

G3382915131459561
28/11/2024 15:24 48

Valor R$ Saldo

1.318.35C

161,40 D 3.15795C
1,35780D

12,30 D 1.787,75C

108 752 00 . Repasse CPB - Out/24

796300 D Pessoal - Leo

706600 D Pessoal - Adilson

496300 0 Pessoal - Heloisa

7.916.14 D Locagao - Vila Prudente

12300

79.70701 C

12300

81.852,00C

4.379.89D13°-Léo

2537 48 D 13°- Heloisa

4.412,25D 13°-Adilson

1230D

1230D 150.20479C

1.596,00 D

3.258,85 D Consumo - Vivo

3.752,58 D




10/11/2024

21/11/2024
25/11/2024

25/11/2024

25/11/2024

27/11/2024

28/11/2024

28/11/2024

28/11/2024

28/11/2024

28/11/2024

28/11/2024

28/11/2024

28/11/2024

28/11/2024

28/11/2024

28/11/2024

28/11/2024

28/11/2024

28/11/2024

28/11/2024

20/11/2024
29/11/2024

29/11/2024

29/11/2024

20/11/2024

20/11/2024

0000

0000
4994

4994

4994

1511

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

1511
151

1511

151

1511

1511

13105

13060
11512

11512

11512

13105

99015

13105

13105

13108

13105

13105

131056

13105

13105

13105

13113

13113

13113

13113

13113

01511
0151

01511

01511

01611

0161

363 Pagto conta telefone AL
VIVO SP
351 Aplicacao BB CDB DI 4.210.058.486 583
103 Cheque Pago Outra Agéncia 0
25/11 13:21 PSO S.PAULO LESTE SP
103 Cheque Pago Outra Agéncia a3
25/11 13:22 PSO S.PAULO LESTE SP
103 Cheque Pago Outra Agéncia 850.319
25/11 13:21 PSO 8.PAULO LESTE SP

112.701

109 Pagamento de Boleto
TICKET SERVICOS SA
470 Transferéncia enviada 551.511.000.016.420

2811 16:03 CONFEDERACAQ INTELECTUAI

393 TED Trans! Eletr Disponiv 112.801
341 BOSO 002097137000198 CONTJAMAX ASS

393 TED Transt Eletr Disponiv 112.802
237 0506 004526389000164 PIPINO E SPIN

393 TED Transt Cletr.Disponiv 112.803
104 0326 017081888000137 ANGELA APAREC

393 TED Transt Eletr Disponiv 112.804
341 BDS9 002997137000198 CONTJAMAX ASS

393 TED Transl.Cletr.Disponiv 112,805
104 0326 017081888000137 ANGELA APAREC

109 Pagamento de Boleto 112.808
ELETROPAULO METROPOLITANA

361 Pgto conta agua 112.807
SABESP

363 Pagto conta telefone 112.808
VIVO FIXO/BRASIL

363 Pagto conta telefone 112.809
VIVO FIXO/BRASIL

310 Tar DOC/TED Eletronico 893.331.200.014.820
Cobranga referente 28/11/2024
310 Tar DOC/TED Eletronico 893.331.200.014.821
Cobranga referente 28/11/2024
310 Tar DOC/TED Eletronico
Cobranga referente 28/11/2024
310 Tar DOC/TED Eletrénico
Cobranga referente 28/11/2024
310 Tar DOC/TED Eletrénico

Cobranga referente 28/11/2024

893.331.200.014.822

893.331.200.014.823

893.331.200.014.824

630 Resgate CDB 144.650
470 Transferéncia enviada 551.511.000.019.420
29/11 14:48 CONFEDERACAO INTELECTUAI
393 TED Transt Eletr.Disponiv 112.901
260 0001 46563729860 HELOISA GUTIERRE
393 TED Transt Eletr Disponiv 112.902
341 3768 45166820878 ADILSON PEREIRA R
120 Transferido para Poupanga 551.206.510.024 423

29/11 14:50 LEO FERNANDO GAMBA

109 Pagamento de Boleto 112.903

80739D 140 688 97 C
Consumo - Vivo

110.689.97 C

30.000.00 D
1.506.00 D Pessoal - Benedita

72082 D 13°Benedita

1.500,00 D 106 873,04 C
180400 D 104 968 04 C
16.723.28D

340000 0 PJ - Contjamax

3.400,00 D

2 000,00 D PJ - Angela Ap? Verzotto

3.400,00 D

2000000

142 020 Consumo - Enel

184,78 D

194 26 Consumo - Vivo

200780 Consumo - Vivo

1230D

12300

1230D

12300

12300 7327774 C

30.01140C
17.380.20 D Encargos - Out/24

4.98500D

7.967,00 D

7.862,00D

7.12825D




IMOBILIARIA VILA PRUDENTE LTDA

20/11/2024 1511 01511 393 TED Transt Eletr Disponiy 112.804 2658436 DDev. CPB - Out/24
104 3103 000700114000144 COMITE PARAOL
20/11/2024 1511 01511 144 Pix - Enviado 112.905 400,00 D
29/11 15:23 Iranilda Amaral Ferreira d
29/11/2024 1511 01511 144 Pix - Enviado 112.008 1.100,00D
28/11 15:23 JOSE DO CARMO F DA SILVA
2011172024 1511 01511 144 Pix - Enviado 112.807 e n
29/11 15:24 ANTONIO PEREIRA DOS SANTOS
29 3 C
20/11/2024 0000 00000 999 SALDO -
29 “f; 1 C
Saldo
0,00
Juros *
29/11/2024
Data de Debito de Juros
0,00
IOF *
02/1212024

Data de Debito de IOF

Curtindo a BB Friday?
Aproveite as promocoes de arrasar nos ultimos
dias e se prepare pro fim do ano.

Transacao efetuada com sucesso por: J2774852 ADILSON PEREIRA RAMOS.




4

- -

COMITE
PARALIMPICO
BRASILEIRO

G~

OUTROS

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000




JUSTIFICATIVA VALOR

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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DEFICIENTES INTELECTUAIS

JUSTIFICATIVA

Vimos através deste esclarecer sobre os débitos e créditos referente a Manutengdo Administrativa de
Outubro de 2024, TC-CPB 01A/2024, sdo eles;

e 11/10/2024 - Débito R$ 5.000,00 - Movimenta¢do indevida;
e 29/10/2024 - Débito RS 850,28 - Pagamento Conta VIVO referente ao més de setembro.

Sem outro particular, permanecendo ao inteiro dispor de Vossa Senhoria, subscrevemo-nos

Sao Paulo, 30 de outubro de 2024.

EDSON LUIZJMARTINUSSI

Presidente

Ilmo Senhor,
MIZAEL CONRADO DE OLIVEIRA
Presidente do Comité Paralimpico Brasileiro - CPB




SANEAMENTO

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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PARECER DE PENDENCIA

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000

J

COMITE
PARALIMPICO
BRASILEIRO

(-~



COMITE
PARALIMPICO
BRASILEIRO

DEPARTAMENTO DE PRESTAGOES DE CONTAS E CONVENIOS - DPCC

PARECER FINANCEIRO N.°: 1552/2025.

EXECUTOR: Confederacdo Brasileira de Desportos para Deficientes Intelectuais
CBDI.

PROGRAMA: Manutencao Administrativa outubro 2024.

PROCESSO N.°: 0005/2024.

TERMO DE CONVENIO N.°: 01A/2024.

VALOR: R$ 106.752,00 (cento e seis mil setecentos e cinquenta e dois reais).
VIGENCIA: 01/10/2024 a 31/10/2024.

"Prestara contas qualquer pessoa fisica ou juridica, publica ou privada, que
utilize, arrecade, guarde, gerencie ou administre dinheiros, bens e valores
publicos ou pelos quais a Uniao responda, ou que, em nome desta, assuma
obrigacoes de natureza pecuniaria.” (Redacdo dada pelo Art. 70 da Emenda
Constitucional n.° 19, de 1998)

» O Parceiro Executor deve sempre apresentar suas prestagdes de contas
seguindo as orientagdes da Clausula Sexta do Termo de Convénio;

> A prestacao de contas em epigrafe foi analisada com base nas orientacdes
descritas no Regulamento de Gestdo, Execucdo e Controle dos Convénios
de Repasse dos Recursos Financeiros do CPB.

O CPB, em cumprimento com a Clausula Quinta, Inciso I, do Termo de Convénio
n.° 01A/2024 vem, por meio deste, emitir o Parecer Financeiro referente a
prestacao de contas enviada por esta confederacao, recebida em 29/11/2024, que
trata sobre o projeto: Manuteng¢ao Administrativa outubro de 2024

DA PRESTACAO DE CONTAS

» Os pagamentos realizados foram comprovados por meio de cépias
validadas que se encontram inclusas na prestacdo de contas. Porém, apds
analise documental, verificamos que alguns comprovantes enviados se
encontram incoerentes e/ou ausentes, conforme descricdo abaixo:

I Ry YWk
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1. PESSOAL

1.1 No decorrer da analise, constatou-se a liquidagdo de despesas em favor do
Sr. ADILSON PEREIRA RAMOS em periodo posterior a sua elegibilidade para o
cargo. O pagamento de salario ocorrido em 14/11/2024 no valor de R$ 7.966,00
(sete mil, novecentos e sessenta e seis reais), foi efetuado apos a posse da nova
diretoria eleita, encontrando-se, portanto, em desacordo com as diretrizes
regulamentares.

Da mesma forma, identificou-se a quitacdo da primeira parcela do 13° salario, no
montante de R$ 4.412,25 (quatro mil, quatrocentos e doze reais e vinte e cinco
centavos), em 18 de novembro de 2024. Este segundo pagamento mostra-se
parcialmente regular, uma vez que o calculo do referido beneficio deve ser
realizado pro rata tempore, considerando apenas, 8 meses e 16 dias em que o ex-
presidente esteve em efetivo exercicio.

Em razdo do exposto, foi determinada a glosa integral do salério no valor de R$
7.966,00 (sete mil, novecentos e sessenta e seis reais) e a glosa parcial referente
ao 13° salario, no montante de R$ 647,13 (seiscentos e quarenta e sete reais e
treze centavos). Portanto, a confederacdo devera restituir o montante total de R$
8.613,13 (oito mil seiscentos e treze reais e treze centavos), a ser acrescido de
atualizacdo monetaria, classificado no item DEVOLUGOES AO CPB.

1.2 Referente ao pagamento a Sra. HELOISA GUTIERRE VILICIC DE SOUZA, no
valor de R$ 4.963,00 (quatro mil novecentos e sessenta e trés reais), constatamos
que a pessoa em destaque foi empossada como vice-presidente da
confederacao, a partir de 16 de setembro de 2024. Entretanto, para o salario da
recém-empossada, a confederagdo considerou a funcao anterior de auxiliar
administrativo para todo o més de outubro, mesmo havendo previsdo de gasto
para a funcao de vice-presidente. Dessa forma, solicitamos esclarecimentos
formais acerca da divergéncia encontrada.

Exigéncia: a confederacdo devera apresentar esclarecimentos acerca da
divergéncia encontrada no holerite de outubro da Sra. HELOISA GUTIERRE VILICIC
DE SOUZA e o fato de a prépria fazer parte, a partir de 16 de setembro de 2024,
da Diretoria Executiva da confederacdo, conforme ata da Assembleia Geral
Extraordinaria.

I Ry YWk
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2. ENCARGOS

2.1 Como desdobramento da irregularidade apontada no pagamento de salarios,
a glosa deve ser estendida a todos os encargos sociais e tributarios vinculados.
Os valores a serem restituidos sao:

o INSS: R$ 4.284,60 (quatro mil, duzentos e oitenta e quatro reais e sessenta
centavos);

e PIS: R$ 105,90 (cento e cinco reais e noventa centavos);

« FGTS: R$ 847,15 (oitocentos e quarenta e sete reais e quinze centavos);

« |IRRF: R$ 1.714,02 (mil setecentos e quatorze reais e dois centavos).

O montante totaliza R$ 6.951,67 (seis mil, novecentos e cinquenta e um reais e

sessenta e sete centavos), valor que devera ser restituido com a devida
atualizacdo monetéria e classificado no item DEVOLUGCOES AO CPB.

3. CONTAS DE CONSUMO

3.1 Referente as despesas com a VIVO TELEFONICA BRASIL S.A, concernentes a
servicos de telefonia e internet, verificamos a inclusao de multa, juros e correcdo
monetaria. Informamos que os valores referentes aos encargos cobrados pela
prestadora de servico foram glosados, visto que é vedado pelo art. 20, inciso VI
realizar "despesas com multa, juros e correcdo monetaria, inclusive referentes a
pagamentos ou recolhimentos fora dos prazos”.

Conforme demonstrado abaixo, os valores deverdao ser restituidos ao CPB
acrescido de atualizacdo monetaria. O montante esta incluso no item
DEVOLUGOES AO CPB.

13.30 CONTAS DE CONSUMO  CONTAS DE CONSUMO  02.558157/0001-62 Nao Glosa RS
E o VIV TELEFO

ABRASILSA RS 549

1330 CONTAS DE CONSUMO CONTAS DE CONSUMO 02.558157/0001-62 Nao Glosa R$ 198,86
AREA MEID VIVO TELEFONICA BRASIL 5.4 RS 545 26/11/2024

1330 CONTAS DE CONSUMO ~ CONTAS DE CONSUMO 02558

13.30 CONTAS DE CONSUMO ~ CONTAS DE CONSUMO  02.558157/0001-62 NEo Glosa
AREA MEIO VIVO TELEFONICA BRASILS.A RS 80,88

I
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o R$ 5,49 (cinco reais e quarenta e nove centavos);
o R$ 5,45 (cinco reais e quarenta e cinco centavos);
e R$ 21,81 (vinte e um reais e sessenta e um centavos);
« R$ 80,88 (oitenta reais e oitenta e oito centavos).

Diante do exposto, a soma dessas glosas resulta no valor total de R$ 113,63
(cento e treze reais e sessenta e trés centavos) foi atualizado monetariamente
e deverd ser restituido ao CPB. O valor esta incluso no item DEVOLUCOES AO
CPB.

4. LOCACAO DE IMOVEIS

4.1 No que concerne ao pagamento de aluguel e de IPTU da sede a IMOBILIARIA
VILA PRUDENTE LTDA, verificamos que a confederacdo efetuou o pagamento
apos a data de vencimento do boleto original, em que acarretou um acréscimo
de R$ 719,65 (setecentos e dezenove reais e sessenta e cinco centavos). Logo,
glosamos o valor mencionado, visto que é vedado pelo art. 20, inciso VI realizar
"despesas com multa, juros e correcdo monetaria, inclusive referentes a
pagamentos ou recolhimentos fora dos prazos”. O valor esta incluso no item
DEVOLUCOES AO CPB.

5. RENDIMENTO DE APLICACAO FINANCEIRA

5.1 Verificamos que a confederacdo ndao encaminhou o extrato da aplicacao
financeira do periodo do projeto e, apds analise, constatamos que o recurso nao
foi aplicado, o que contrariou o que dispde o Regulamento de Gestao, Execugao
e Controle dos Convénios de Repasses dos Recursos financeiros oriundos da Lei
n°® 13.758/2018 do CPB, em seu art. 36, onde estabelece o sequinte, in verbis:

“Art. 36. Os saldos de convénio, enquanto ndo utilizados,
serdo obrigatoriamente aplicados no mercado financeiro,
preferencialmente em cadernetas de poupanca de
instituicdo financeira oficial se a previsGo de seu uso for
igualou superior a um meés, ou em fundo de aplicagdo
financeira de curto prazo ou operac@o de mercado aberto
lastreada em titulos da divida publica, quando a utilizagéo
dos mesmos verificar-se em prazos menores que um més.

I Ry YWk
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§ 1° Os saldos poderdo ser aplicados em outros fundos
seguros e conservadores do mercado financeiro, desde que
seja demonstrada a vantajosidade da aplicacdo, mediante
Justificativa técnica apresentada pela convenente ao CPB.

§ 2° As receitas auferidas com aplicacbes financeiras
somente poderdo ser aplicadas no objeto do convénio e
sujeitam-se as mesmas condi¢bes de prestacdo de contas
exigidas para os recursos transferidos.

§ 3° F vedado o aproveitamento de rendimentos para
ampliacdo ou acréscimo de metas ao plano de trabalho
pactuado.”

Devido a ndo aplicacdo, o valor de R$ 26.584,36 (vinte e seis mil quinhentos e
oitenta e quatro reais e trinta e seis centavos), pertinente a devolugédo foi
atualizado monetariamente e devera ser restituido ao CPB. O valor esta incluso
no item DEVOLUCOES AO CPB.

6. DEVOLUCOES AO CPB

6.1 Conforme é de conhecimento da confederacao, os valores nao gastos durante
a realizacao do programa, de acordo com o Plano de Trabalho, devem ser
restituidos ao CPB. Assim sendo, ao prestar contas, verificamos que o Parceiro
Executor deveria ter restituido o valor de R$ 36.769,17 (trinta e seis mil setecentos
e sessenta e nove reais e dezessete centavos), conforme quadro abaixo:

—_—— =
ﬂ' Departamento de Prestacdo de Contas e Convénios - DPCC
CONFEDERAQKO BRASILEIRA DE DESPORTOS PARA DEFICIENTES INTELECTUAIS - CBDI
£ Processo Convénio Periodo de Execugao
MANUTENCAO ADMINISTRATIVA - OUTUBRO 2024
0005/24 01A/2024 01/110/2024 3111072024
B i Tl Valor Valor Saldo a Recursos
po pes Programado | Executado Devolver Proprios
PESSOAL 10.354,00 51.918,75 18.435,25 0,00
L(}CAC.E\O DE IMOVEIS 8.398,00 7.916,14 481,86 0,00
PAGAMENTO DE SERVICOS DE TERCEIROS - PFE PJ 18.600,00 5.400,00 13.200,00 0,00
DIARIAS 500,00 0,00 500,00 0,00
PAGAMENTO DE TAXAS 600,00 0,00 600,00 0,00
CONTAS DE CONSUMO 8.300,00 4.747,94 3.552,06 0,00
VALOR TOTAL 106.752,00 69.982,83 36.769,17 0,00
[ Rendimento Liquido [ 0.00 |
| saldo a Devolver | 36.769,17 |
Develugao Feita 26.584,36
Saldo Remanescente 10.184.61
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Do valor total a ser restituido, a confederacdo devolveu apenas R$ 26.584,36
(vinte e seis mil quinhentos e oitenta e quatro reais e trinta e seis centavos).

Diante do exposto, comunicamos que a confederacao devera restituir o saldo
remanescente de R$ 10.184,81 (dez mil cento e oitenta e quatro reais e oitenta e
um centavos), o total das glosas de R$ 16.398,08 (dezesseis mil trezentos e
noventa e oito reais e oito centavos), que, acrescido de atualizagdo monetaria
decorrente das glosas e do saldo remanescente, a quantia passa a ser de R$
3.148,88 (trés mil cento e quarenta e oito reais e oitenta e oito centavos),
conforme demonstrado abaixo.

Demonstrativo de Débito

Data dos Tipo Valor em Discriminacao de Parcelas
langamentos R$
14/11/2024 Débito 10.184,81 Saldo Remanescente
14/11/2024 Débito 8.613,13 Glosa Pagamento de pessoal
14/11/2024 Débito 6.951,67 Glosa encargos
14/11/2024 Débito 113,63 Glosa de contas de consumo
14/11/2024 Débito 719,65 Glosa de locacdo de imével
21/10/2025 Juros 3.148,88 Atualizacdo monetaria (saldo remanescente e
glosas).
Saldo atualizado 29.731,77
29/11/2024 Juros 0,00 Correcdo monetaria da ndo aplicacéo
Quantia a devolver 29.731,77

Exigéncia: a confederagao devera restituir o valor de R$ 29.731,77 (vinte e nove
mil setecentos e trinta e um reais e setenta e sete centavos), na seguinte conta
especifica do CPB: Caixa Econémica Federal, agéncia: 3103, op.: 003, conta
corrente: 577253772-1 (CBDI - AREA MEIO), e encaminhar o comprovante a
prestacao de contas.

Ressaltamos que ao cadastrar a devolugdo do recurso no SGC, selecione a opgao
"GLOSA" no tipo da devolucao.

PRAZO

Consideramos o prazo até 24 de outubro de 2025, para que Vossa Senhoria
cumpra as pendéncias solicitadas.
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EM NOSSA OPINIAO

O Parceiro Executor cumpriu parcialmente o previsto no Regulamento de Gestao,
Execucdo e Controle dos Convénios de Repasse dos Recursos Financeiros do CPB
oriundos da Lei n.° 13.756/2018. Deste modo, sua prestacao de contas nao foi

aprovada.

Sao Paulo — SP, 21 de outubro de 2025.

Prestacdo de contas analisada por Aline do Carmo Monteiro Rosado.




Comité Paralimpico Brasileiro
CPB
DEMONSTRATIVO DE DEBITO
(Art. 28 c¢/c os arts. 24 e 23, II1, b da Lei n° 8.443/92, c¢/c os arts. 1°, 2° ¢ 3° da Lei n° 6.822/80)
(De acordo com a Decisao 1.122/2000 TCU-Plenario e o Acordao 1603/2011-Plenario com alteracoes do
Acérdao 1247/2012-Plenario)

Responsavel (eis): Sr. Edson Luiz Martinussi

Funcéo (6es): Presidente da Confederac&o Brasileira de Desportos para Deficientes
Intelectuais - CBDI

Origem(ens) do débito:  TC n.° 01A/2024 - Manutencao Administrativa Outubro 2024

Periodo: 14/11/2024 a 21/10/2025
HISTORICO RESUMO
Data Evento D/C Valor
14/11/2024 D RS 26.582,89 Saldo do débito (incluindo variagdo da SELIC) em 21/10/2025 R$ 29.731,77

DETALHAMENTO DO CALCULO

001)  Resultado da soma do Débito de RS 26.582,89 em 14/11/2024 ¢ do Principal 26.582,89

Atualizado até a mesma data no valor de R$ 0,00

002)  Variagdo da SELIC no periodo de 14/11/2024 até 21/10/2025, calculada 3.148,88
aplicando-se sobre o valor principal (R$ 26.582,89) o coeficiente 0,118455,
obtido pela soma dos indices mensais da Selic, desprezando-se a variagdo do

més 11/2024, adicionado de 1% para o més de atualizagdo

003)  Total Geral - obtido pela soma do Principal (R$ 26.582,89) com a variagdo da 29.731,77
SELIC (R$ 3.148,88)

LEGISLACAO

LEGISLACAO/COEFICIENTES UTILIZADOS:
- De 14/11/2024 a 21/10/2025 - Sistema Especial de Liquidagdo e de Custddia - SELIC - Atualizagdo monetaria calculada nos termos do Acordao N° 1.603 - TCU
- Plenario, de 15/06/2011, com nova redagéo dada pelo Acorddo N° 1.247/2012, - TCU - Plenario, de 23/05/2012



Comité Paralimpico Brasileiro
CPB
DEMONSTRATIVO DE DEBITO
(Art. 28 c¢/c os arts. 24 e 23, II1, b da Lei n° 8.443/92, ¢/c os arts. 1°, 2° e 3° da Lei n° 6.822/80)
(De acordo com a Decisdo 1.122/2000 TCU-Plenario e o Acordao 1603/2011-Plenario com alteracées do
Acordao 1247/2012-Plenario)

Aline do Carmo Monteiro Rosado



Comité Paralimpico Brasileiro
CPB
DEMONSTRATIVO DE DEBITO
(Art. 28 c¢/c os arts. 24 e 23, II1, b da Lei n° 8.443/92, c¢/c os arts. 1°, 2° ¢ 3° da Lei n° 6.822/80)
(De acordo com a Decisao 1.122/2000 TCU-Plenario e o Acérdao 1603/2011-Plenario com alteracées do
Acérdao 1247/2012-Plenario)

Responsavel (eis): Sr. Edson Luiz Martinussi

Funcao (6es): Presidente da Confederacao Brasileira de Desportos para Deficientes
Intelectuais - CBDI

Origem(ens) do débito:  TC n.° 01A/2024 - Manutengao Administrativa Outubro 2024

Periodo: 14/11/2024 a 29/11/2024
HISTORICO RESUMO
Data Evento D/C Valor
14/11/2024 D RS 26.584,36 Saldo do débito em 29/11/2024 R$ 26.584,36

DETALHAMENTO DO CALCULO

001)  Resultado da soma do Débito de RS 26.584,36 em 14/11/2024 ¢ do Principal 26.584,36

Atualizado até a mesma data no valor de R$ 0,00

002)  Total Geral - obtido pela soma do Principal (R$ 26.584,36) com os juros (no 26.584,36
valor de R$ 0,00)
LEGISLACAO

LEGISLAGAO/COEFICIENTES UTILIZADOS:
- De 14/11/2024 a 29/11/2024 - Sistema Especial de Liquidagao e de Custodia - SELIC - Atualizagdo monetaria calculada nos termos do Acérdao N° 1.603 - TCU
- Plenario, de 15/06/2011, com nova redagao dada pelo Acérdao N° 1.247/2012, - TCU - Plenario, de 23/05/2012



Comité Paralimpico Brasileiro
CPB
DEMONSTRATIVO DE DEBITO
(Art. 28 c¢/c os arts. 24 e 23, II1, b da Lei n° 8.443/92, c¢/c os arts. 1°, 2° ¢ 3° da Lei n° 6.822/80)
(De acordo com a Decisido 1.122/2000 TCU-Plenario e o Acordao 1603/2011-Plenario com alteracées do
Acérdao 1247/2012-Plenario)

Aline do Carmo Monteiro Rosado



GLOSA R$ 29.731,77

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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EMPRESA

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

Conta Pagamento
CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB

TED

1511-3
206565-7 CONF BRASILEIRA DESPORTOS

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
3103 PA EMPRESARIAL IPIRANGA

5772537721

0000
00.700.114/0001-44

COMITE PARAOLIMPICO BRASILEIRO
CREDITO EM CONTA

103.001

29.731,77

30/10/2025

1773FFA2084EDB24

G337300936364939025

30/10/2025 10:18:11

Transagao efetuada com sucesso por: J2774852 ADILSON PEREIRA RAMOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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OF. RESPOSTA

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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DEFICIENTES INTELECTUAIS

OFICIO N° 155/2025 - CBDI

Sao Paulo, 30 de outubro de 2025.

Senhor Presidente,

Vimos através submeter a analise do Comité Paralimpico Brasileiro - CPB, documentacdo em
anexa, referente a resposta ao parecer financeiro 1.552/2025, referente ao Termo de Convénio TC-CPB n°
01A/2024 - Manuten¢ao Administrativa de outubro de 2024 da CBDI.

Sem outro particular, permanecendo ao inteiro dispor de Vossa Senhoria, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

EDSON LUIZJMARTINUSSI

Presidente

Ilmo Senhor,
JOSE ANTONIO FERREIRA FREIRE
Presidente do Comité Paralimpico Brasileiro - CPB
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PARECER DE RESPOSTA E APROVAGAO FINAL

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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DEPARTAMENTO DE PRESTAGCOES DE CONTAS E CONVENIOS - DPCC

PARECER FINANCEIRO N.°: 1604/2025.

EXECUTOR: Confederacao Brasileira de Desportos Para Deficientes Intelectuais
CBDI.

PROJETO: Manutencao Administrativa outubro 2024.

PROCESSO N.°: 0005/24.

TERMO DE CONVENIO N.°: 01A/2024.

VALOR: R$ 106.752,00 (cento e seis mil setecentos e cinquenta e dois reais).
VIGENCIA: 01/10/2024 a 31/10/2024.

“Prestara contas qualquer pessoa fisica ou juridica, publica ou privada, que
utilize, arrecade, guarde, gerencie ou administre dinheiros, bens e valores
publicos ou pelos quais a Uniao responda, ou que, em nome desta, assuma
obrigacoes de natureza pecuniaria.” (Redacao dada pelo Art. 70 da Emenda
Constitucional n.° 19, de 1998)

» O Parceiro Executor deve sempre apresentar suas prestacoes de contas
seguindo as orientacdes da Clausula Sexta do Termo de Convénio;

> A prestacao de contas em epigrafe foi analisada com base nas orientagdes
descritas no Regulamento de Gestdo, Execucao e Controle dos Convénios
de Repasse dos Recursos Financeiros do CPB.

Ao analisarmos a complementagdo da prestacao de contas referente ao convénio
em questao, recebida em 29 de novembro de 2025, verificamos que a
documentacao exigida no Parecer Financeiro n.° 1552/2025 enviada por Vossa
Senhoria foi acatada.

DA PRESTAGCAO DE CONTAS

> O relatédrio final de execucao fisico-financeira (Anexo lll) encontra-se
preenchido de maneira correta;

» O relatorio final da execucao da receita e despesa (Anexo IV) demonstra
de forma clara a execucdo das aplicacOes realizadas;
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> A relacdao de pagamentos (Anexo V) indica de maneira adequada os
pagamentos executados;

» A conciliacdo bancaria (Anexo VII) evidencia todas as movimentagoes
efetuadas na conta especifica do projeto;

» Os pagamentos realizados foram comprovados por meio de copias
validadas que se encontram inclusas na prestacao de contas.

1. PESSOAL

Exigéncia: a confederagdo deverd apresentar esclarecimentos acerca da
divergéncia encontrada no holerite de outubro da Sra. HELOISA GUTIERRE VILICIC
DE SOUZA e o fato de a propria fazer parte, a partir de 16 de setembro de 2024,
da Diretoria Executiva da confederagdao, conforme ata da Assembleia Geral
Extraordinaria.

A confederacao apresentou o documento solicitado, devidamente inserido no
SGC. Dessa forma, a pendéncia foi concluida.

2. ENCARGOS

2.1 Valor incluido no item DEVOLUCOES AO CPB.

3. CONTAS DE CONSUMPO

3.1 Valor incluido no item DEVOLUGCOES AO CPB.

4. LOCACAO DE IMOVEIS

4.1 Valor incluido no item DEVOLUGCOES AO CPB.

5. RENDIMENTO DE APLICACAO FINANCEIRA

5.1 Valor incluido no item DEVOLUCOES AO CPB.
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6. DEVOLUCOES AO CPB

Exigéncia: a confederagdo devera restituir o valor de R$ 29.731,77 (vinte e nove
mil setecentos e trinta e um reais e setenta e sete centavos), na seguinte conta
especifica do CPB: Caixa Econdmica Federal, agéncia: 3103, op.: 003, conta
corrente: 577253772-1 (CBDI - AREA MEIO), e encaminhar o comprovante a
prestacao de contas.

A confederacao devolveu o valor solicitado, conforme documento inserido no
SGC. Assim sendo, a pendéncia foi encerrada.

OBSERVACAO

Salienta-se que, sempre que houver retirada de recursos da conta corrente do
convénio para cobrir valores executados que ultrapassam o previsto no plano de
trabalho, devolucbes efetuadas a maior ao CPB, pagamentos indevidos,
pagamentos de suprimento de fundos, bem como pagamento de juros e multas,
é imprescindivel a recomposicao do valor na respectiva conta, no més
correspondente a parcela em questao, ou seja, no momento do fato gerador.
Isso evita a utilizacao indevida de recursos descentralizados para uma parcela em
outra, bem como a recomposicao tardia desses valores somente na ultima
prestacao de contas do convénio.

Diante disso, enfatiza-se, que nas execugdes dos préximos convénios abstenha-
se de realizar tal procedimento, visto que contraria o que determina o Artigo 33
do Regulamento de Gestdo, Execucao e Controle dos Convénios do CPB, in verbis:

“Os recursos transferidos deverdo ser mantidos ou
movimentados em conta bancaria especifica, somente sendo
permitidos saques para pagamento de despesas previstas no
Plano de Trabalho, mediante cheque nominativo ao credor ou
ordem bancaria, ou para aplicagdo no mercado financeiro”.

Dessa forma, recomendamos que a confederacdo se abstenha de realizar tal
procedimento. Caso ocorra situacdo semelhante, devera providenciar
imediatamente a recomposicdo do valor correspondente, com recursos proprios,
na conta corrente da parcela do convénio.
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Destarte, a prestacao de contas em questao foi aprovada com ressalvas, uma vez
gue ocorreu o fechamento financeiro, assim, ndo ocasionando prejuizo ao erario.

RELATORIO FINAL

O Parceiro Executor cumpriu o previsto no Regulamento de Gestdo, Execucao e
Controle dos Convénios de Repasse dos Recursos Financeiros do CPB oriundos
da Lei n° 13.756/2018. Deste modo, sua prestacao de contas foi considerada
aprovada com ressalvas.

Sao Paulo — SP, 30 de outubro de 2025.

Prestacdo de contas analisada por Aline do Carmo Monteiro Rosado.




